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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Beştepe'de 2024 Yılı Yenilenebilir

Enerji Yatırımları Toplu Açılış 
Töreni'nde konuştu. Petrol ve doğal
gaz keşiflerinin önemine dikkat çeken
Erdoğan, “Başarılı alanlarımızın en 
başında enerji sektörü geliyor. Her
alanda ciddi yatırımlar yaptık. Karade-
niz ve Gabar'daki keşifler ile makus 
talihimizi değiştirdik. Elini vicdanına
koyan herkes Türkiye'nin enerji ala-
nında büyük sıçrama yaptığını zaten
kabul ediyor” dedi.
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MAKUS TALİH DEĞİŞTİ

Bakırköy’de ilkokulun tuvaletinde çıkan yangın 
nedeniyle bazı öğrenciler, büyük korku ve panik yaşadı

Enerji alanında
büyük sıçrama

www.damgagazetesi.com

OKULDA

PANiK!

AK Parti Beylikdüzü İlçe Baş-
kanı Ömer Çolak, üniversite

mezunu olmadığı gerekçesiyle İstan-
bul İl Başkanlığı tarafından görevden
alındı. Görevden alınma gerekçesi
çok tartışılırken, önceki akşam yeni
ilçe başkanı için yapılan temayül

yoklamasında Çolak'ın adının, açık
ara önde çıktığı öğrenildi. Süreci
Damga'ya değerlendiren Çolak,
“CHP'nin yönettiği ilçelerde ilçe baş-
kanlarının üniversite mezunu olma
zorunluluğu var. Her olanda hayır
vardır. Ben yoluma bakıyorum” dedi. 

HER OLANDA
HAYIR VARDIR

Hindistan ordusunun, Pakistan
ve Pakistan'a bağlı Azad Keşmir

bölgesine düzenlediği füze saldırıla-
rında 26 kişi hayatını kaybetti, 46 kişi
yaralandı. Pakistan güvenlik kaynak-
ları, Hindistan'ın füze saldırılarına
karşı yapılan misillemeye ilişkin, Hin-
distan'a ait 5 savaş uçağı ve 1 dronun
düşürüldüğünü açıkladı. Kaynaklar,
“Pakistan Silahlı Kuvvetleri, düşmanın
saldırganlığına gereken cevabı vermek-
tedir” ifadesini kullandı. I SAYFA 11
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Uzak Doğu’da
ateş çemberi

Başta çocuklar olmak üzere el ve
parmak kaybı veya deformas-

yonu olan bireyler için kişiye özel 
ölçü ve niteliklerde üretilip, ihtiyaç sa-
hiplerine ücretsiz temin edilen Robo-
tellerle bugüne dek
500’ün üzerinde
çocuğun hayatına
dokunuldu. Robot
El Derneği Yöne-
tim Kurulu Baş-
kanı Serdar
Okumuş, “2024 yı-
lında 72 Robotel ve
13 bisiklet sürme
aparatı üretip, ihti-
yaç sahiplerine üc-
retsiz teslim ettik”
dedi. I SAYFA 6
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Tam 500 çocuk
muradına erdi
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2021 Tüm Emekliler Sendikası,
TÜİK önünde enflasyon verilerini

protesto etti. Sendika Genel
Başkanı Salman Hürkardeş, “Biz

sadaka istemiyoruz, hakkımızı 
istiyoruz. İnsanca yaşamak 

istiyoruz” dedi. Emeklilere destek
veren Gelecek Partisi Genel

Başkan Yardımcısı Can Cankesen
ise “Emekliler için yaşamak

sorun, tencerede et kaynamıyor,
tencerede taş, tencerede dert

kaynıyor” diye konuştu

2021 Tüm Emekliler Sendikası
üyeleri, Türkiye İstatistik 

Kurumu (TÜİK) önünde bir araya 
gelerek, önceki gün açıklanan Nisan
2025 enflasyon verilerini protesto etti.
Aylık enflasyonun yüzde 3, yıllık en-
flasyonun ise yüzde 37,86 olarak açık-
landığı verilere tepki gösteren sendika
üyeleri, basın açıklaması yaptı. 

Sendika Genel Başkanı Salman 
Hürkardeş, “Yaşadığımız yoksulluk
gerçek, TÜİK’in enflasyon rakamları
yalan ve yanlış. TÜİK yine sahte en-
flasyon rakamları ile bizi yoksulluğa
mahkum ediyor. Çarşıya, pazara 
gidemez olduk. Emekli için et, su, yu-
murta ve sağlık lüks oldu. Biz sadaka
istemiyoruz, hakkımızı istiyoruz” dedi. 

SADAKA iSTEMiYORUZ
HAKKIMIZI iSTiYORUZ

ç Gelecek Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Can Cankesen 

ise “Emeklilerin derdi dağları aştı. 
Temmuz ayı geliyor, emeklilerimize
maaş verecekler. Bugün açlık sınırı 
25 bine, yoksulluk sınırı 80 bine dayan-
mış. Emeklilere en fazla temmuz
ayında verecekleri rakam 17 bin lirayı
geçmeyecek. Emekliler için yaşamak

sorun, tencerede et kaynamıyor, 
tencerede taş, tencerede dert kaynıyor”
diye konuştu. DEVA Partisi Milletvekili
İdris Şahin de “TÜİK’in makyajlı 
rakamlarıyla sabit gelirliler, emekliler,
kamu çalışanları, kamu işçileri ezildi.
Aralık ve ocak ayındaki enflasyon
oranlarını karşılaştırın, devlet vatandaşı
aldatır mı?” diye sordu.  I SAYFA 9

BUGÜN AÇLIK SINIRI 25 BiN
YOKSULLUK SINIRI 80 BiN
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Yangın Cevizlik Mahallesi Banyolar Sokakta
bulunan Pilot Cengiz Topel İlkokulu'nun üst 

katındaki erkekler tuvaletinde henüz bilinmeyen bir
nedenle çıktı. Tuvaletten dumanların çıktığını gören
öğrenciler durumu öğretmenlerine bildirdi. Duman-

lar üst kata yayılınca okul yönetimi öğrencileri ve
öğretmenleri binadan tahliye etti. Okula koşarak
gelen veliler kısa süreli panik yaşadı. Bazı öğren-
ciler ise gözyaşlarına hakim olamadı. Ağlayan
öğrencileri velileri sakinleştirmeye çalıştı. I SAYFA 9
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ÖMER ÇOLAK DAMGA’YA KONUŞTU:

AYM’YE ATEŞ
PÜSKÜRDÜLER!

AYM'nin “Hay-
vanları Koruma

Kanunu” kararını pro-
testo eden yaşam hakkı
savunucuları engelleme-
leri aşarak AYM'nin 
kapısına dayandı.
Mahkeme-

nin bulunduğu karşı
yola geçmelerine izin 
verilmeyen göstericiler,
yolu da trafiğe kapat-
mak istedi. Göstericilerle
polis arasında kısa 
süreli arbede yaşandı.

I SAYFA 9
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İnci Taneleri’nin Nehir’i Sera
Kutlubey'in 2002 yılında 

yayımladığı bir romanı olduğu ortaya
çıktı. “Plüton’un Düş’üşü” isimli 
kitabını sosyal medya hesabından
paylaşan güzel oyuncu, çok sayıda
yorum aldı. Kutlubey'e, “Hayat
tesadüfleri sever”, “İnci Taneleri’nin
Nehir’i dizideki babası gibi edebiyat-
çıymış” gibi yorumlar geldi. 
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PLÜTON’UN 

DÜŞ’ÜŞÜ

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, TÜSİAD'ı ziyaret etti.

Özel'i, TÜSİAD Başkanı Orhan Turan
karşıladı. Görüşme sonrası açıklama
yapan Özel, “Türkiye’nin demokrasi
talebini, adalet talebini, kalkınma tale-
bini, birlikte kazanma, birlikte adilce
bölüşmeye ilişkin taleplerimizi, niyetle-
rimizi, umutlarımızı konuştuk. Türki-
ye'nin önünde yeni bir iktidar yeni bir
dönem var. Türkiye’nin demokratları
demokrasiye sahip çıkacaklar” dedi. 
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TÜSİAD’I ZİYARET ETTİ

Yeni bir iktidar
yeni bir dönem

İstanbul'daki 6,2'lik depremin 
ardından İstanbul Teknik 

Üniversitesi akademisyenlerince hazır-
lanan ön raporda, enerjinin sadece
yüzde 12'sinin boşaldığı kaydedilirken;
Marmara için sıkça anılan 7,8 büyük-
lüğündeki deprem senaryosunun korku
yaratmak amacıyla değil, gerçek mü-

hendislik hesabıyla or-
taya konulduğu belirtildi.
Prof. Dr. Cenk Yaltırak,
“Bu, büyük depremin
habercisi değil ama 'Stres
boşaldı' demek de 
yanlış” dedi. I SAYFA 4
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ÖN RAPOR HAZIRLANDI

Sadece yüzde 
12'si boşaldı!

Galatasaray'ın Nijeryalı yıldız
santrforu Victor Osimhen, 
ailece Galatasaray'da çok mutlu

olduklarını söyledi. Osimhen,
“İnanılmaz bir taraftar var.

Türk halkı futbolu çok 
seviyor. İnanılmazlar

ve büyük bir 
tutkuyla bağlılar.
Kızım 1 buçuk
yaşında olma-

sına rağmen
Galatasaray
marşlarını 
biliyor, 
söylüyor"
diye 

konuştu. I SAYFA 15

TAS KAYNIYOR!
TENCEREDE

GÖZYAŞLARINA HAKİM OLAMADI

İBB'ye yapılan
operason 

kapsamında Bakırköy
Belediye Başkan 
Yardımcısı Ali Rıza
Akyüz'ün tutuklanması
Belediye Meclisi'nde
tartışıldı. CHP'li 
Selen Kocaoğlu, 
“İlgili AVM ortakları,
belediyemizin aldıgı̆
yıkım kararı ve 197
milyon liralık idari
para cezasını kabul 
etmeyip, tamamen
asılsız iddialarla Ak-
yüz'e iftirada bulun-
musļardır” dedi.  
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Başkanımıza
iFTiRA 
ATTIlAR!

Başkanımıza
iFTiRA 
ATTIlAR!

Başkanımıza
iFTiRA 
ATTIlAR!

Başkanımıza
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Başkanımıza
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Başkanımıza
iFTiRA 
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Başkanımıza
iFTiRA 
ATTIlAR!

Başkanımıza
iFTiRA 
ATTIlAR!

Başkanımıza
iFTiRA 
ATTIlAR!

Hasan BAKİ

Sayfa 9

Güle güle 
Sırrı Süreyya Önder

Tülay HERGÜNLÜ

Sayfa 4

Susalım, Atatürk
konuşuyor (2) 5 danışmana

6 milyon maaş!
HABERİN
DEVAMI

SAYFA 4’TE

İstanbul ve çevresinde ikamet eden
bin 500'ün üzerinde çalışan ile

gerçekleştirilen araştırmada, Marmara
bölgesindeki çalışanların önemli bir
kısmının deprem endişesiyle 
taşınmayı planladığı ortaya çıktı.
Şirketlerin deprem sonrası aldığı
önlemleri yeterli bulmayanların
oranı ise yüzde 55'i aştı. I SAYFA 5

TÜRKiYE’DE
MUTLUYUM!

TEK ÇARE TAŞINMAK!TEK ÇARE TAŞINMAK!TEK ÇARE TAŞINMAK!TEK ÇARE TAŞINMAK!TEK ÇARE TAŞINMAK!TEK ÇARE TAŞINMAK!TEK ÇARE TAŞINMAK!TEK ÇARE TAŞINMAK!TEK ÇARE TAŞINMAK!
ç

I SAYFA 9
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Memorial Bahçelievler Hastanesi Dermatoloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. Aslı Tatlıparmak, cilt kanseri

hakkında bilinmesi gerekenleri aktardı.
Tatlıparmak özellikle güneşe maruz kalan 

ciltlerin hızlı yaşlandığına dikkat çekti  

Yumurtalık kanseri
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C ilt kanseri, cildin en dış tabakası
olan epidermisteki hücrelerin,
onarılmamış DNA hasarı kay-

naklı anormal bir şekilde büyümesi ile
ortaya çıkıyor. Hücrelerdeki büyüme,
cilt hücrelerinin hızla çoğalmasına ve
kötü huylu tümörler oluşturmasına se-
bebiyet veriyor. Üç farklı türü bulunuyor ve
erken evrede tespit edilmesi sayesinde teda-
visinde yüz güldürücü sonuçlar almak
mümkün olabiliyor. Memorial Bahçelievler
Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Doç.
Dr. Aslı Tatlıparmak, cilt kanseri hakkında
bilinmesi gerekenleri aktardı.  Cilt kanseri,
toplumda oldukça sık görülmektedir. Bazal
hücreli karsinom (BCC), skuamöz hücreli
karsinom (SCC) ve melanom olmak üzere
üç farklı türe sahiptir. Yaygın belirtiler ola-
rak bilinen cilt üzerinde gözle görülür
bende oluşan değişiklikler, yaralar, kanama-
lar ve derideki soyulmalar, cilt kanserinin en
erken evrede tespit edilmesine yardımcı ol-
maktadır. Ciltte oluşan şüpheli değişimlerin
kontrol edilmesi başarılı cilt kanseri tedavisi
için oldukça fayda sağlamaktadır. 

Erkeklerde daha sık görünüyor

Cilt kanseri tüm dünyada en sık görülen
kanser türü olarak karşımıza çıkmaktadır.
Sıklığı yıllar içinde artmaya devam etmekte-
dir. Erkeklerde 5’inci, kadınlarda ise 7’inci
en sık görülen kanser türü cilt kanseridir.
Toplumda görülme sıklığı ise %2 gibi ol-
dukça yüksek bir orandır. Genellikle yaşlı
bireylerde daha sık görülmektedir. Çünkü
yaş ilerledikçe cilt daha fazla UV ışınlarına
maruz kalmış olmakta ve hücrelerde DNA
hasarı birikimi artmaktadır. Ayrıca, cilt kan-

seri erkeklerde kadınlara oranla daha sık
görülmektedir.Cilt kanserinden şüphe-
lenmek için sayılabilecek belirtiler aşağı-
daki gibidir;Ciltte iyileşmeyen (2-3 hafta
boyunca), kanayan, kabuk bağlayan ve
iyileşip sonra tekrar kanayan yara olu-
şumları, Kubbe şeklindeki büyüme, yani

ciltten kabaran kitle oluşumu, bazen kabuk-
lanan bazen de kanayan kitle veya yara olu-
şumları,Sınırları düzensiz, asimetrik leke
büyümeleri,Çapı 6 mm'den büyük benlerin
gözlenmesi.Fiziki muayene ve biyopsi ile
tanı konulabiliyor.

Tedavi süreci nasıl olur?

Öncelikle uzman bir dermatolog vücuttaki
mevcut benlerde veya diğer cilt lekelerinde
değişiklik fark edilip edilmediğini veya yeni
ben büyümeleri olup olmadığını değerlen-
dirmektedir. Daha sonra saç derisi, kulak-
lar, avuç içleri, ayak tabanları, ayak
parmakları ve diğer özel bölgeler dahil
olmak üzere tüm cilt üzerinde fizik mua-
yene yapmak en doğru adım olacaktır. Fizik
muayenenin ardından cilt kanserinden şüp-
helenilecek bir durum gözlemlenmiş ise bi-
yopsi yöntemine başvurulabilmektedir.
Biyopside, bir doku örneği alınmakta ve pa-
toloji uzmanı tarafından mikroskop altında
incelenmesi sağlanmaktadır. Örneğin ince-
lenmesi sonrasında ciltteki değişimlerin cilt
kanseri olup olmadığı ve eğer cilt kanseri
mevcut ise hangi tür bir cilt kanseri olduğu
kanıtlanmış olmakta ve tedavi süreci başla-
maktadır. 

Cilt kanseri değişkenlikleri önemli

Cilt kanseri tedavisi; kişiye özel tedavi edil-

mesi gereken bir kanser türüdür. Tümörün
büyüklüğü, yeri, derinliği ve hastanın genel
sağlık durumu bu tedavinin planlanma-
sında belirleyici etken olacaktır. Genelde cilt
kanserinin tedavisinde eksizyonel cerrahi
uygulaması yapılmaktadır. Bu işlemde
tümör ve çevresindeki bir miktar sağlıklı do-
kuyu içerecek şekilde tümör çıkarılmaktadır.
Bir diğer işlem de Mohs mikrografik cerra-
hisi olarak bilinmektedir. Özellikle yüz gibi
kritik alanlardaki kanserler için tercih edilen
bu yöntemde, tümör katman katman çıka-
rılmakta ve her katman mikroskop altında
incelenmektedir. İşlem, kanserli hücreler ta-
mamen temizlenene kadar devam etmekte-
dir. Bu yöntem, sağlıklı dokunun
korunmasını maksimize etmekte ve nüks
oranını azaltmaktadır. Bu tedavilerin dı-
şında cilt kanserinde, topikal tedaviler de
uygulanmaktadır. Bazı yüzeysel bazal hüc-

reli karsinomlar için topikal kremler (örne-
ğin, imikimod veya 5-fluorourasil içeren
kremler) kullanılabilmektedir. Ayrıca Foto-
dinamik terapi (PDT) de cilt kanserinin te-
davisinde etkili olması sebebiyle
kullanılabilmektedir. Bu yöntemde, önce-
likle kanserli dokuya duyarlaştırıcı bir kim-
yasal uygulanmaktadır. Birkaç saat sonra
bölgeye belirli dalga boyunda ışık verilmek-
tedir. Bu işlemde verilen ışık, uygulanan
kimyasalın kanserli hücreleri yok etmesini
tetiklemektedir. Tüm bu tedavilerin hangi
hastaya uygulanacağı ise hekimin muaye-
nesi ve patoloji sonucuna göre kişiye özel
planlanmalıdır. 

Her 2 saatte bir dikkat!

Cilt kanserine neden olan risk faktörleri ve
UV ışınlarından korunmak için uygulan-
ması gereken bazı durumlar şunlardır:Her
gün SPF'si 15 veya daha yüksek olan geniş
spektrumlu bir güneş koruyucu kullanmayı
unutmayın.Gün içinde güneş kreminizi her
iki saatte bir yenileyin.Bulunduğunuz
alanda gölge mevcut ise mutlaka gölgede
kalmaya dikkat edin.Mümkünse hafif ve
uzun kollu bir gömlek, pantolon, geniş ke-
narlı bir şapka ve UV korumalı güneş göz-
lükleri kullanmaya özen gösterin.

AyşE 
AdLı

HABER

AŞIRI GÜNEŞTE 
KALMAYIN

Doğrudan güneş maruziyetinden
kaçınmak, güneş ışınlarının en güçlü
olduğu 10:00 ile 14:00 saatleri
arasında dışarıda olmamaya özen
gösterilmek cilt kanseri oluşumunu
önlemenin en önemli adımıdır.  Eğer
dışarıda bulunulması gerekli ise gölge
bir alanda beklemeye dikkat etmek
gerekmektedir. Özellikle hem kadın
hem de erkeklerin sıklıkla estetik
amaçlı tercih ettikleri solaryum gibi
zararlı işlemlerden uzak durulması
oldukça önemlidir. Solaryumda
vücuda verilen ultraviyole ışık, cilt
kanserine ve erken cilt yaşlanmasına
neden olabilmektedir. Korunmasız ve
kontrolsüz güneş maruziyetinin deri
kanseri oluşumunun en önemli sebebi
olduğunun unutulmaması önemlidir.

TEŞHİS EDİLMESİ KOLAY
Memorial Hastanesi Çocuk Alerjisi Bölümü’nden Prof. Dr. Ersoy Civelek, “Dünya Astım Günü” nedeniyle çocuklarda astım hastalığı ve dikkat edilmesi
gerekenler hakkında bilgi verdi. Astımın teşhis edilmesinin kolay olduğunu söyleyen Civelek, aieleleri belirtiler konusunda bilgilendirdi

ASTIM solunum yollarının
çevresinde gelişen iltihap-
lanma ve kasların gerilme-

sinden kaynaklanan kronik bir akciğer
hastalığıdır. Çocukluk çağı astımında,
polen maruziyeti, soğuk algınlığı, so-
lunum yolu enfeksiyonları gibi tetikleyici-
ler ile akciğerler ve solunum yolları
iltihaplanır. Astımda risk faktörleri
ebeveynlerde astım öyküsünün
yanı sıra besin alerjisi, atopik
dermatit, sigara dumanına
maruziyet olarak sırala-
nabilir. Memorial
Hastanesi Çocuk
Alerjisi Bölü-
mü’nden Prof.
Dr. Ersoy Cive-
lek, “Dünya
Astım Günü”
nedeniyle ço-
cuklarda
astım hasta-
lığı ve dikkat
edilmesi gere-
kenler hak-
kında bilgi
verdi. 

Belirtilere
dikkat

Çocuklarda ve yetiş-
kinlerde sebebi tam
olarak bilinmemekle be-
raber, anne veya babada
astım veya alerjik rinit olma-
sının, astımın en önemli risk fak-
törlerinden biri olduğu bilinmektedir.

Bunun yanında; hava kirliliği, anne-
nin gebelikte sigara kullanması,
doğum sonrası sigara kullanımının
devam etmesi, şehir yaşamı, hastanın
kendisinde besin alerjisi veya atopik
dermatit (egzama) olması, evde rutu-

bet nem küf olması
ve se-

zaryen doğum, bilinen en önemli risk
faktörleri arasında yer alır. Astım belirti-
leri, kişiden kişiye değişmekle beraber,
aynı bireyde zaman zaman da farklılık
gösterebilmektedir. Bu belirtiler; Gündüz
öksürükleri, gece öksürükleri, efor ile
başlayan öksürük, hırıltı, göğüs ağrısı,
nefes darlığı. Bu belirtilere sahip olan
hastalarda başka hastalıkların olmadığı
ispatlanır ve hasta özellikle nefes açıcı

ilaçlardan fayda görürse astım tanısı
daha doğru bir şeklide konur. Anne

veya babasında astım olan bir
çocuk sağlıklı olabilirken, as-

tımlı bir çocuğun anne ve ba-
bası da sağlıklı olabilir.

Astımın neden olduğu ve
nasıl önlenebileceği
henüz tam olarak bilin-
memektedir.  

6 ay sonra
gelişebilir

Çocuklarda astım şi-
kayetleri genel olarak 6
aydan sonra başlayabi-
lir. Ancak tanıdan önce

şikâyetlerin tekrarlayıcı
olduğunun belirlenmesi

gerekir. Özellikle bebeklik
çağında ilk şikâyette astım

tanısı koymak yanıltıcı olabi-
lir. Teşhiste genellikle “Okul

öncesi astım” veya “Hırıltılı
çocuk” isimleri kullanılmaktadır.  

Kan tahlilleri önemli!

Astım teşhisinde en önemli basamak her

zaman doktor-hasta-anne baba görüş-
mesidir. Bu görüşme sonunda şikayetler
astım ile uyumlu olsa bile diğer hastalık-
ların (bağışıklık eksikliği, akciğer enfeksi-
yonu gibi) olmadığını göstermek
amacıyla bazı kan tahlilleri (kanda bağı-
şıklık hücrelerinin sayılması, bağışıklıkla
ilgili maddelerin düzeylerinin ölçülmesi
gibi) yapılmaktadır. İlk muayene döne-
minde akciğer filmi çekilmekte, hasta 5-6
yaşından büyük ise solunum fonksiyon
testleri yapılmaktadır. Ayrıca hastada
alerji olup olmadığını belirlemek ama-
cıyla alerji deri testi yapılmaktadır.

Alerji çok sık görülür

Astım ve alerji aynı şey değildir. Astımlı
olan her hastada alerji olmak zorunda
değildir. Astımlı hastaların yaklaşık %60-
80’inde alerji vardır. Eğer bir hastada
alerji varsa şikâyetleri daha iyi kontrol al-
tına almak ve daha az ilaç kullanmak için
alerji maddelerinden korunma önlemle-
rine uyulmalıdır. Bu nedenle astımlı has-
talara alerji
testi yapıl-
malı ve
varsa ko-
runma yön-
temleri
önerilmeli,
önerilmeli,
gerekirse
uygun has-
talarda
alerji aşı te-
davisi yapıl-
malıdır.  

sEMANUR
POLAT 

HABER

İHMALE GELMEZ
Prof. Dr. Mete Güngör 8 Mayıs Dünya Yumurtalık
(Over) Kanseri Farkındalık Günü kapsamında
yaptığı açıklamada,  ihmale gelmez bazı belirti-
leri sıraladı,uyarılar ve önerilerde bulundu

SİNSİCE ilerlediğinden genellikle tanısı ileri ev-
rede konulan yumurtalık kanserinin görülme
sıklığı son yıllarda giderek yaygınlaşıyor. Yu-

murtalık kanserinin her yaşta görülebildiğini, ancak gü-
nümüzde gençlerde de sık rastlandığını belirten
Acıbadem Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum
Anabilim Dalı Başkanı ve Acıbadem Maslak Hastanesi
Kadın Hastalıkları ve Doğum, Jinekolojik Onkoloji Uz-
manı Prof. Dr. Mete Güngör “Yaş ilerledikçe yumurta-
lık kanserinin görülme oranı artar. En sık 60’lı yaşlarda
görülmekle birlikte son yıllarda yanlış yaşam alışkanlık-
larının ve çevresel faktörlerin de etkisiyle gençlerde de
sık görülür hale gelmiştir. Yumurtalık kanserinin etkili
bir tarama yöntemi olmadığı için, herhangi bir şikayet
olmasa da düzenli şekilde muayene olmak bu sinsi kan-
serin erken tanısının konulabilmesine ve tedavi edilebil-
mesine olanak sağlamaktadır” diyor.  Prof. Dr. Mete
Güngör 8 Mayıs Dünya Yumurtalık (Over) Kanseri
Farkındalık Günü kapsamında yaptığı açıklamada,  ih-
male gelmez bazı belirtileri sıraladı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu. 

Başka hastalıkları taklit edebiliyor!

Ülkemizde en sık görülen kadın kanserlerinden biri olan
ve çoğunlukla menopoz sonrası karşılaşılan yumurtalık
(over) kanseri her yıl yaklaşık 4 bine yakın kadının kapı-
sını çalıyor. Yumurtalık kanserinin yüzde 15-20’sinin ge-
netik nedenlerle oluştuğunu, bu nedenle birinci derece
akrabalarında meme, yumurtalık ve rahim içi kanseri
olan sağlıklı kadınların yumurtalık kanseri açısından
riskli grupta yer aldıklarını belirten Acıbadem Tıp Fa-
kültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı
Başkanı ve Acıbadem Maslak Hastanesi Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum, Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Prof. Dr.
Mete Güngör “Ülkemizde her yıl 100 bin kadından 7’si
yumurtalık kanseri tanısı alıyor. Erken dönemde belirti
vermeyen yumurtalık kanseri çoğunlukla ileri evrede ta-
nımlanmaktadır. Belirti vermemesinin nedeni, kanserin
karın boşluğu içinde büyümesi ve uzun süre hastayı ra-
hatsız etmemesidir” diyor.

İhmale gelmez 9 önemli belirti!

Yumurtalık kanserinin belirtileri kendine özgü olmadığı
ve başka hastalıkları taklit edebildiği için, bu şikayetler
ortaya çıktığında mutlaka kadın doğum uzmanına da
görünmek ve bu yönden de tetkikleri yaptırmak büyük
önem taşıyor. Aksi taktirde erken tanı imkanının kaçırıl-
dığını vurgulayan Prof. Dr. Mete Güngör; özellikle bel,
karın ya da kasık ağrısı, karında şişlik, gaz, halsizlik, sık
idrara çıkma veya idrar zorluğu, kabızlık, bağırsak hare-
ketlerinde değişiklik ve bazen de anormal kanama gibi
şikayetlere çok dikkat edilmesi gerektiğini belirterek “Ül-
kemizde ne yazık ki yumurtalık kanseri konusunda top-
lumsal farkındalık yeterli seviyede değil. Öyle ki tanı
alan her 3 kadından 2’sinin bu sessiz ve sinsi düşmanın
adını bile ilk kez doktor odasında duyduklarına şahit
oluyoruz” diyor.  HABER MERKEZİ

HER ŞEY
SAĞLIK İÇİN

İL Sağlık Müdürlüğünce kent genelinde verilen
evde sağlık hizmetinden, çeşitli sağlık sorunları
nedeniyle yürüyemeyen ya da yatağa bağımlı

hastalar yararlanıyor. Kent merkezi ve Susuz ilçesine bağlı
köylerde evde sağlık hizmetinden yararlanan 395 hastaya,
Kars Harakani Devlet Hastanesi ekipleri ulaşıyor. Yılın 6
ayı karla kaplı kentte görevli sağlık ekipleri, yağmur, çamur,
kar, tipi demeden, bazen arazi araçlarıyla, bazen de yaya
olarak dağları tepeleri aşıp hastalara şifa götürüyor. Sağlık
ekipleri, yorucu mesailerinde, aldıkları hayır duasıyla
moral buluyor. Kars Harakani Devlet Hastanesi Evde
Sağlık Birimi sorumlusu Enes Safa Yurduöz, AA muhabi-
rine, çeşitli hastalıklardan yürüyemeyen ya da yatağa ba-
ğımlı vatandaşların, hastaneye gelmeden kendi ev
şartlarında sağlık hizmeti aldığını söyledi. DHA

Kars Harakani Devlet Hastanesi Evde Sağlık Birimi'nde
görevli sağlık çalışanları, her koşulda dağları, tepeleri
aşarak kırsaldaki 395 hastaya umut oluyor
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Sultanbeyli’de kaza:
1'i ağır 3 yaralı

Sultanbeyli'de
seyir halindeki 
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KAZA, saat 01.00 sı-
ralarında Adil Ma-
hallesi Bosna

Bulvarı'nda meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Bosna
Bulvarı'nda seyir halinde olan
33 AOR 327 plakalı otomobil
ile caddeden gelen 34 EVK

409 plakalı otomobil çarpıştı.
Kaza sonrası kaldırıma savru-
lan 34 EVK 409 plakalı oto-
mobil reklam panolarına
çarparak durabildi. Kazayı gö-
renlerin ihbarı üzerine bölgeye
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekibinin yap-

tığı ilk müdahalenin ardından
1'i ağır 3 yaralı ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Kaza son-
rası araçlardaçok ciddi maddi
hasar meydana geldi. Araçlar
kullanılmaz durumda olduğu
öğrenildi. Polis kaza ile ilgili in-
celeme başlattı.   DHA

VATANDASI 
Avcılar'da iddiaya göre, girdikleri apartmanlarda kapıları çalan şüpheliler, 'veri takibi' yaptıklarını söyleyip binadaki bazı kişilerin
kimlik bilgilerini alıp tablete kaydetti. 'Engelli derneğine bağış' adı altında para da toplayan şüpheliler sahte makbuz da kesti

M ustafa Kemalpaşa Mahallesi'nde
ellerindeki sahte antetli kağıtlar
ve bakanlık logolu sahte belge-

lerle binalara girerek kendilerini İçişleri Ba-
kanlığı görevlisi olarak tanıtan şüphelilerin
'veri takibi' yaptıklarını öne sürerek kimlik-
lerini istediği ortaya çıktı. Gittikleri bina-
larda oturanların kişisel verilerini
topladıktan sonra belgeleri imzalatan şüp-
helilerin bazı kişilerden 'Engelli Derneğine
Bağış' adı altında para alarak sahte mak-
buz kestiği tespit edildi. Bu kişilerin hare-
ketlerinden ve uygulamadan şüphelenen
mahalleliler polise ve mahalle muhtarına
başvurarak bilgi istedi.

Mahalle halkını uyardı

Avcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Avcılar
Kaymakamlığı'ndan bilgi alarak İçişleri
Bakanlığı'nın böyle bir çalışmasının olma-
dığının öğrenen mahalle muhtarı Zehra Er,
şüphelilerin bazı binalardaki güvenlik ka-
mera görüntülerini ve cep telefonu görün-
tülerini topladı. Görüntülerle birlikte polise
şikayette bulunan muhtar Er, mahallenin
sosyal medya hesabından bir de uyarı me-
sajı paylaştı. Şikayet üzerine harekete
geçen polis ekipleri, şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı.

Kayıplara yol açtı

İçişleri Bakanlığı'nın kişisel verileri toplama
görevi bulunmadığını, Türk vatandaşları-

nın yüzde 80'inin yeni tip
kimlik kullandığını ve
dolayısıyla bütün kim-
lik verilerinin bakan-
lık bünyesinde
bulunduğunu ha-
tırlatan Adli Bili-
şim Uzmanı ve
Emekli Polis Me-
muru İsa Altun,
"Dolandırıcılar
zaman zaman yine
antenli kağıtlarla imza
attırmak suretiyle vatan-
daşı borçlandırıp maddi ve
manevi kayıplara da yol açabilmektedir.
Eğer bir vatandaşımız hastalık, yaşlılık ya
da bazı engellerden dolayı yeni bir kimlik
alamıyorsa nüfus müdürlüğü görevlileri
göndermek suretiyle yüksek güvenlikli bir
ortamda kişinin parmak izini alabilir. Bu
da vatandaşın isteği doğrultusunda ger-
çekleşen bir durumdur.
Dolayısıyla kendilerini polis, nüfus müdür-
lüğü ya da bakanlığın bir görevlisi gibi gös-
terip kapıları çalmak suretiyle evleri ziyaret
ederek parmak izi biyometri verileri ya da
diğer kişisel verileri herhangi bir anket ya
da bir çalışma adı altında isteyenlerden
uzak durulmasında fayda var. Bu tür du-
rumlarda derhal polis jandarma ya da
112'yi arayıp bu şahısların çalışma yapma-
sını engellemekte fayda var" dedi. DHA

BEŞİKTAŞ’TA SİLAHLAR 
KONUŞTU!
Beşiktaş'ta eğlence mekanında yaşanan tartışmanın ardından sokakta
silahlı kavga çıktı. Kavgada 1 kişi silahla yaralanarak hastaneye
kaldırılırken, polis şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı. Aynı yerde
akşam saatlerinde de bir otomobile ateş açılmış ve 1 kişi yaralanmıştı

OLAY, saat 04.00 sıralarında Yıl-
dız Mahallesi Çırağan Caddesi
Yalı Sokak'ta yaşandı. İddiaya

göre, eğlence mekanında tartışan taraflar
mekandan çıktıktan sonra sokakta tartış-
maya devam etti. Bu sırada taraflardan
biri silahla ateş açtı. Olayda 1 kişi yarala-
nırken, şüpheliler kaçtı. İhbar üzerine ad-
rese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Yaralı kişi sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinden sonra ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Olay yerinde güvenlik önlemi alarak
inceleme yapan polis, sokakta 5 adet boş
kovan tespit etti. Polis, şüphelileri yakala-

mak için çalışma başlattı.

Aynı caddede ikinci saldırı

Beşiktaş'ta saatler önce de bir otomobile
silahlı saldırı düzenlenmiş ve olayda 1 kişi
bacağından vurularak yaralanmıştı.
Akşam yaşanan olay, saat 19.30 sırala-
rında Çırağan Caddesi üzerinde meydana
geldi. Otoparktan çıkan otomobile, önünü
kesen kırmızı bir otomobilden inen kimliği
belirsiz kişi tarafından silahlı saldırı düzen-
lendi. Saldırgan geldiği araçla olay yerin-
den kaçarken, hedef olan otomobildeki 2
kişiden 1'i yaralandı.  DHA

OTOMOBİLE
SALDIRI
Beşiktaş'ta park yerinden çıkan otomobile,
önünü kesen başka bir otomobilden inen
kişi tarafından silahlı saldırı düzenlendi.
Olayda, otomobildeki 2 kişiden 1'i yaralandı

OLAY saat 19.30 sıralarında Çırağan Cad-
desi üzerinde meydana geldi. Otoparktan
çıkan 34 ESS 279 plakalı otomobile, önünü

kesen kırmızı bir otomobilden inen kimliği belirsiz kişi
tarafından silahlı saldırı düzenlendi. Saldırgan geldiği
araçla olay yerinden kaçarken, hedef olan otomobildeki
2 kişiden 1'i yaralandı. Olayı görenlerin ihbarı üzerine
adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan kişi,
sağlık ekibinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kaldırıldı. Bölgede olay yeri
inceleme çalışması yapan polis ekipleri, kaçan saldırganı
yakalamak için çalışma başlattı. DHA

15 BARAKA

Silivri'de, bir barakada çıkan yangın diğer
barakalara sıçradı. Yangında Roman
vatandaşların kaldığı 15 baraka ile 1 samanlık
yanarken, alevler itfaiye tarafından söndürüldü

YANGIN, saat 23.00 sıralarında Yeni 
Mahalle 1 Kasım Caddesi'nde bulunan 
barakada çıktı. Bir barakadan dumanların

çıktığını görenler durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. 
Bu sırada alevler diğer barakalara sıçradı. Haber veril-
mesi üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Yangın, itfaiye ekiplerinin müda-
halesi sonucu söndürüldü. Dumandan etkilenen 
1 kişi ise hastaneye kaldırıldı. Jandarma ekipleri, 
çevrede önlem alarak inceleme yaptı. Yangın sıra-
sında 15 baraka ile bir samanlığın yandığı tespit edilir-
ken, bu barakalarda yaşayan Roman vatandaşlar ise
belediyenin belirlediği misafirhanelere yerleştirildi.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

tRaFİk canaVaRı!
Avcılar D-100 Karayolu’nda tehlikeli hareketler
yaparak yolda ilerleyen sürücü başka bir 
otomobilin araç kamerasına yansıdı. Yol boyunca
hızla şerit değiştiren sürücü hem sürücülerin
hayatını hem de trafik güvenliğini tehlikeye attı

OLAY 6 Mayıs Salı günü Üniversite Mahalle-
si’nde meydana geldi. Otomobille Beylik-
düzü istikametinde ilerleyen sürücü araçlar

arasında makas atarak ilerledi. Sağ ve sol şeritlere hızla
geçen sürücü hem kendi hayatını hem de diğer sürücü-
lerle beraber trafik güvenliğini tehlikeye attı. Araçların
arasından yakın mesafede geçen sürücü yoluna devam
ederek bir süre sonra gözden kayboldu.Sürücünün tra-
fikte makas atarak ilerlediği görüntüler başka bir oto-
mobilin araç kamerasına yansıdı. DHA

Yanıp kül olacaktı!
KÜÇÜKÇEKMECE’DE
6 katlı binanın çatı-
sında çıktı. Kısa sü-

rede büyüyen alevler bütün
çatıyı sararken ihbar üzerine
olay yerine çok sayıda itfaiye
ekibi sevk edildi. Yangın, ekip-
lerin müdahalesiyle kısa sü-
rede söndürülürken 2 binanın
çatısında hasar oluştu. DHA

KADIKÖY’DE 10 katlı binanın
birinci katında çıkan yangında 1
kişi hayatını kaybetti. Olay, saat

20.00 sıralarında Zühtüpaşa Mahallesi
Aktepe Sokak’ta bulunan 10 katlı bir
apartmanın birinci katında meydana geldi.
Dumanların yükseldiğini gören vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ni bil-
dirdi. Olay yerine itfaiye, sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. Ekiplerin yoğun çalış-

ması sonucu yangın diğer dairelere sıçra-
madan kontrol altına alınarak söndürüldü.
Yangında evde yalnız yaşadığı öğrenilen
Süha Oğuzertem ağır yaralandı. Oğuzer-
tem, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin
ardından hastaneye kaldırıldı. Hastanede
yapılan tüm müdahalelere rağmen Oğu-
zertem’in hayatını kaybettiği öğrenildi.
Yangın ile ilgili soruşturma başlatıldı.
DHA

Yangın 1 can aldı

DOLANDIRDILAR!
BAĞIS
DİYEREK
KANDIRDI

alev alev yandı!
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C umhuriyetimizin kurucusu
Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, bir asır öncesinden anlatmaya ve

uyarmaya devam ediyor… 
“Efendiler! Millî örgütümüzün bugün izle-

diği amaç, vatanın parçalanmaktan ve milletin
esaretten kurtarılmasına yöneliktir!

Bugün dostumuz yoktur; ancak dostumuz
millî bütünlüğümüz, örgütümüzdür.

Ben, sırf vatan ve milletime böyle bir tarihî
dakikada tamamıyla kendimi verebilmek gaye-
siyle mukaddes mesleğimden ayrılıp milletin si-
nesine katıldım. Bu sebeple tamamıyla
milletimin umumî iradesine boyun eğmiş
durumdayım.

Mübarek vatan ve milleti parçalanmak tehli-
kesinden kurtarmak ve Yunan ve Ermeni istek-
lerine kurban etmemek için açılan millî savaş
uğrunda, milletle beraber serbest surette çalış-
mağa resmî ve askerî sıfatım artık engel ol-
maya başladı. Bu mukaddes gaye için milletle
beraber sonuna kadar çalışmağa mukaddesa-
tım adına söz vermiş olduğumdan pek âşıkı bu-
lunduğum yüksek askerlik mesleğinden bugün
veda ve istifa ettim. Bundan sonra mukaddes
millî gayemiz için her türlü fedakârlıkla çalış-
mak üzere milletin sinesinde bir ferdi mücahit
suretiyle bulunmakta olduğumu arz ve ilan 
eylerim. 

Muhakkaktır ki vatan ve milletin mukadde-
ratı için içeride ve dışarıda kabul ve söz sahibi
olmak mutlaka millî iradeye dayanmaya bağlı-
dır. Gayet samimi olarak arz ederim ki millet
her türlü iradesini gerçekleştirmeğe muktedir-
dir. Girişimlerinin önüne geçebilecek hiçbir kuv-
vet mevcut değildir.

Millî örgütün ileri gelenleri, vatanın müda-

faası ve bağımsızlığı için kalpleri çırpınan mille-
tin umum güzide evlatlarıdır. Ana maksat, vata-
nın bütünlüğünü ve milletin bağımsızlığını
temin etmektir.

Dünya, milletimizin hayatına ya hürmet edip
onun birlik ve bağımsızlığını onaylayacaktır ya
da son topraklarımızı son insanlarımızın ka-
nıyla suladıktan sonra bütün bir milletin ölüsü
üstünde reddolunmuş istila hırsını tatmin etmek
mecburiyetinde kalacaktır.

… Milletimiz, topraklarının ayrılması ve
taksimine ve esarete düşmeğe razı olmaktansa,
bütün maddî ve manevî kuvvetleriyle varlığını
ve meşru hukukunu korumada kararlılıkla
devam ve ısrar edecektir…

… Milletin bağımsızlığı tehlikeye girdiği
vakit millet, kendi ordularını kendi toplar ve
yalnız bir hareket tarzı kabul eder. O da kurtu-
luş uğrunda sonuna kadar kanını dökmek! …

… Hakkın, zulüm ve kuvvete galip gelece-
ğine emin olan milletimiz, Erzurum ve Sivas’ta
gerçekleşen kongrelerde alınan kararlar ve 11
Eylül 1919 tarihli beyanname ile kendi kaderini
çizmiş ve bunu elde etmeğe kat’i olarak karar
vermiş bulunmaktadır.  …

Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Ör-
gütü altında kuvvetlerini, emellerini ve ruhlarını
birleştirmiş olan millet, bugünden itibaren yal-
nız kendi iradesini temsil ve bilfiil hâkim kıla-
cak olan Meclisin koruyucusu vaziyetindedir ve
bağımsızlık ve varlığının sonuna kadar savunul-
ması yolunda onun en fedakâr bir dayanağıdır.

Bir milletvekilinin tutuklanması, Meclis-i
Mebusanın güvenliğini bozma olup ve bu tutuk-
lanmaya sessiz kalma bütün milletvekillerinin
tutuklanması hakkını onaylamak demektir.

İç ve dış bin türlü ihtirasın köpürmesiyle

huzur ve kurtuluşu tehdit altında bulu-
nan memleketimizin, millî vicdana güven vere-
meyecek bir kabine (bakanlar kurulu)
başkanına hiçbir dakika tahammül edemeyece-
ğini arz etmeyi vatan vazifesi sayarız!

İçinde bulunduğumuz olağanüstü durumun
ne derecelerde sağduyu ve birliği gerektirdiği
açıktır. …

Düşman lehinde propaganda yapanlar, her-
hangi şekilde düşmanla haberleşenler ve millî
uygulama ve kararlara karşı koyarak düşman-
ların amaçlarının gerçekleşmesine yardım ve
herhangi şekilde casusluk yapanlar derhal tu-
tuklanarak o husustaki kanun maddesine daya-
narak süratle cezalandırılacaklardır.

Milletimiz çok büyüktür. Hiç korkmayalım.
O esir olmayı ve hor görülmeyi kabul etmez!

Milletin bağımsızlığını vatanın son kaya par-
çası üzerinde savunacağız, kurtaracağız veya -
eğer mukadderse- öleceğiz! Fakat eminiz ki
ölmeyeceğiz ve kurtaracağız!

Vatan ve milletimizin en büyük tehlikeyle
karşı karşıya kalması sonucu olarak, bütün Ru-
meli ve Anadolu’nun giriştiği millî ve mukaddes
savaş esnasında halkın iç ve dış en doğru haber-
lerle aydınlatılması ivedi ihtiyacı dikkate alın-
mış ve sonucunda Ankara’da ‘Anadolu
Ajansı’ adı altında bir kurum oluşturulmuştur.
… Anadolu Ajansı bildirilerinin bazı yerlere
ulaştırılamadığı yolunda şikâyetler alıyoruz.
Milletin havadissiz kalmaması amacıyla yürü-
tülen bu hizmetin bütün telgrafçılarımızca da
destekleneceğini şüphesiz kabul eder, bununla

beraber bu yolda meydana gelebilecek kusurla-
rın vatan ihaneti oluşturacağını bildiririz.

23 Nisan’dan itibaren bütün mülkî ve askerî
makamların ve umum milletin başvuru yerinin,
adı geçen Meclis olacağı arz olunur.

Bu dakikadan itibaren teklif ediyorum: Der-
hal memleketin mukadderatını üzerinize alınız!
Bütün bu Meclis bütün manasıyla sorumlu
olmak lazım gelir. Millet bizi ancak bunun için
gönderdi; bizi buraya beş kişinin eline milleti
terk edelim diye göndermemiştir!

Türk milletinin büyük millet olduğunu bütün
uygar dünya, az zamanda bir kere daha 
tanıyacaktır.

Egemenliği hiç kimse hiç kimseye, bilim ge-
reğidir diye görüşmeyle, tartışmayla
veremez. Egemenlik, güçle, erkle ve zorla
alınır. Osmanoğulları, zorla Türk milletinin ege-
menliğine ve saltanatına el koymuşlardı. Bu
zorbalıklarını altı yüzyıldan beri sürdürmüş-
lerdi. Şimdi de Türk Milleti bu saldırganlıklara
artık yeter diyerek ve bunlara karşı ayaklana-
rak egemenliğini ve saltanatını kendi eline fiilen
almış bulunuyor. Bu bir olup-bittidir. Söz ko-
nusu olan, millete saltanatını egemenliğini bıra-
kacak mıyız bırakmayacak mıyız sorunu
değildir. Sorun, zaten gerçekleşmiş bir olayı
yasa ile saptamaktan başka bir şey değildir. Bu
ne olursa olsun yapılacaktır. Burada toplanan-
lar, meclis ve herkes sorunu doğal bulursa sanı-
rım ki uygun olur. Yoksa yine gerçek, yöntemine
göre saptanacaktır; ancak, belki birtakım kafa-
lar kesilecektir.

Meşru ve yetkili olmayan güçlerin baskısıyla,
devlet güçleri birleştirilse bile, bunun devam et-
mesinin mümkün olmadığını bilirsiniz. Yüce
meclisinizin varlığı da her şeyden önce, meşrui-
yet ve yetkisinin milletçe gerekli görülmesinde
en büyük kanıttır. Bu nedenle, yüce meclisinizde
toplanan yüksek millî iradeye dayanarak meş-

ruiyet ve yasallık kazanan ve saygıdeğer kuru-
lunuzda ortaya çıkan millet vicdanının yargısına
bağlı kalmak bakımından, sorumluluğu belirle-
nen bir gücün işleri yönetmesi zorunludur. Bu
gücün doğal biçimi ise hükûmettir. Yüce mecli-
siniz, denetçi ve araştırmacı nitelikte bir millet-
vekili meclisi değildir. Bu nedenle, milletin
yargısına karar vermenin sorumluluğunu, yal-
nızca yasa yapma ve yasa koyma ile görevli ola-
rak değil, milletin yazgısıyla doğrudan
uğraşarak taşıyacaktır. Ulusal bağımsızlığımızı
ve ulusal sınırlarımız içinde yaşam hakkımızı
elde edecek bir barışı sağlayacak önlemleri dü-
şünmek ve uygulamak üzere, millet tarafından
olağanüstü yetkileri olan bir meclisin Anka-
ra’da toplanması gerektiğine milletin dikkatini
çekmek için millî ve vatanî görevimizi yerine
getirdik. Artık yüksek meclisimizin üstünde bir
güç, mevcut değildir.

… Devlet olarak örgütlenmiş topluluklarda,
ana kurum olan adlî gücün bağımsızlığının öne-
mini anlatmaya gerek yoktur. Ulusal yargı
hakkı, bağımsızlığın birinci koşuludur. Adlî
gücü bağımsız olmayan bir ulusun, devlet ola-
rak varlığı kabul edilemez. Ülkemizin şimdiye
kadar geçirdiği bunalımlara, felaketlere; kimi
zaman Avrupa’yı taklit etmek, kimi devlet işle-
rinin yönetimini kişisel duygulara oyuncak
etmek gibi, acı sonuçlarını yaşadığımız basiret-
sizlikler neden olmuştur. …

Yaşamımın bütün evrelerinde olduğu gibi,
son zamanların bunalımları ve felaketleri ara-
sında da bir dakikam geçmemiştir ki her türlü
huzur ve rahatımı her türlü kişisel duygularımı
milletin esenlik ve mutluluğu için feda etmekten
zevk duymayayım. Gerek askerlik hayatımda
gerek politik yaşamımın bütün dönem ve evrele-
rini kapsayan savaşlarımda her zaman tuttu-
ğum yol, milletin ve vatanın ihtiyaç duyduğu
amaçlara yürümek olmuştur.”

Susalım, Atatürk konuşuyor (2)
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Meclis Şube Müdürlüğü
Büyükşehir Belediye Meclisi

Sayın Üyelerine;

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanunu’nun 13. maddesi gereğince “her
ayın ikinci haftası” toplanacak olan İstanbul
Büyükşehir Belediye Meclisinin 9. seçim
dönemi, 2. toplantı yılı Mayıs ayı birleşim-
leri, 12 Mayıs 2025 Pazartesi günü 
başlayacaktır.

Mayıs ayı toplantılarının ilk birleşimi, 
12 Mayıs 2025 Pazartesi günü saat
14.00’de aşağıda yazılı olan gündem ile ya-
pılacağından, belirtilen gün ve saatte Fatih
ilçesi, Saraçhane’de bulunan, Belediye
Başkanlık Binası içindeki Meclis Toplantı
Salonuna teşrifleri rica olunur.

TEKLİFLER
1. Beykoz İlçesi, Güllü Mahallesinde bulu-
nan isimsiz parkın "Şehit Piyade Er Orhan
Tekin Parkı" olarak isimlendirilmesi. Harita
Şube Müdürlüğü teklifi.(2025/519)
2. Maltepe İlçesi, Cevizli Mahallesinde bulu-
nan isimsiz yolun "Tugay Deresi Sokağı"
olarak isimlendirilmesi. Harita Şube Müdür-
lüğü teklifi.(2025/522)
3. Maltepe İlçesi, Bağlarbaşı Mahallesi
"Sülün Sokağı" yol aksının türünün değiştiri-
lerek "Sülün Caddesi" olarak isimlendiril-
mesi. Harita Şube Müdürlüğü
teklifi.(2025/523)
4. Çekmeköy İlçesi, Yol isim değişikliği, yol
iptali ve yol aks düzenlenmesi. Harita Şube
Müdürlüğü teklifi.(2025/520)

İ TÜ Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mus-
tafa Kumral koordinasyonunda, Prof. Dr.
Cenk Yaltırak, Prof. Dr. Seda Yolsal Çevik-

bilen, Doç. Dr. Tuna Eken, Prof. Dr. Hülya Kurt,
Doç. Dr. Beyza Taşkın ve Dr. Murat Şahin'in yer
aldığı Afet Yönetimi Uygulama ve Araştırma
Merkezi (MATAM) Grubu tarafından "23 Nisan
2025 Orta Marmara Sırtı Depremi (Mw 6,2:
12.49 - 26 km Silivri Güneyi)" başlıklı ön rapor
hazırlandı. Rapora göre, 23 Nisan 2025'te saat
12.49'da Marmara Denizi'nin orta kesiminde yer
alan Orta Marmara Sırtı'nda yerin 13 kilometre
derinliğinde meydana gelen deprem yaklaşık 13
saniye sürdü. Deprem, 26 Eylül 2019'da yaşanan
5,8 büyüklüğündeki Silivri depreminin yaklaşık 5
kilometre güneyinde gerçekleşirken, 25 Nisan iti-
barıyla bölgede 291'in üzerinde artçı sarsıntı kay-
dedildi.

Lokasyon uyumu

Rapora göre artçı depremler, yaklaşık 40 kilo-
metre uzunluğunda ve 12 kilometre genişliğinde
bir alanda, ana fayın kuzeyinde yoğunlaştı. Bu
sarsıntılar özellikle Kumburgaz Havzası ve kuzey
bloktaki ikincil fay hatlarında kümelendi. Bazı
artçılar 30 kilometre derinliğe kadar ulaştı. Depre-
min meydana geldiği bölgenin, en son Mayıs
1766'da deprem üreten Doğu Sırt Kuzey Seg-
menti (Kumburgaz Fayı) ile Silivri Sırt Güney
Sınır Fayı arasında yer aldığı ifade edilirken,
2019'daki Silivri depremleri sonrasında bölgede
gözlenen gerilim değişimi ile 2025'teki depremin
lokasyonu arasında uyum bulunduğu vurgulandı.

30 cm yer değiştirme

Yapılan hesaplamalarda, 1766'dan bu yana biri-
ken sismik gerilimin yaklaşık yüzde 12'sinin bu
depremle boşaldığı değerlendirildi. Rapora göre,
ana şokun yaklaşık 20x12 kilometrelik bir alanda
30 santimetrelik yer değiştirmeyle meydana gel-

diği belirlendi. Ulusal ve uluslararası gözlem ku-
ruluşları, depremin sağ yanal doğrultulu fay-
lanma karakteri taşıdığını bildirdi.
Akademisyenlerin hazırladığı ön raporda, depre-
min ivme değerine ilişkin bulgulara da yer verildi.
Depremin hissedildiği Marmara Bölgesi'ndeki
tüm il ve ilçelerin yer aldığı tabloda, en yüksek
ivme değeri İstanbul'un Küçükçekmece ilçesinde
ölçüldü. Küçükçekmece'yi, Eyüp, Marmara Ereğ-
lisi ve Avcılar takip etti. Kumburgaz Fayı'na ilişkin
analizlerde, 1766'dan bu yana bölgede biriken 3,7
metrelik atımın yalnızca 0,3 metresinin bu dep-
remle boşaldığına vurgu yapıldı.

Haberci değil ama!

MATAM Müdürü Prof. Dr. Cenk Yaltırak, AA
muhabirine, son depremin Marmara Denizi içe-
risindeki Kumburgaz segmentinin yalnızca 20 ki-
lometrelik kısmında gerçekleştiğini söyledi.
Kumburgaz segmentinin tamamının 80 kilometre
uzunluğunda olduğunu belirten Yaltırak, "Fayın
yalnızca küçük bölümünde yaklaşık 30 santimet-
relik bir hareket yaşandı. Halbuki aynı bölgede
3,7 metrelik bir gerilim birikmiş durumda. Bu,
büyük depremin habercisi değil ama 'Stres bo-
şaldı.' demek de yanlış. Fayın büyük kısmı hala
yerinde duruyor” dedi. Yaltırak, tarihsel örnekler-
den yola çıkarak çoklu kırılmaların giderek daha
anlaşılır hale geldiğini anlatarak, “1999 İzmit
depremi örneğinde olduğu gibi tek bir deprem
değil, üç ayrı fayın aynı anda kırılmasıyla oluşan
bir dizi deprem yaşadık. İlk büyüklük ölçümleri
7,4'tü ama moment hesapları 7,5'i buldu. Üstelik
o gün Düzce kırılmadı, o da bir ay sonra kırıldı.
Eğer aynı gün kırılmış olsaydı, bugün yaşadığı-
mız yıkım çok daha büyük olurdu” diye konuştu.

Bu kadar basit!

Prof. Dr. Yaltırak, Marmara için sıkça anılan 7,8
büyüklüğündeki deprem senaryosunun korku ya-

ratmak amacıyla değil, gerçek mühendislik hesa-
bıyla ortaya konulduğuna dikkati çekti. 7,8 bü-
yüklüğündeki depremi kendilerinin
uydurmadığını vurgulayan Yaltırak, “Bu sayı, bi-
limsel olarak yapılmış doktora çalışmalarıyla,
moment hesaplarıyla, fay uzunluklarıyla hesap-
landı. Yani bu rakamın arkasında ciddi bir akade-
mik emek, yüzlerce
uzmanın çalışması var.
Mühendis olarak gör-
evimiz, toplumun karşı
karşıya kalabileceği en
büyük riski tanımla-
maktır” ifadelerini
kullandı. Depreme
karşı önlem almanın
önemine işaret eden
Yaltırak, "Bir kova
düşünün, dört
gözlü. Bu kovanın
içi doluysa, dört
parça da bir anda
boşalabilir. Ya
hepsi boşalırsa, biz
ona göre önlem al-
mazsak ne olur?
Bir segment kırı-
lırsa 7,1 olur, diğeri
de kırılırsa 7,4, üçü
kırılırsa 7,6, dördü
kırılırsa 7,8. Eğer siz
7,1'e göre şehirleri-
nizi tasarlarsanız, 7,8
olursa ölürsünüz
ama 7,8'e göre hazır-
larsanız, 7,1 olursa bir
şey olmaz. Bu kadar
basit. Toplumun bunu
anlaması lazım." şek-
linde konuştu.  AA

SADECE YUZDE 
12’Sİ BOSALDI!

İstanbul'daki 6,2'lik 
depremin ardından 
İstanbul Teknik Üniversitesi
akademisyenlerince
hazırlanan ön raporda, 
enerjinin sadece yüzde
12'sinin boşaldığı
kaydedilirken; Marmara
için sıkça anılan 7,8
büyüklüğündeki deprem
senaryosunun korku 
yaratmak amacıyla değil,
gerçek mühendislik
hesabıyla ortaya
konulduğu belirtildi.

Tülay HERGÜNLÜ
tulayhrg@gmail.com

GÜNDEME BAKIŞ

iBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun diplomasını iptal eden
İstanbul Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar, sessizli-
ğini bozdu. Now Haber'den Alican Ulu-
dağ'ın haberine göre; 'iptal kararının 50
gündür neden tebliğ edilmediği' sorusu
üzerine açıklamada bulunan Zülfikar,
"Nüfus numarası ve güncel adres olma-
dığı için 28 kişinin güncel adresleri so-
ruldu, tebligat adresleri bekleniyor.
Bilgileri olanlar için iptaller geçen hafta
başladı" dedi. İstanbul Üniversitesi, Nüfus
ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlü-
ğü'nün kendilerine adresleri iletmediğini,

bu nedenle tebligatların gönderilmediğini
belirtiyor.

O soruya cevap yok

50 günlük süre için İçişleri Bakanlığı'nı
işaret eden İstanbul Üniversitesi, "İptal ka-
rarı Cumhurbaşkanlığı adaylığını engelle-
mek için mi verildi?" sorusuna ise
"Üniversitelerin günlük tartışmalarda ol-
maması ve bilimsel kalması önemli" yanı-
tını verdi. Prof. Dr. Zülfikar, iptal kararının
siyasi sonuçları olduğu sorusuna ve İma-
moğlu'nun İstanbul Üniversitesi'ndeki
yüksek lisans diplomasına ilişkin soruları
da yanıtsız bıraktı. HABER MERKEZİ

Adresler bekleniyor

5 danışmana
6 milyon maaş!
Pendik Belediyesine ait 2024 Denetim 
Komisyonu Raporu, belediye meclisinde görüşüldü.
Belediye Başkanı Ahmet Cin’in beş danışmanı
olduğu ve bu danışmanlara 2024 yılı içerisinde
toplam 6 milyon TL maaş ödediği ortaya çıktı

Pendik Belediyesi’nin 2024 yılına ait
Denetim Komisyonu Raporu, nisan ayı
belediye meclis oturumunda görüşüldü.

Denetim Komisyonu’nun CHP’li üyeleri, rapora çe-
şitli gerekçelerle şerh koydu. Raporda öne çıkan bir
diğer konu ise belediye başkanına bağlı özel kalem
harcamaları oldu. Belediye Başkanı Ahmet Cin’in
beş danışmanı olduğu ve bu danışmanlara 2024 yılı
içerisinde toplam 6 milyon TL maaş ödendiği belir-
tildi. Birgün'den İsmail Arı'nın haberine göre,
CHP’li meclis üyeleri ayrıca, başkanlık bütçesinden
düğünlerde kullanılmak üzere 1 milyon 870 bin
TL’lik takı alındığını, misafir ağırlama ve yiyecek içe-
cek giderleri içinse toplam 2 milyon 500 bin TL har-
cama yapıldığını ifade etti. Raporda, Gazi Burma
isimli bir işletmeden yaklaşık 332 bin TL’lik baklava
alımı gerçekleştirildiği ve bunun yaklaşık bir tona
karşılık geldiği öne sürüldü. CHP’li üyeler, belediye
özel kaleminden AK Parti Pendik İlçe Başkanlığı’na
yemek gönderildiğine dair siparişlerin de tespit edil-
diğini kaydetti. HABER MERKEZİ

İstanbul Üniversitesi, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında
bulunduğu 28 kişinin diplomasının iptal kararını 50 gündür tebliğ
etmedi. Rektör Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar, "Güncel adres olmadığı
için 28 kişinin güncel adresleri soruldu, tebligat adresleri bekleniyor" dedi



komşu parsellerde emsal 2,07'dir. Ayrıca söz konusu karar
alındığı dönemde şu an tam tarihi hatırlayamıyorum bu
araziye yapılacak inşaattan 4-5 bin metrekare kapalı alan
inşaat bitiminde belediyeye terk edilmek üzere ek bir proto-
kol ile imzalandı. Söz konusu parseller toplamda 228 bin 22
iken yaklaşık 60 bin metrekare belediyeye terk ettik. Ayrıca o
dönemki grup başkanvekili olan Tevfik Göksu'nun ricası
üzerine söz konusu parsel ve kendi arazimiz içerisinde bir
cami inşaatı yapmayı anlaşmaya koyduk. Bu husus plan
notuna da eklenmiştir" şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

Ş irketten yapılan açıklamaya göre,
araştırma, çalışanların yüzde
57'sinin deprem sonrası tedirginlik

yaşadığını, sadece yüzde 7’sinin ise kendi-
sini güvende hissettiğini gösterdi. Araştır-
maya göre Marmara'daki çalışanların
yaklaşık yüzde 80'i deprem nedeniyle en-
dişe taşıyor. Katılımcıların yüzde 82'si sü-
rekli iş yerinde çalıştığını belirtirken, yüzde
70'ten fazlası hibrit modeli tercih ettiğini
ifade etti. Deprem kaygısıyla taşınmayı dü-
şünenlerin oranı yüzde 35 olurken, taşın-
mayı düşünmeyenlerin yaklaşık yüzde 33'ü
bulundukları bölge ve binaların altyapısına
güvendiklerini bildirdi. İstanbul'da yaşam
maliyeti ile deprem riskinin birleşmesi, ça-
lışanlar açısından uzaktan çalışmanın
önemini artırıyor.

Önlemler yetersiz

Araştırmaya katılanların yüzde 38'i iş yer-
lerinin depreme dayanıklı olduğunu düşü-
nürken, yüzde 17'si iş yerinin dirençli
olmadığını, yüzde 40'a yakını ise emin ol-

madığını belirtti. Şirketlerin deprem son-
rası aldığı önlemleri yeterli bulmayanların
oranı yüzde 55'i aşarken, bu adımları ye-
tersiz bulan katılımcıların çoğu çözümlerin
sürdürülebilir olmadığını dile getirdi. 
Afet eğitimi veya semineri, çalışanların en
çok talep ettiği adımlar arasında yer aldı.
Katılımcıların yüzde 76'sı deprem öncesi
herhangi bir eğitim veya seminer verilme-
diğini, yüzde 60'ı bu tür eğitimlere ihtiyaç
duyduğunu, yüzde 65'ten fazlası ise şirke-
tinde afet planı bulunmadığını aktardı.

Sorumluluk almalı

Açıklamada görüşlerine yer verilen, Kari-
yer.net Üst Yöneticisi (CEO) Fatih Uysal,
şirketlerin çalışanlarının psikolojik güvenli-
ğini göz önünde bulundurarak afet plan-
ları oluşturmasının ve düzenli afet
tatbikatları yapmasının oldukça kritik
öneme sahip olduğunu belirtti. Uysal, şir-
ketlerin çalışanlarına güvenli bir çalışma
ortamı sunmaları için onların sadece fizik-
sel değil, psikolojik güvenliklerini de göz

önünde bulundurmaları gerektiğini ak-
tardı. Şirketlerin çalışanlarına afet eğitim-
leri sunması ve onlara afet sonrası moral
ve psikolojik destek sağlaması gerektiğini
vurgulayan Uysal, “Kariyer.net olarak, bu
araştırma ile şirketlerin ve İnsan Kaynak-
ları profesyonellerinin bu konuda daha
fazla sorumluluk almasını teşvik etmeyi
amaçlıyoruz” dedi. 

Verimlilik artar

“Çalışanlarımızın sadece fiziksel değil,
duygusal güvenliklerini de gözetmek, 
işgücü sağlığını ve verimliliğini artıracak-
tır” diyen Uysal, “Güvenli bir çalışma 
ortamı sağlamak, şirketlerin sadece yasal
yükümlülüklerini yerine getirmekle kalma-
yıp, aynı zamanda çalışan bağlılığını ve
uzun vadeli başarıyı pekiştirecektir. 
Dolayısıyla devamlılık, şirket hafızası ve iş
sürekliliği politikaları açısından şirketlerin
bu konudaki sorumluluğunu göz önüne
alması önemli diyebiliriz” ifadelerini 
kullandı. AA

Hasan Servet ÖKTEM
www.damgagazetesi.com

gazete@damga.com
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T rump efendinin etkilemediği ülke sayısı pek
cüzi, Meksika ve Kanada ise özellik arz ediyor.
Zira üç ülke arasında serbest ticaret anlaşması

mevcut; aralarındaki günlük ticaret hacmi 5 milyar
dolar düzeyinde. Trump'ın gümrük tarifeleri tehditlerin-
den bu iki komşu en az Çin kadar etkileniyorlar. Kana-
da'nın şanssızlığı veya talihi, önceki Başbakan Justin
Trudeau'nun istifa etmesi ve erken seçimin Trump’ın ilk
yüz gününe denk gelmesi.

* * * *
Trudeau önderliğindeki Liberal Parti, Muhafazakâr

Partinin 20 puan gerisinde iken, yeni lideri Mark Car-
ney'in karizması ve daha ziyade Trump faktörü saye-
sinde, erken seçimlerin kazananı oldu. Neredeyse 172
milletvekili çıkaracak ve parlamentoda mutlak çoğun-
luğu ele geçirecek idi, ramak kaldı. Liberal Parti’nin bu
sürpriz ve tarihi başarısının gerisinde Trump'ın katkısı
muazzam!

* * * *
Trump 40 milyon nüfuslu Kanada'yı 51. Amerikan

eyaleti yapmak yanında, kuzey komşusunun ABD eko-
nomisine zarar verdiği iddiasıyla gümrük tarifeleri üze-
rinden cezalandırılması gerektiğini iddia ediyordu.
Kanada seçmeni Trump karşısında birleşmek ve güçlü
olmak gerektiğini iyi kavradı, bu anlayış ve bilinçle san-
dık başına gitti. Mark Carney'in partisi toplam 343
milletvekilinin 168'ini kazandı (çoğunluktan 4 eksik,
yüzde 43).

* * * *
1993-1997 Kanada'da görev yaptım, Türkiye’ye

uzaklığı ve kutup diyarı gibi uzun kışları dışında, mü-
kemmel bir ülke. ABD gibi silahlı okul saldırılarının
vuku bulmadığı, etnik kökeninden veya renginden ötürü
insanların rahatsız edilmediği, çok kültürlü, İngilizce-
nin yanında Fransızcanın da geçerli olduğu bir G-7 ve
G-20 ülkesi, aynı zamanda NATO üyesi.

* * * *
4 yıllık görevimden bugüne kalan unutulmaz hatıra

ise Quebec eyaletinin (ikinci) bağımsızlık referandumu.
1995’te referandumu yüzde 0,6 oy farkıyla kaybeden
ayrılıkçı Başbakan Jacques Parizeau’nun, netice belli
olduktan sonra yaptığı konuşmada, bağımsızlığın etnik
oylar nedeniyle yitirildiğini ağlamaklı bir sesle duyurdu-
ğunu hala hatırlıyorum.

* * * *
Velhasıl Kanada gibi sorunlarını çözmüş, sanayileş-

miş, medeni bir ülkenin dahi, Frankofon vatandaşların
kültürel şikayetleri ve siyasi ihtiraslarından ötürü ikiye
bölünmenin eşiğinden dönmesi unutulmaz bir hadise.
Öte yandan, Başkan De Gaulle’ün 1967 yılında Mon-
tréal’i ziyareti vesileyle sarf ettiği “Vive le Quebec
libre” cümlesinin ayrılıkçı akım içinde tetikçi rolü oy-
nadığı da unutulmamalı.

* * * *
O yıllarda, Türkiye'ye karşı iş birliği yapan Ermeni

ve Yunan kökenli milletvekillerinin Türkiye'yi soykırımcı
ilan eden karar tasarılarından ürker ve rahatsız olur-
duk. Vaktimizin bir kısmını sözde soykırım iddiaların
çürütülmesine ayırmak zorunda kalırdık. Kanada maa-
lesef Türk diplomatlarına karşı Ermeni terör saldırıları-
nın vuku bulduğu ülkeler arasındadır.

* * * *
O yıllarda, Federal Parlamentoda Türk kökenli bir

milletvekili bulunmamasının eksikliğini damarlarımıza
kadar hisseder idik. Geçen hafta yapılan erken seçimle-
rin benim açımdan en sevindirici tarafı bunca yıl sonra
nihayet Türkiye kökenli bir milletvekili çıkarılması ol-
muştur. Liberal Parti saflarından Meclis'e giren millet-
vekili Şima Aşan'a, zor görevinde candan başarı
dileklerimi sunuyorum.

* * * *
Bundan sonra ne olur? 1994’ten itibaren, ABD,

Meksika ve Kanada arasındaki  ticaret anlaşması üze-
rinden ABD ve Kanada ekonomilerinin son 30 yıl içinde
büyüyerek bütünleştiklerine şahit olduk. 28 Nisan Ka-
nada seçimleriyle bu trendin artık sona erdiğini görüyo-
ruz. Mark Carney, büyük komşusuna teslim olmama
vaadiyle seçimlerde zafer kazanmıştır.

* * * *
Kanada Federal Parlamento’su mayıs sonunda yeni

dönemine başlayacak, on yıllar sonra ilk kez, bu vesi-
leyle İngiltere kralı açılış töreninde konuşma yapacak-
tır. Bu “royal” mesajın muhatabı Beyaz Saray'dır.
Trump efendi, yoğun biçimde enerji ve gübre ithal et-
tiği, ekonomisinin bütünleştiği yakın müttefiki kuzey
komşusunu Avrupa'ya doğru iterek kıtadan uzaklaştır-
maya muvaffak olmuştur. Artık yeni bir dünya kurula-
cak ve Kanada orada kendine yeni bir yer bulacaktır. 

Trump etkisi

İstanbul ve çevresinde ikamet eden bin 500'ün üzerinde çalışan ile gerçekleştirilen araştırmada, 
Marmara bölgesindeki çalışanların önemli bir kısmının deprem endişesiyle taşınmayı planladığını 
ortaya koydu. Şirketlerin deprem sonrası aldığı önlemleri yeterli bulmayanların oranı ise yüzde 55'i aştı

İstanbul Büyükşehir Belediye-
si'ne (İBB) 'mali suçlar' soruştur-
ması kapsamında ifadeye davet

edilen Gülaylar Altın'ın İcra Kurulu Üyesi
Mehmet İlhan Gülay, ifade vermek için gel-
diği adliyede Ataşehir'deki arazisinde inşaat
yapabilmek için rüşvet vererek emsal değişik-
liği yaptırdığı suçlamasıyla karşılaştı. Söz ko-
nusu tapuya ilişkin ilk görüşmeyi 2019
seçimleri öncesi yaptığını söyleyen Gülay,
rüşvet iddiasını reddetti, ancak bu suçlama
kapsamında tutuklandı. 

Protokol imzaladım

İş insanı Mehmet İlhan Gülay ifadesinde
Gülaylar Altın'ın yüzde 50 ortağı olduğunu
söyleyerek, "Hakkımda verilen gizli tanık Se-
koya'nın verdiği ifade tarafıma okundu. Ben
Yakup Öner'i tanırım kendisiyle birkaç defa
görüştüm. Fatih Özçelik, Kaan Sürmegöz,
Adem Soytekin ve Fatih Keleş'i tanımıyorum.
Süleyman Atik ise yanlış hatırlamıyorsam bir
defa telefonda görüştüm. Elçin Karaoğlu'nu
başından bilirim. Bahse geçen İstanbul Ata-
şehir ilçesi İçerenköy Mahallesi 1046 ada 200
parsel ve yan parselde bulunan araziyi 2018

yılında Bainbridge isimli holdingden satın
aldım. Satın aldığımızda söz konusu arazide
telkin işlemleri ile alakalı arazi içerisinde ya-
pılmış metro çıkışı ve İspark İnşaatı ile ilgili
İBB ile çok dava bulunmaktaydı. Biz o dö-
nemde söz konusu araziye aldıktan sonra bu
hususları o dönemdeki mevcut belediye yö-
netimi ile görüştük ve İBB Başkanı Mevlüt
Uysal Başkanlığından ilgili Büyükşehir Bele-
diyesi kurumlarıyla anlaşarak davalardan
vazgeçme ve arazinin yaklaşık 60 dönümlük
kısmını İBB'ye terk etme karşılığında bir pro-
tokol imzaladım” dedi. 

Plan notuna eklendi

2019 yılında yapılan seçimler neticesinde

İBB yönetiminin değiştiğini dile getiren
Gülay, “2019 yılında şu an soy ismini hatır-
lamadığım İBB Genel Sekreteri Yavuz Bey
arayarak bizimle irtibata geçti. Biz kendi-
siyle söz konusu protokolün yürürlüğe gir-
mesi ve aradaki ihtilafların kalkması için
çeşitli görüşmeler yaptık. Bu dönemde
Yavuz Bey söz konusu hususu Yakup
Öner'in takip edeceğini belirterek bizi kendi-
sine yönlendirdi. Aradan geçen süreçte biz
davalardan feragat ettik ve bu feragatımız
karşılığında İBB Meclisi İmar ve Bayındırlık
Kentsel Yenileme Komisyonu 12.01.2023
tarihli kararı ile söz konusu arazide emsal
değiştirilmiştir. Ancak bu emsal 0,75'ten
1,5'e çıkarılmış olmasına karşın çevre ve
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Gençlere 
MEKTUP
İBB'ye yönelik 
soruşturmalar kapsamında
tutuklanan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, 
protestolarda gözaltına
alınıp tutuklunan gençlere
yolladığı mektupta, 
“Daha adil, eşit, umutlu ve 
güzel bir geleceğe beraber
yürüyeceğiz. Birlikte
başaracağız'' dedi. 

İBB'ye yönelik soruştur-
malar kapsamında tu-
tuklanan İBB Başkanı ve

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı
Ekrem İmamoğlu, protestolarda
gözaltına alınıp tutuklunan genç-
lere Silivri'den mektup yolladı.
İmamoğlu mektubunda, ''Sen ve
arkadaşların; korku duvarlarını yı-
karak koca bir millete umut oldu-
nuz. Yalnız değilsiniz, bu millet
yanınızdadır'' ifadelerini kullandı. 

Birlikte başaracağız

“Türkiye’nin umudu sevgili genç
arkadaşım; Seni en derin ve en
güçlü dayanışma duygularımla se-
lamlıyorum. Bir an önce özgürlü-
ğüne kavuşman, ailenle ve
sevdiklerinle buluşman en büyük
dileğimdir” diyen İmamoğlu, “Sen,
ülkemizde yaşanan haksızlık ve
hukuksuzluklara karşı sessiz kal-
madın. Milletin iradesine darbe
vurulmasına, demokrasinin ve
adaletin rafa kaldırılmasına, gele-
ceğinin elinden alınmak istenme-
sine karşı anayasal haklarını
kullandın. Demokrasiyi ve Türkiye
Cumhuriyeti’ni korumak için kim-
senin canına, malına zarar verme-
den itirazlarınızı dile getirdin.
Seninle ve arkadaşlarınla gurur
duyuyorum. Ailenin de bu gururu
paylaştığından hiçbir şüphem yok.
Sen ve arkadaşların; korku duvar-
larını yıkarak koca bir millete umut
oldunuz. Yalnız değilsiniz, bu millet
yanınızdadır. En kısa sürede önce
sevdiklerimize, sonra hayalini kur-
duğumuz Türkiye’ye kavuşacağız.
Daha adil, eşit, umutlu ve güzel bir
geleceğe beraber yürüyeceğiz.
Birlikte başaracağız” ifadelerini
kullandı. 

TEK CARE
TASINMAK!

İstanbul Emniyet Müdürlüğü
tarafından, Özgür Özel'e

saldıran Selçuk Tengioğlu'nun
'Ekrem İmamoğlu'na suikast

düzenleneceği' yönünde ihbar
yaptığı iddialarıyla ilgili

açıklama yaptı. Açıklamada,
belediye yetkililerinin 

herhangi bir yasal müracaat
yapmadığı belirtildi

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel'e saldıran Selçuk Tengioğlu'nun
daha önce 'Ekrem İmamoğlu'na suikast düzen-

leneceği' yönünde ihbarda bulunduğu yönündeki iddialar
hakkında açıklama yaptı. Açıklamada, "İstanbul Emniyet
Müdürlüğü’nce söz konusu iddialar ile ilgili geçmişe yö-
nelik inceleme başlatılmıştır. Yapılan incelemede, ihbarın
2024 yılı aralık ayında yapıldığı, ihbarın değerlendirilme
ve işlem süreçleri için Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Gü-
venlik Büro ekiplerinin görevlendirildiği tespit edilmiştir.

Güvenlik Büro Amirliğince yapılan çalışmada, ihbarcı
aranarak belediye binasına çağrılmış, ön incelemede
şahsın 2004 yılında kasten öldürme suçundan müebbet
hapis cezası alan ve 2020 yılında şartlı tahliye ile serbest
bırakılan Selçuk Tengioğlu isimli şahıs olduğu anlaşılmış,
özel güvenlik personelleri eşliğinde şahıs ile yapılan gö-
rüşmede; adı geçen belediye başkanını sevdiğini, beledi-
yeden yardımlar aldığını, başkanın DEM parti ile iç içe
olmasından dolayı rahatsızlık duyan milliyetçi kesimler
tarafından kendisine zarar verebileceklerini düşündü-

ğünü, cezaevinde kaldığı sürede bu gibi konuların ko-
ğuşta konuşulduğunu, tamamen kendi hislerinden dolayı
bu şekilde bir ihbarda bulunduğunu, herhangi bir bilgiye
dayalı olmadığını ve yazılı olarak ifade vermek istemedi-
ğini beyan etmiştir” denildi. 

Somut delil yok

Açıklamanın devamında, “Ayrıca belediye yetkilileri ile
yapılan görüşmede, herhangi bir yasal müracaatlarının
olmayacağını, kendi sorumlularının Selçuk Tengioğlu
isimli şahısla görüşme yapacağını bildirmişlerdir. Söz ko-
nusu ihbar, usulüne uygun şekilde değerlendirilmiş, ihba-
rın somut delilere dayanmadığı, yalnızca kişisel
kanaatlere dayalı bir bildirim olduğu, bahse konu duru-
mun 5 yıl önceki hapiste kaldığı dönemle ilgili olduğu an-
laşılmış, ilgili süreç tamamen yasal mevzuat

çerçevesinde ihbarın içeriğiyle sınırlı kalmak kaydıyla so-
nuçlandırılmıştır" ifadeleri yer aldı. DHAEmniyEttEn açıklama



2 ’nci Deniz Araçları, Ekip-
manları ve Aksesuarları
Fuarı Artı Boat Show An-

kara, Altınpark ANFA Fuar Mer-
kezi'nde kapılarını açtı. Türkiye
Yat Kaptanları ve Çalışanları
Derneği’nin (TYKÇD) ve Ankara
Yelken Kulübü’nün desteklediği ve Artı Fu-
arcılık’ın organize ettiği fuarda 60 katılımcı
firma 250’ye yakın modelini denizseverlerle
buluşturdu. Fuarın açılışına Ulaştırma ve
Altyapı Bakan Yardımcısı Durmuş Ünüvar,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tersaneler
ve Kıyı Yapıları Genel Müdürü Salih Tan,
Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel
Baran, Türkiye Yat Kaptanları ve Çalışan-
ları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Yusuf Ziya Karagöz, Ankara Yelken Ku-
lübü Yönetim Kurulu Üyeleri ve Artı Boat
Show CEO’su Murat Arslan katıldı.

İkinci sıradayız

Açılışta konuşan Ulaştırma ve Altyapı
Bakan Yardımcısı Durmuş Ünüvar, Türki-
ye’nin 2025 yılı yat siparişleri defterine göre
dünyada İtalya’dan sonra ikinci sırada ol-
duğunu söyledi. Ünüvar, “Yat ve tekne en-
düstrisi Türkiye’nin toplam ihracatına katkı
vermeye devam ediyor. Geçen yılı 1,9 mil-
yar dolar ihracatla kapatan sektörde kilo-
gram başı birim değeri gemi inşasında 20
dolar, yat sektöründe ise 40 dolar seviye-
sinde. İnşa edilen yatın boyu yükseldikçe
birim değer de yükseliyor. Cennet ülkemi-
zin üç tarafı denizlerle çevrili ancak bizim iç
denizleri de geliştirmek gibi önemli bir gör-
evimiz var. Bugün Elazığ’da ve Van’da
Liman Başkanlıklarımız var. İç sulardaki
Denizcilik faaliyetlerini geliştirmeyi ve bu
sevgiyi çocuklarımıza kazandırma gayreti
içerisindeyiz. Bu nedenle Artı Boat Show
Ankara’nın Anadolu için önemi büyük.
Üretim potansiyelimizle, marinalarımızla, 1
milyonu aşkın amatör denizcimizle dün-

yada söz sahibi ülke konumundayız. Tekne
sayısının artmasıyla ülkemizde marina ye-
tersizliğinin de farkındayız. Bu bağlamda
İzmir’de ve Bodrum’da yeni yatırımlarımız
hayata geçmek üzere. Diğer yandan koyla-
rımızda tonoz baglama sistemlerini de dev-
reye alıyoruz. Ankara’nın, Mavi Vatan
sevgisinin artmasına vesile olan bu fuara
gelecek yıllarda da ev sahipliği yapmasını
temenni ediyorum” dedi. 

Önemli bir noktadayız

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gür-
sel Baran ise küresel ticaretin yüzde 90’ının
denizler üzerinde gerçekleştiğine vurgu
yaptı. Baran, “Bu fuar hem Başkentimiz
hem de ülkemiz için büyük önem arz edi-
yor. Ankara’da deniz yok ama Gölbaşımız

var. Esenboğa’dan dünyaya erişebiliyoruz.
Hızlı trenin merkezi konumundayız. Bura-
dan yola çıkarak Gölbaşı iç denizcilik için
merkez olabilir. Yat ve tekne üretiminde
dünyada önemli bir noktadayız. Bu bağ-
lamda katma değeri yüksek ihracat açısın-
dan bu sektör ülkemiz için büyük öneme
sahip” diye konuştu. 

10 kat daha değerli

Türkiye Yat Kaptanları ve Çalışanları Der-
neği (TYKÇD) Başkanı Yusuf Ziya Kara-
göz de “Fuarlar sektörümüzün gelişmesi
için çok önemli. Bana göre Ankara’da
tekne fuarı yapmak İstanbul’da yapmaktan
10 kat daha değerli. Niçin Ankara’daki ve
Anadolu’daki çocuklarımız kaptan olma-
sın? Deniz kıyısında mı olmamız gereki-

yor? Anadolu’da yaşayan çocuklarımızın
da denizi sevmeye ve denizci olmaya hakkı
var. Dernek olarak önce iyi insan, sonra da
iyi denizci yetiştirmek için emin adımlarla
ilerliyoruz. Bu yolda bizlerden desteklerini
esirgemeyen Bakanlığımıza ve yetkilerimize
teşekkür borçluyuz” ifadelerini kullandı.
Artı Boat Show Ankara CEO’su Murat
Arslan ise, 11 Mayıs’ta sona erecek fuarda
toplamda 15 bin ziyaretçi hedeflerinin ol-
duğunu söyledi. Arslan, “ Tüm destekçileri-
mize teşekkür ediyorum. Ankara başta
olmak üzere Anadolu’nun nerdeyse tama-
mında tanıtım faaliyetleri gerçekleştirdik.
Asıl hedefimiz Artı Ankara Boat Show’un
tekne ve motoryat sektörüne en az 600 mil-
yon dolarlık ticari katkı sunmasına vesile
olmak” dedi.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Giresun Üniversitesi Fındık İhtisas
Koordinatörlüğünce, Giresun'da fındık
bahçelerinde kahverengi kokarca
popülasyonu ve zarar yoğunluğunun
belirlenmesine yönelik araştırma 
projesi yürütülüyor

koordinaTör Yardımcısı Doç. Dr. Ali
Turan, AA muhabirine, kahverengi kokarca-

nın fındıkta kalite ve verim kaybına yol
açtığını söyledi. Turan, zararlının, fın-
dık bahçelerindeki popülasyon yoğun-
luğunu, mevsimsel dağılımını ortaya
koymak, zararlının, fındığın fiziksel ve
kimyasal özelliklerine verdiği zararı be-
lirlemek amacıyla 2025 Ocak'ta "Gire-
sun İlinde Fındık Bahçelerinde Bulunan
Kahverengi Kokarca Popülasyon ve
Zarar Yoğunluğunun Belirlenmesi Pro-
jesi"ni hayata geçirdiklerini ifade etti. Gi-
resun genelinde sahil, orta ve yüksek

kesimlerdeki fındık üretimi yapılan tüm bahçelerde araş-
tırma yapılması hedeflenen projenin 1 buçuk yılda ta-
mamlanacağını belirten Turan, "Buralarda böceğin
öncelikle çıkış zamanı yoğunluğunu belirleyeceğiz.
Daha sonra da hasat sonrasında örnekler alarak incele-
yeceğiz. Ne tür değişiklikler yapıyor, bunları ortaya ko-
yacağız”  dedi.

Ne kadar etkiliyor

Turan, üniversite tarafından desteklenen projeyle kahve-
rengi kokarca zararlarının yanı sıra çözüm önerilerini or-
taya koymayı amaçladıklarının altını çizerek,
"Hedefimiz, fındıkta kahverengi kokarca ne kadar zarar
oluşturuyor, randımanı ne kadar etkiliyor bunları belirle-
mek” diye konuştu. Kahverengi kokarcanın fındıktaki
zararına ilişkin daha önce kısıtlı alanda yaptıkları araş-
tırmalarda, fındığın 30 randımanın altına düştüğünü
tespit ettiklerini vurgulayan Turan, "TMO'nun alım şart-
ları var. Bazı bahçelerdeki fındıklar, bu şartları taşımıyor.
Dolayısıyla üretici bunu satamayacak. Giresun'un ilçele-
rinde sahil, orta ve yüksek kollarda aldığımız örneklerde
bunları belirlemeye çalışacağız” ifadelerini kullandı.  aa

FINDIK 
düşManı!

ChP Niğde Milletvekili ve Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ömer Fethi Gürer, mayıs

sonunda Çukurova’da başlayacak olan buğ-
day hasadı öncesi Toprak Mahsulleri Ofisi’nin
(TMO) çiftçinin yanında olmasını istedi.
Gürer, TMO’nun çiftçiler için eskiden güvence niteli-
ğinde olduğunu ifade ederek, “Toprak Mahsulleri Ofisi
çiftçinin kara gün dostuydu ama şimdi Toprak Mahsul-
leri Ofisi daha çok yurtdışından ithalat ürün getirmenin
peşinde. Buğday getiriyor, arpa getiriyor; kendi çiftçisi
ise beklediği desteği göremiyor. Örneğin, randevu sis-
temi ile ilgili sizin şikayetleriniz var herhalde?” diye
sordu.

Düşük fiyat veriyor

Gürer, çiftçilerin TMO’nun randevu sistemi nedeniyle
tüccara yönelmek zorunda kaldığını vurguladı. Gürer,
“Şimdi TMO, 'ayağıma getir' diyor; getirsen de 'randevu
al' diyor. Randevun yoksa ürününü almam diyor.
TMO’nun kapısında bekliyorsun çünkü ‘randevun yok’
diyor. Ama öyle olunca senin borcun var, borcunu kapa-
tacaksın. Ne yapıyorsun? Mecbur tüccara gitmek zo-
runda kalıyorsun. Tüccar da daha düşük fiyat veriyor.
Daha düşük fiyat verince de ürettiğin ürünün girdi mali-
yetine göre kazancın düşüyor” dedi. 

TMO iThalaT
peşine düşTü

Cumhurbaşkan-
lığı Savunma Sana-
yii Başkanlığı iştiraki

ve Sabiha Gökçen Havalimanı
meydan otoritesi HEAŞ'tan ya-
pılan açıklamada, ACI Euro-
pe'un mart ayı hava trafik

raporu verileri yer aldı.
Açıklamada, marttaki yolcu sa-
yısında geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 9,6 artış
sağlayan Sabiha Gökçen Hava-
limanı'nın, 40 milyonun üze-
rinde yolcuya hizmet veren

havalimanları kategorisinde
geçen yıla kıyasla Avrupa’da en
hızlı büyüyen havalimanı ol-
duğu belirtildi.

Çalışmaya devam

Yılın ilk çeyreğinde de geçen

yılın aynı dönemine göre yolcu
sayısının yüzde 9 arttığına işaret
edilen açıklamada, Sabiha Gök-
çen Havalimanı'nın bu artışla
da Avrupa’daki havalimanları
arasında en fazla büyüme gös-
teren ikinci havalimanı olduğu

kaydedildi. Bu başarıda emeği
geçen tüm çalışan ve yolculara
teşekkür edilen açıklamada,
"Havacılıkta geleceğin rotası
olmak için tüm gücümüzle ça-
lışmaya devam edeceğiz" ifadesi
kullanıldı.  aa

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı, Avrupa
Havalimanları Konseyinin (ACI Europe)
yayımladığı Mart 2025 Hava Trafik Raporu’na
göre Avrupa’da en hızlı büyüyen havalimanı oldu

MILYONLUK
DENIZ HAVASI
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2’nci Deniz Araçları, Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı Artı Boat Show Ankara, Ankara Altınpark ANFA Fuar Merkezi'nde kapılarını
açtı. Türkiye Yat Kaptanları ve Çalışanları Derneği’nin (TYKÇD) ve Ankara Yelken Kulübü’nün desteklediği fuarda 60 katılımcı firmanın
250’ye yakın modeli sergileniyor. 11 Mayıs’ta sona erecek fuarda yaklaşık 600 milyon dolarlık ticaret hacmi beklentisi var

OSMAN
KÖSE

haber

500 çocuk sevindi
Başta çocuklar

olmak üzere 
el ve parmak 

kaybı veya
deformasyonu

olan bireyler için
3D yazıcılarla

kişiye özel ölçü 
ve niteliklerde
üretilip, ihtiyaç

sahiplerine
ücretsiz temin

edilen 
Robotellerle
bugüne dek

500’ün üzerinde
çocuğun 

hayatına
dokunuldu

Teknolojiyi sosyal
fayda için kullanma viz-
yonuyla hareket eden

Robot El Derneği 2025 yılına, 3D
yazıcı üreticisi Creality iş birliğinde,
Darüşşafaka Eğitim Kurumları
Maslak Kampüsünde düzenlendiği
yeni yıl hediyesi etkinliği ile başladı.
Etkinlikte, öğrencilerin 3D yazıcı tek-
nolojisini deneyimlemeleri sağlandı;
Darüşşafaka 5. ve 6. Sınıf öğrencile-
rine yönelik seminerde, 3D baskı sü-
reçleri canlı anlatım ve örnek
üretimlerle tanıtıldı. 450 öğrenciye,
etkinlik öncesinde kendilerine sunu-
lan kütüphaneden, kendi iç dünyala-
rına göre seçtikleri hediyeler, etkinlik
sonunda kalıcı bir hediye olarak öğ-
rencilere dağıtıldı. 

Destek aparatı

Yılın ilk 3 aylık döneminde gerçekleş-
tirilen çalışmalar hakkında bilgiler
aktaran Robot El Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Serdar Okumuş,
“2024 yılında 72 Robotel ve 13 bisik-
let sürme aparatı üretip, ihtiyaç sa-
hiplerine ücretsiz teslim ettik. 2025
yılı Ocak – Mart döneminde ise, 35

talep aldık ve bunlardan 25’ini teslim
etmiş durumdayız. Roboteller protez
ya da protez yerine geçen tıbbi cihaz
değil, temel kavrama işlevini yerine
getirebilen ve özellikle gelişim çağın-
daki çocukların hayatlarını kolaylaş-
tıran hareketli moral destek
aparatlarıdır. Roboteller, özellikle ço-
cuklara erişilebilir bir çözüm sunu-
yor ve çocuklar, basit günlük
ihtiyaçlarını bir nebze olsun karşıla-
yabilen, sosyalleşebilen, özgüvenli
bireyler olarak büyüyebiliyor. Bisiklet
aparatımız da eli ve parmağı olma-
yan çocukların bisiklete binmesini
sağlıyor. Sıfırdan ürettiğimiz Robo-
tellerin ve aparatların yanı sıra, ço-
cukların büyüme süreci paralelinde
yeni üretimler de yapıp, ücretsiz
temin ediyoruz. Robotellerle bugüne
dek 500’ün üzerinde çocuğun haya-
tına dokunduk” dedi.

Geniş bir iyilik ağı

“Türkiye’nin dört bir yanına dağıl-
mış gönüllülerimiz, bireysel ve ku-
rumsal destekçilerimizle geniş bir
iyilik ağı oluşturuyoruz” diyen Oku-
muş, “2025 yılında Robotel üretim-

leri ve etkinliklerin yanı sıra yeni ku-
rumsal destekçi adaylarımızla görüş-
meler gerçekleştirdik. Gönüllü
EnerjiSa çalışanlarına yönelik bir
Robotel montaj etkinliği için, tarih
belirleme aşamasındayız. Sivil Top-
lum Kuruluşları ve akademik kurum-
larla da temaslarımız ve iş
birliklerimiz sürüyor. Ocak ayı içeri-
sinde Darüşşafaka’da gerçekleştirdi-
ğimiz etkinliğimizin sonrasında, bu
güzide eğitim kurumunun düzenle-
diği 3d Tasarım ve Baskı yarışma-
sında da jüri üyesi olarak yer almak,
bizlere gurur verdi. Fevziye Mektep-
leri Robotik takımının iş birliğinde,
Darülaceze’deki yaşlı insanların
Robot El Derneği tarafından hazırla-
nan aparatları deneyimlemesini sağ-
ladık. Bunun yanı sıra, İstanbul Yarı
Maratonu’na da katılım gösterdik; 5-
6 Eylül’de planlanan Belgrad Ultra
Fun Run 5K parkuruna yönelik
planlar geliştiriyoruz. Öte yandan,
planlama arayışında olduğumuz
üniversiteler arası bir tasarım yarış-
ması için sponsor arayışlarımız da
sürüyor” ifadelerini kullandı.
CaNaN aKTaŞ

GÜRAY
VAROL

haber



TBMM Anayasa ve Adalet komisyonla-
rı üyelerinden kurulu Karma Komisyon, 
önceki gün yapılan toplantıda, Meclis 

Genel Kurulu tarafından seçilecek 5 üyenin üç 
katı adayı belirledi. CHP Grup Başkanvekili 
Murat Emir, toplantıya ilişkin Karma Komis-
yon’da görev yapan CHP’li milletvekilleri ile 

birlikte TBMM’de basın toplantısı 
düzenledi. Emir, HSK’nın önemi-
ne değinerek, “HSK, hakimlerin, 
savcıların özlük hakları ile tayinleri, 

terfileri, görev yerleri ile ilgili birinci dereceden 
belirleyici kurumdur. Dolayısıyla yargı ba-
ğımsızlığı ve tarafsızlığının en önemli yeridir. 
HSK’yı kontrol ettikleri için de Türkiye’de artık 
bağımsız ve tarafsız yargıdan bahsetmenin ola-
nağı kalmamıştır.” dedi.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
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rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
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Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
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AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
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Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
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Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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İYİ Parti Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in İstanbul’da 
uğradığı saldırıya ilişkin, “Anayasanın her yurttaşa tanıdığı siyaset yapma hakkına yönelen hiçbir 
saldırı basit bir adli vaka değildir. Bu sıradan bir cebri fiil değildir. Bu, doğrudan doğruya anaya-
sal düzene, demokratik hayatımıza ve Cumhuriyet’in temel ilkelerine yönelik bir tehdittir” dedi 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, parti genel merkezinde milletve-
killeri ile buluştu. Toplantıya çok sayıda 
Bakan da katıldı. Toplantının ardından 

açıklamalarda bulunan AK Parti 
Sözcüsü Ömer Çelik, “Terör-
süz Türkiye devlet politikasıdır. 
Terör örgütü PKK silah bırak-
malıdır” ifadelerini kullandı

İYİ Parti lideri Müsavat Der-
vişoğlu, TBMM’de partisinin 
grup toplantısında konuştu. 

Dervişoğlu, “Televizyonları açı-
yorsunuz; Allah’ın her günü Vatan 
Caddesi’ndeki emniyetten, Çağ-
layan’daki adliyeden, Silivri’deki 
zindandan canlı yayın yapılıyor. 
İktidara karşı olan kim varsa bir 
sebeple alınıp Vatan emniyete 
götürülüyor. İşin en acı tarafı ne 
biliyor musunuz? ‘Vatan yahut 
Silistre’ diye başlayan hikayemizin 
geldiği nokta; Vatan yahut Silivri” 
diye konuştu.

Yeni anayasa meselesi
Ardından yeni anayasa çalışmala-
rını eleştiren Müsavat Dervişoğlu, 
“Bunlar her 5 yılda bir dönüp 
dolaşıp buraya geliyorlar. Sadece 
ortak değişiyor ama yol ve yöntem 
değiştirmiyorlar. Ve her bura-
ya geldiklerinde, torba yasalar, 
yargı paketlerinden başlıyor; ne 
hikmetse anayasaya varıyorlar. 
Tanımadıkları, çiğnedikleri, askıya 
aldıkları anayasaya. Tek arzuları 

iktidar, tek bildikleri yetki. Şimdi 
o yeni anayasa projesini genişlet-
tiler. Artık içerisinde İmralı vardır, 
Kandil vardır. Güneyde ebeliğini 
yaptıkları müstakbel yeni teröris-
tanın taslakları vardır” ifadelerini 
kullandı.

Demokrasi ölmüştür
Dervişoğlu, kendilerine demokrasi 
dersi verenlerin canlarının istediği 
yere kayyım atadığını söyleyerek, 
“Bunu yaparken terörü bahane 
ettiler, sonunda teröristbaşına el 
uzattılar. Demokrasi dediler, hatta 
2 gün önce de ‘Terörsüz Türkiye 
ile demokrasimiz üzerindeki siyasi 
tansiyon kalkacak’ diye buyurdu-
lar. Ben size işin doğrusunu söyle-
yeyim; demokrasimiz üzerinde bir 
tansiyon problemi yoktur. Çünkü 
demokrasimizin nabzı yoktur, 
hasta kaybedilmiştir. Neden biliyor 
musunuz? Çünkü Cumhuriyet’e 
kastedilen yerde önce demokrasi 
ölmüştür. Çünkü cübbelere düğme 
dikilen yerde, önce adalet ölmüş-
tür” dedi.

Sıradan bir  
suç diyemezsiniz
İktidarın saldırgan dil ve uygula-
malarının olduğunu bu sebeple 
gerilen toplumsal tansiyonun, 
bugünü ve yarını zehirlediğini 
söyleyen Müsavat Dervişoğlu, “Biz 
işte bu felaketin önüne geçeceğiz. 
Kavgaları değil, farklılıklarımızı 
değil, millet olduğumuzu, kader 
birliğimizi hatırlatacağız. İyilerin 
iktidarında her şeyden önce dost 
olacak, dost kalacağız. Üzülerek 
ve acıyarak görüyorum ki iktidar 
pozunu verenler, bu ferasetin yakı-
nından bile geçmemektedirler. Bir 
evlat babasının mezarını ziyaret 
edemeyecek öyle mi? Ankara’nın 
ortasında, merkezinde, herkesin 
gözü önünde, bir Türk milliyetçisi, 
rahmetli Başbuğ Alparslan Tür-
keş’in kabrini ziyaret edemeyecek 
öyle mi? Yahut ana muhalefet 
partisi genel başkanı, fiziki bir 
saldırının hedefi olacak. Üstelik 
yüzlerce kişinin, onlarca gazeteci-
nin önünde bu gerçekleşebilecek 

öyle mi? Biz bu aşamaya mı gel-
dik? Sizin maksadınız nedir? Bir 
cani hem de bir evlat katili, infaz 
yasasından faydalanmış aramızda 
dolaşıyor. Canlı yayında, kamera-
ların önünde, ne hikmetse bir parti 
genel başkanına denk geliyor ve 
saldırıyor. Anayasanın her yurttaşa 
tanıdığı siyaset yapma hakkına 
yönelen hiçbir saldırı basit bir adli 
vaka değildir. Bu sıradan bir cebri 
fiil değildir. Bu, doğrudan doğruya 
anayasal düzene, demokratik ha-
yatımıza ve Cumhuriyet’in temel 
ilkelerine yönelik bir tehdittir. Bir 
milletvekiline, bir il başkanına, bir 
siyasi parti liderine yönelen saldırı; 
sadece bir kişiye değil, bir hakka, 
bir kuruma, bir rejime yönelmiş 
demektir. ‘Sana siyaset yaptırma-
yacağım’ demektir. Ya da ‘Ben 
siyaset yapma hakkını bile ortadan 
kaldırırım’ tehdididir. Bu nedenle 
bu eylemler sıradan bir asayiş suçu 
olarak ele alınamaz, ele alınmama-
lıdır” değerlendirmesinde bulundu.
DHA

CUMHURBAŞKA-
NI ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, partisinin genel 
merkezinde milletvekilleriyle 
kahvaltıda bir araya geldi. 
Toplantıya çok sayıda Bakan 
da katıldı. Toplantı 8. Olağan 
AK Parti Kongresi sonrası 
ilk toplantı olma özelliği ta-
şıyor. 50’ye yakın milletvekili 
toplantıya katıldı Toplantıda 
“terörsüz Türkiye” başta ol-
mak üzere gündemdeki sıcak 
başlıklarla ilgili Başkan Erdo-
ğan’ın değerlendirmede bulun-
ması bekleniyor. Toplantının 
ardından AK Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik açıklamalarda 

bulundu.

PKK silah bırakmalı
Çelik açıklamasında şu ifade-
leri kullandı; “Cumhurbaşkanı 
ve Genel Başkanımız toplantı 
öncesinde bir konuşma yaptı. 
Terörsüz Türkiye sürecinin 
başarıya ulaşması için tüm 
grubumuzun hassasiyet 
göstermesini ifade ettiler. Te-
rörsüz Türkiye süreci devlet 
politikasıdır. Terör örgütünün 
feshini ilan etmesiyle ortaya 
çıkacak sürecek çok önemli 
bir aşamaya işaret edecektir. 
Pakistan’a yapılan saldırıyı 
şiddetle kınıyoruz ve reddedi-
yoruz.” HABER MERKEZİ

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’n-
da içerisinde TRT ile ilgili düzenle-
melerin de yer aldığı “torba teklif” 

görüşülüyor.CHP’liler “Turp Radyo Televiz-
yonu; TRT’nin kumandası Sarayda” yazılı 
pankartlar taşıdı. Ayrıca TRT’nin iktidar ve 
muhalefete ne kadar süre ayırdığı da yine 
pankartlarla dile getirildi. Komisyon üyesi, 
CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun gözaltına alınması ve ardından 
tutuklanması “darbe” olarak nitelendirirken, 
şunları söyledi; “19 Mart’ta darbe girişimi 
oldu. (AKP sıralarını göstererek) Siyasi ayağı 
karşıda oturuyor. AKP ve Saray. Mali ayağı 
Maliye Bakanlığı. Medya ayağı ise TRT. Turp 
Radyo Televizyonu.”

TRT’nin kumandası sizde!
Ağbaba, TRT’nin yurttaşın vergileriyle ayakta 
durduğuna işaret ederek, “TRT’nin kuman-

dası Saray’da. Bazen sesi açıyorlar, bazen 
kısıyorlar. TRT’nin kumandası sizde” diye 
konuştu. TRT’de 1 Ocak ile 10 Şubat arasın-
da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
1945 dakika yer ayrılırken, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e 25 dakika ayrıldığına dikkat 
çeken Ağbaba, “Kul hakkını, bizim hakkımızı 

yiyenler, haklarımız zehir zıkkım olsun. Bizim 
hakkımız, bizim vergimiz size haram olsun. 
Utanmazlar” dedi. Ağbaba, TRT’de Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nı yüzde 60 
oyla kazanan Mansur Yavaş’a sıfır dakika, 
AKP’nin adayı Turgut Altınok’a 538 dakika 
ayrıldığına vurgu yaptı. TRT’nin 19 Mart’tan 
bu yana Ekrem İmamoğlu’na iftiralar ya-
yınladığını belirten Ağbaba, şunları söyledi: 
“TRT arpalığa dönüşmüş durumda. Ne kadar 
AKP’li varsa, TRT’nin yönetim kurulu üyesi. 
Bizim ödediğimiz vergilerle bize küfrediyorlar, 
İmamoğlu’na küfrediyorlar. TRT hepimizin 
vergileriyle kurulan bir kurum. (AKP sıraları-
na doğru kumanda göstererek) Yakında millet 

size bu kumandayla gönderecek. TRT’nin ku-
mandası sizin elinizde. TRT’yi kınıyoruz. Bizim 
vergilerimizle bize küfderiyor bu TRT. Tarafsız 
olması gereken kurumun yaptığına bak. Akşa-
ma kadar İmamoğlu’yla ilgili yalan yanlış ifti-
ralar yayınlıyorlar.” HABER MERKEZİ

Devlet Bahçeli Meclis’e döndü
ALPARSLAN Türkeş’in 
kabrini ziyareti etmesi aynı 
gün MHP Genel Merke-

zi’ne gitmesi dışında evinden dışarı 
çıkmayan Devlet Bahçeli uzun 
bir aradan sonra ilk kez bugün 
TBMM’ye geldi. Bahçeli, geçti-
ğimiz cumartesi günü yaşamını 
yitiren DEM Parti milletvekili ve 
İmralı heyeti üyesi Sırrı Süreyya 

Önder için Meclis’teki anmasını 
ziyaret etti. Bahçeli, Önder’in 
ağabeyi, TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, DEM Parti Eş Başkanı 
Tuncer Bakırhan, DEM Partili Per-
vin Buldan ile sohbet etti.  99 gün 
sonra Meclis’teki makam odasında 
partilileriyle sohbet edecek olan 
Bahçeli’nin sağlık durumun da gi-
derek iyileştiği ve doktorlarının izin 

vermesiyle zaman zaman Meclis 
çalışmalarına katılacağı öğrenildi. 
Bahçeli, TBMM’de en son 28 Ocak 
salı günü Meclis’te partisinin grup 
toplantısına katılmıştı.  Önceki gün 
Erdoğan Bahçeli’yi evinde ziyaret 
etmişti. Bahçeli dün de Meclis me-
saisine başladı.
DHA

En son 28 Ocak Salı 
günü partisinin grup 
toplantısına katılan 
MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli bugün 
Meclis mesaisine geri 
döndü

Milletvekilleriyle 
buluştu

CHP’lilerden TRT tepkisi

Anayasa çiğnendi

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Bazı Kanunlar ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi görüşmelerinde, TRT’ye ilişkin düzenlemelere CHP milletvekilleri tepki gösterdiYENI Yol’un 

grup toplantı-
sında konuşan 

DEVA Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan, 
“Ülke yönetmek sürekli 
yalanlar yayarak ve 
insanların yalanlara 
inanmasını bekleyerek 
olmaz. İktidardakiler 
gerçekleri gizleyerek, 
anı kurtarma çabası 
içinde hareket ederek hem 
kendinize hem de bu millete 
kötülük yapıyorsunuz. Şunu 
unutmayın, Türkiye’nin çok 
büyük bir potansiyeli var. 
Ama bu potansiyeli ortaya 
çıkaracak olan şey şeffaflık-
tır, ehil ve dürüst kadrolar-
dır, her an hesap vermeye 
hazır yönetim anlayışıdır. 
Sayın Erdoğan algıyla bir 
yere kadar yönetirsiniz. 
Gerçekler er ya da geç sizin 
kapınızı çalar. Milletimiz 
sizin gibi rüyada değil, 
çoktan uyandı. Artık siz de 
uyanın” dedi.

Cumhurbaşkanı  
ülkeyi gerdi
Sırrı Süreyya’nın cenaze 

töreni sırasında CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel’e 
yapılan saldırıyı kınayan 
Babacan, şunları söyle-
di: “Bu saldırıyı şiddetle 
kınıyor, Sayın Özel’e bir 
kez daha geçmiş olsun di-
leklerimi buradan iletmek 
istiyorum. Bu saldırıya, bu 
türden saldırılara maalesef 
ülkemiz yabancı değil. Bu 
ülkede siyaset birilerinin 
eliyle kriminal bir alana 
dönüştürülmeye çalışılıyor. 
İktidar bir yandan meşru 
siyaset zeminini yargı yo-
luyla yok etmeye çalışırken 
bir yandan da sürekli ola-
rak nefret dilinin kullanarak 
siyasi şiddeti besleyen bir 
iklim oluşturuyor.”

Yalanlara inanmıyoruz
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Ataşehir Belediyesi, Engelliler
Haftası kapsamında özel
gereksinimli bireyler ve 

ailelerine yönelik anlamlı bir
buluşma gerçekleştirdi. Bu özel

buluşmada, Ataşehir Belediye
Başkanı Onursal Adıgüzel de

ailelerle bir araya gelerek
destek mesajı verirken

Ataşehir’e kazandırılacak olan
iki yeni merkezin de 

müjdesini paylaştı

A taşehir Belediyesi, yakın
zaman önce hizmete
açtığı Ata Teras’ta En-

gelliler Haftası dolayısıyla
önemli bir buluşmaya ev sahip-
liği yaptı. Özel gereksinimli bi-
reyler ile ailelerine özel olarak
düzenlen programda dayanışma ve
birlik duygusu güçlendirildi. Etkin-
liğe katılan Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel, herkesin
eşit koşullarda yaşadığı bir kent he-
defiyle hayata geçirilecek Duyu Bü-
tünleme Merkezi ve Engelsiz

Sosyal Hizmet Merkezi projele-
rini de tanıttı.

En büyük yatırım

Hayatlara dokunan küçük do-
kunuşların, kent yaşamında ne
kadar büyük anlamlar taşıdı-

ğına dikkat çeken Başkan Adıgüzel,
“Hep birlikteyiz, birlikte güçlüyüz.
Birlikte bu kenti güzelleştireceğiz”
sözleriyle ailelere her zaman destek
olacaklarını belirtti. “Ataşehir bizim
ortak evimiz. Bu evde hiçbir kom-
şumuzun kendini yalnız hissetme-

sini istemiyoruz” diyen Başkan
Adıgüzel, sosyal belediyecilik anla-
yışlarının temelinde insan hayatına
dokunmak olduğunu vurguladı. Ve-
rilen hizmetlerin amacını “Bir an-
nenin yükünü hafifletmek, bir
çocuğun yüzündeki gülümsemeyi
büyütmek bu kente yapılabilecek en
büyük yatırımdır” sözleriyle ifade
etti.

İki yeni merkez müjdesi

Ataşehir’e kazandırılacak olan iki
yeni merkezin de müjdesini ailelerle

paylaşan Başkan Adıgüzel, Duyu
Bütünleme Merkezi ve Engelsiz
Sosyal Hizmet Merkezlerinin, özel
gereksinimli bireylerin ve ailelerinin
hayatını kolaylaştırmayı ve onları
toplumun aktif birer parçası haline
getirmeyi hedefleyeceğini belirtti.
“Hizmet bazen dev yatırımlar değil,
aynaya yeniden gülümseyen bir
yüzdür” diyen Başkan Adıgüzel,
konuşmasının devamında insana
dokunan her çalışmanın, belediye-
ciliğin en değerli yönü olduğunu
vurguladı. 

VEDAD
BAYKAL 

HABER

AtASehİrİCİn
ENGELYOK
AtASehİrİCİn
ENGELYOK
AtASehİrİCİn
ENGELYOK
AtASehİrİCİn
ENGELYOK
AtASehİrİCİn
ENGELYOK
AtASehİrİCİn
ENGELYOK
AtASehİrİCİn
ENGELYOK
AtASehİrİCİn
ENGELYOK
AtASehİrİCİn
ENGELYOK

Sefalete mahkum edildik
İşçiler, yüzde 85 zam, kıdem farkı ve 2 yıllık sözleşme talepleriyle masaya oturdu ancak
hiçbir talepleri kabul edilmeden imza atıldığını belirtti; “Sefalete mahkûm edildik” dedi

H aftalardır dört rafineride
Koç Holding’in düşük
ücret dayatmasına karşı

eylem yapan Tüpraş’ işçilerinin
toplu iş sözleşmesi sabaha karşı
bağıtlandı. İzmir ve Aliağa rafineri-
lerinde toplananişçiler sefalet zam-
mını kabul etmeyerek yürüyşe
geçti. Petrol-İş Genel Merkezi ve
TÜPRAŞ Genel müdürlüğü ara-
sında dün öğle saatlerinde başla-
yan görüşme bu sabaha karşı sona
erdi. Sözleşmeye Petrol-İş Sendi-
kası Kırıkkale, Kocaeli, Batman
Şubeleri ve Sendika Genel Merkezi
imza atarken, Aliağa Şube yöneti-
minin imza atmadığı öğrenildi.

Zam yok kıdem farkı yok

İmzalanan sözleşmeye göre ilk 6
ay için yüzde 35, ikinci 6 ay için
yüzde 24, üçüncü 6 ay için TÜFE
+ yüzde 4, dördüncü 6 ay için
TÜFE, beşinci 6 ay için TÜFE +
yüzde 6, altıncı 6 ay için ise TÜFE
oranında zam alınırken; içeriğinde
yakacak, ayakkabı yardımı, çocuk
parası gibi ödemelerin yer aldığı
birleştirilmiş sosyal yardım 5 bin
110 TL, ramazan bayramı ve kur-
ban bayramı 5 binTL olurken;
yemek parası 250 TL oldu. Söz-
leşme görüşmelerinin başladığında
Tüpraş işçileri adına Petrol-İş Sen-
dikası, yüzde 85 zam, Kıdem Farkı,
2 yıllık sözleşme süresi talepleriyle
masaya gitmişti. İmzalanan sözleş-
mede işçilerin taleplerinin hiçbiri
karşılanmadı. 15,75 enflasyon
zammı ile masaya oturan Koç

Holding, Tüpraş işçisine yüzde 35
zam oranı ile masadan kalkarken,
Erdoğan-Şimşek ekonomi progra-
mının sadık uygulayıcısı olacağının
da taahütünü verdi.

İşçiler vardiya yapmadı

Kapı önünde patronun son teklifi-
nin yüzde 35 olduğunu öğrenen iş-
çiler temsilcilik aracılığıyla “kabul
etmeyin” mesajı iletmişti. Sabaha
karşı sözleşmenin imzaladığını öğ-
renen Tüpraş işçileri, “Bizim tale-
bimiz bu değildi. Bizi yine sefalete
mahkum ettiler. İki yıllık sözleşme
yok, zam yok, kıdem farkı yok! Ne
var koca bir hiç. Hiçbir talebimizi
geçmediği bir sözleşmeye nasıl
imza atılır” diyerek tepki gösterdi.
Haftalardır eylem yaptıklarını

ancak hep aynı senaryo ile karşılaş-
tıklarını belirten işçiler, “Bu kadar
direnen ve geçinemeyen işçi varken
yangından mal kaçırır gibi sabaha
karşı imza atmak nedir? Günlerdir
şube başkanları bas bas bağırı-
yordu şöyle yapacağız böyle yapa-
cağız şimdi işçiye nasıl hesap
verecekler?” diye sordu. Sendika
temsilcilik binası önünde toplanan
işçiler, rafinerinin içinden yürüyüşe
başladı. Gündüz vardiyasında iş
başı yapmayarak toplanan işçiler,
rafineri kapısı önüne çıkıyor. İşçiler
sefalet sözleşmesini kabul etmeye-
rek eylemlere devam ediyor.

TÜPRAŞ işçisi yürüyüşe geçti

TÜPRAŞ Kocaeli rafinerisinin
önünde imzalanan sözleşmeye tepki

gösteren işçiler, rafineri önünde im-
zalananan sözleşmeye karşı eyleme
geçti., Bir işçi, “Son yılda iki kere te-
mettü dağıttı TÜPRAŞ  2 milyar
dolar eder. Biz ekonomiden anlamı-
yor muyuz. Ben bombanın içinde
çalışıyorum hak mı bu?” şeklinde
tepki gösterdi. Sözleşme sürecinde
eyleme çıkılmamasına tepki göste-
ren İşçiler Körfez otobanına çıkarak
"Gemileri yaktık buradan dönüş
yok" sloganlarıyla yürüyüşe geçti.
Petrol-İş Sendikası Kocaeli Şubesi
yönetiminin de katılımıyla yolu tra-
fiğe kapatarak yürüyüşe başladı.
Polis yola kurduğu barikat ile yürü-
yüşü durdurmaya çalışarak biber
gazı ile işçilere müdahale etti. İşçiler
ise barikatı aşarak yürüyüşe devam
ediyor.

Sarıyer’de
ödül gecesi
Dünya Çevre Bilinci Eğitim Derneği'nin düzenlediği “İkinci Yüzyıl Cumhuriyet
Ödülleri” töreni Sarıyer Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşti

dernek Başkanı Nesrin
Akkoç’un öncülüğünde
özellikle deprem bölgesi

olmak üzere 1001 çocuğa eğitim
bursu sağlamak amacıyla gerçek-
leşen törende Türkan Şoray, Ediz
Hun, Vehbi Bardakçı, Nasuh
Mahruki, Sarıyer Belediye Başkanı M.
Oktay Aksu başta olmak üzere top-
luma önemli hizmetlerde bulunan
isimler bir araya geldi. Sarıyer Beledi-
yesi’nin ev sahipliğinde, Dünya Çevre
Bilinci ve Eğitim Derneği (DCBED)
tarafından düzenlenen “İkinci Yüzyıl
Cumhuriyet Ödülleri” töreni, Boğaziçi
Kültür Merkezi’nde büyük bir coşku ve
anlam yüklü anlarla gerçekleşti. Etkin-
lik, hem çevreye hem de eğitime
katkı sunan isimleri bir araya
getirdi. Törene Ediz Hun,
Türkan Şoray, İzzet
Günay, Kandemir Kon-
duk ve Nasuh Mah-
ruki, Vehbi Bardakçı,
Engin Şenkal gibi
sanat ve toplum
hayatına iz bırak-
mış önemli isimler
katıldı. Geceye ka-
tılanlar arasında
büyük ilgi gören
isimlerden biri de
Türkan Şoray oldu.
Efsane sanatçı, tö-
rende ödül takdim etti.

Aksu'ya ödül verildi

Çevre ve eğitim alanında verdiği

desteklerle dikkat çeken Sarıyer Be-
lediye Başkanı M. Oktay Aksu, tö-
rende *“Sarıyer Belediyesi Özel
Teşekkür Ödülü”*ne layık görüldü.
Aksu’ya ödülünü, Türk sineması-
nın sultanı Türkan Şoray kendi el-
leriyle takdim etti. Duygusal anların

yaşandığı bu buluşma, izleyenlerden
büyük alkış aldı. Tören aynı zamanda
deprem bölgesinde eğitim gören 1001
kız çocuğuna destek sağlamak ama-
cıyla başlatılan *“1001 Çocuk Pro-
jesi”*ne kaynak oluşturdu. Toplanan
bağışlar ve sponsor katkıları, kız ço-
cuklarının 2025-2026 eğitim döne-
minde burslu olarak öğrenim

görmesine katkı 
sunacak.

OSMAN
KÖSE
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Otel çalışanları
hakkını istiyor
Eser Otel zincirinde çalışan inşaat işçileri, 9 aylık
alacakları için oturma eylemi yaptı. İşçiler, haklarının
tamamını alıncaya kadar mücadele edeceklerini belirtti

Büyükçekmece'de bu-
lunan Eser Otel’in sahip-
leri Bülent Alıcı ve

Mustafa Alıcı ile İsmail Alıcı tara-
fından 9 aylık alacakları ödenme-
yen inşaat işçileri otel önünde
basın açıklaması düzenledi. Açık-
lamada Eser Otel zincirine ait çe-
şitli işlerde 9 aylık alacaklarının
ödenmediği belirtilirken açıkla-
mayı okuyan işçi Kerem Tosun,
“Ne haraç, ne sadaka istiyoruz biz
sadece hakkımızı istiyoruz" ifade-

lerini kullandı. Tosun, “Son üç
aydır bize ‘bugün, yarın gelin’ diye
oyalayıp duruyorlar. Her gün işi-
mizi bırakıp buraya geldiğimiz
halde bizimle muhatap olmuyor-
lar, içeri bile almıyorlar” derken iş
yerinde kalan eşyalarını dahi
almak için içeri alınmadıklarını be-
lirtti. 9 aylık alacakları için oturma
eylemi gerçekleştiren işçiler, hakla-
rının tamamını alıncaya kadar
mücadele edeceklerini belirtti.
HABER MERKEZİ

Kurban Bayramı için hazırlık
ArnAvutköy Belediyesi,
Kurban Bayramı hazırlıkları
kapsamında modern stan-

dartlara uygun yeni bir kurban satış ve
kesim alanını Yassıören Mahallesi’nde
hizmete açıyor. Geniş alanıyla dikkat
çeken tesis, vatandaşların ve satıcıların
kurban sürecini güvenli, düzenli ve hij-
yenik bir ortamda gerçekleştirebilme-
leri amacıyla tasarlandı. Yeni kurban
satış ve kesim alanı; otopark, bekleme
salonları, tuvalet, banyo, mescid, kafe-
terya, kesimhane ve güvenlikli giriş
alanlarıyla donatıldı. Çadır kurulum-
larının yapılacağı bu alanda hem satı-
cılar hem de vatandaşlar için tüm

detaylar titizlikle planlandı.

Her şey düşünüldü

Hayvan sağlığı, çevre temizliği ve kamu
düzeni gözetilerek tasarlanan bu yeni
tesis, İstanbul’un en kapsamlı kurban
hizmet alanlarından biri olacak. Kurban-
lık satışı yapmak isteyenler için başvuru-
lar alınmaya devam ediyor. Başvurular,
Arnavutköy Belediyesi hizmet binasında
şahsen gerçekleştirilebiliyor. Kısa sürede
tamamlanarak hizmete alınması planla-
nan yeni alan, hem alıcı hem satıcı için
güvenli, düzenli ve konforlu bir ortam
sağlayarak Kurban Bayramı sürecini so-
runsuz hale getirmeyi hedefliyor.

Çocuklara haksızlık!
İSİG Meclisi yaptığı paylaşımlarda çalışırken iş 
cinayetlerinde yaşamını yitiren çocuk işçileri andı: 
“Unutma, unutturma. Çocuk işçiliği ile mücadeleye” dedi

İşçİ Sağlığı ve İş Güvenliği
(İSİG) Meclisi, 4-10 Mayıs
İş Sağlığı ve Güvenliği Haf-

tası dolayısıyla sosyal medya hesabı
üzerinden yaptığı paylaşımlarda 
çalışırken iş cinayetlerinde yaşamını 
yitiren çocuk işçileri andı. 14 yaşındaki
Abdurrahman Özkul, 16 yaşındaki
Yusuf Güzel, 17 yaşındaki Yakup
Taşar, 17 yaşındaki Necip
Fazıl Çırak, 17 yaşındaki
Mehmet Özarslan ile bu
yıl başından itibaren ve
geçtiğimiz yıl çalışırken 
yaşamını yitiren çocuk işçi-
leri hatırlatan İSİG Mec-
lisi, “Unutma, unutturma.
Çocuk işçiliği ile mücade-
leye” diyerek paylaşımlar
yaptı. İSİG Meclisi’nin ve-
rilerine göre yılbaşından

Nisan ayına kadar 17 çocuk/genç işçi,
iş cinayetlerinde hayatlarını kaybetti.
Ocak’ta en az 7, Şubat’ta 4, Mart'ta da
6 çocuk/genç çalışırken yaşamını yi-
tirdi. 2024’ün tamamında ise 71'i
çocuk/genç işçi öldü. İSİG Meclisi’nin
verilerine göre son 10 yılda çalışırken
ölen çocuk/genç sayısı ise en az 742. 
HABER MERKEZİ
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B ir devrimci geçti bu dünyadan; adı sırrı süreyya
önder. Yalnızca bir politikacı değil, bir sosyalist,
edebiyatçı, bir yönetmen, bir insanlık anlatıcı-

sıydı. Hayatını hakikate adayan. Zorbalığın, işkencenin,
sürgünün, yasakların gölgesinde bile boyun eğmedi; ne
kalemi eğildi, ne dili kirlendi.

Cezaevlerinde gençliğini bıraktı ama umudunu hiç bı-
rakmadı. Her satırında, her repliğinde, her sözünde, yü-
reğiyle halkın yüreğine dokundu. O, sarayın değil
sokağın sesiydi; kürsülerin değil halk dilini konuştu.
Adalet dedi, barış dedi, kardeşlik dedi. Bir elinde edebi-
yat, bir elinde direniş vardı. Bir ayağı parlamentoda, di-
geri cezaevinde! Ne yanan çelişki  degilmi? Çünkü onun
bildiği tek şey vardı: İnsan insana emanettir. O emaneti
bir mücevher gibi göğsünde  sakladı. 

Sırrı Süreyya, farklı inançları, kültürleri, kimlikleri
yalnızca tanımadı; onlara hakkını teslim etti. Ötekileşti-
rilen her halka, her insana yoldaş oldu. O, bu ülkenin
vicdanıydı. Bu yüzden sevilmedi devlet tarafından ama
milyonlar sevdi onu. Çünkü o hakikatin yanındaydı,
çünkü o baş eğmeyendi.

O artık aramızda olmayabilir, ama söyledikleri, yaz-
dıkları, yönettiği filmler, kurduğu cümleler, susturulmak
istenen halklar için verdiği mücadele; hepsi yaşamaya
devam ediyor. O, ölümsüzlüğü seçti. Yaşayan herkesin
içinde bir parça “Sırrı” kaldı.

Ey devrimin onurlu yolcusu,
Senin bıraktığın yerden barışı, eşitliği, kardeşliği bü-

yüteceğiz.
Senin gibi dik, senin gibi sevgiyle, senin gibi kahka-

halarla direneceğiz.
Ardında milyonlar bıraktın, bir halkın belleğine ka-

zındın.
İyi ki geçtin bu dünyadan.
Işığın sönmeyecek. Gözün arkada kalmasın emane-

tini taşıyacak çook Sırrılar var geride..

ZAYİ İLANI 
TR-34-K-268107 No'lu iş yeri açma ruhsatımız

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
ÇATALCAM DÖNER/EDA NUR YİĞİT

VD: 9790889695

Güle güle 
Sırrı Süreyya Önder

8 MAYIS 2025 PERŞEMBE

2021 Tüm Emekliler Sendikası, TÜİK
önünde enflasyon verilerini protesto
etti. Sendika Genel Başkanı Salman
Hürkardeş, “Biz sadaka istemiyoruz,
hakkımızı istiyoruz. İnsanca yaşamak
istiyoruz. Cumhur İttifakına 
sesleniyorum, bu iktidar gitmediği 
sürece, emeklinin, işçinin, emekçinin
yüzü gülmeyecek. Getirin sandığı,
emekliler kırmızı kartını gösterip 
sizden hesabı soracak” dedi
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iStEMiYOrUZ!
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2 021 Tüm Emekliler Sendikası

üyeleri, Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) önünde bir araya gelerek,

öceki gün açıklanan Nisan 2025 enflas-
yon verilerini protesto etti. Aylık enflasyo-
nun yüzde 3, yıllık enflasyonun ise yüzde
37,86 olarak açıklandığı verilere tepki
gösteren sendika üyeleri, basın açıklaması
yaptı. Basın açıklamasına Gelecek Partisi
Genel Başkan Yardımcısı Can Cankesen,
Demokrasi ve Atılım Partisi Ankara Mil-
letvekili İdris Şahin, İYİ Parti Ankara
Milletvekili Ahmet Eşref Fakıbaba, Ba-
ğımsız Emekliler Sendikası İl Başkanı
Sinan Şatır, Büro Emekçileri Sendikası 2
No’lu Şube Başkanı Mustafa Çınar,
Emekli Meclisleri Sendikası Genel Baş-
kan Sekreteri Ramazan Tekin ve Ankara
Dayanışma Derneği Genel Başkanı
Yusuf Şahin katıldı.

Sandığı getirin!

Açıklama sırasında “İnsanca yaşamak is-
tiyoruz”, “Hak, hukuk, adalet”, “Sendika
yasamız engellenemez”, “Kurtuluş yok
tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz”
sloganları atıldı. 2021 Tüm Emekliler

Sendikası Genel Başkanı Salman Hür-
kardeş, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in, Sırrı Süreyya Önder’in cenaze
töreninde saldırıya uğramasını kınayarak
açıklamasına başladı. 
“Yaşadığımız yoksulluk gerçek TÜİK’in
enflasyonları rakamları yalan ve yanlış.
TÜİK yine sahte enflasyon rakamları ile
bizi yoksulluğa mahkum ediyor” diyen
Hürkardeş, “TÜİK yine bizleri şaşırtmadı
2025 Nisan ayı aylık enflasyon rakamını
sadece yüzde 3 olarak açıkladı. Biz emek-
liler bizzat yaşamımızdan biliyoruz ki bu
oran doğru değil. ENAG’a göre nisan ayı
enflasyon oranını yüzde 4,46 olarak açık-
ladı. TÜİK’in yıllık bazlı rakamları her ay
oynadığı için yüzde 37,86 olurken,
ENAG yıllık bazlı enflasyonu yüzde
73,88 olarak açıkladı. Emekli maaşları-
mızı adeta sadakaya dönüştürdü. AKP
iktidarı 2008’de yasayı değiştirmeseydi en
düşük emekli maaşı şu anda 22 bin 104
TL olacaktı. AKP tek adam iktidarı biz
16 milyon emekliyi yoksullaştırma ara-
cına dönüştürdüğü TÜİK marifetiyle
derin bir yoksulluğa mahkum etti. Sada-
kaya dönüşen emekli maaşı ortalama bir

dairenin kira bedelini bile karşılamaz
oldu. Çarşıya, pazara gidemez olduk.
Emekli için et, su, yumurta ve sağlık lüks
oldu. Biz sadaka istemiyoruz, hakkımızı
istiyoruz. İnsanca yaşamak istiyoruz. Bir
ülkede demokrasi yoksa iş, aş ve özgür-
lükler yok demektir. Getirin sandığı,
emekliler kırmızı kartını gösterip sizden
hesabı soracak” dedi. 

Tencerede taş kaynıyor

Açıklamada söz alan Gelecek Partisi
Genel Başkan Yardımcısı Can Cankesen
ise “Emeklilerin derdi dağları aştı. TÜ-
İK’in önündeyiz rakamlar yalan yoksul-
luk gerçek temalı bir basın açıklaması
yapıyoruz. Bunu sadece ENAG ve
TÜİK’in vermiş olduğu iki ayrı enflasyon
oranlarından baktığınızda iki katı farkla
hakikaten bu işin rakamsal boyutta yanlış
ve yalan olduğunu, yoksulluğun gerçek
olduğunu hepimiz anlıyoruz. Temmuz
ayı geliyor, emeklilerimize maaş verecek-
ler. Bugün açlık sınırı 25 bine, yoksulluk
sınırı 80 bine dayanmış. Emeklilere en
fazla temmuz ayında verecekleri rakam
17 bin lirayı geçmeyecek. Emekliler için

yaşamak sorun, tencerede et kaynamıyor,
tencerede taş, tencerede dert kaynıyor”
açıklamasını yaptı. 

Kamu işçileri ezildi

Demokrasi ve Atılım Partisi Ankara Mil-
letvekili İdris Şahin de “TÜİK’in makyajlı
rakamlarıyla sabit gelirliler, emekliler,
kamu çalışanları, kamu işçileri ezildi.
Aralık ve Ocak ayındaki enflasyon oran-
larını karşılaştırın, devlet vatandaşı aldatır
mı ya? Devlet emeklisini aldatır mı? Dev-
let çiftçisini aldatır mı? Üzülerek ifade
ediyorum ki TÜİK’in rakamlarıyla oyna-
mayı alışkanlık haline getiren iktidar
2018’den bu yana TÜİK sepetine müda-
hale ediyor. Emeklilerimiz tencerede, aş
değil, et değil, taş pişiriyorlar. Emekliler,
TÜİK’ten ve ülkeyi yönetenlerden şeffaf-
lık, adil bir yönetim ve eşitçe bir paylaşım
istiyorlar. TÜİK sepetinde ne var? Yu-
murtayı dahi TÜİK sepetine koymaktan
aciz bir iktidar haline geldiniz. Sayın Er-
doğan yanı başınızda bu ülkenin kaynak-
larını sömürenlerden hesap sorun ve
onlardan vergi alın” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ

Baskanımıza
iftira attılar!
İBB'ye yapılan operason kapsamında Bakırköy Belediye Başkan Yardımcısı Ali Rıza Akyüz'ün tutuklanması 
Belediye Meclisi'nde tartışıldı. CHP'li Selen Kocaoğlu, “İlgili AVM ortakları, belediyemizin aldığı yıkım kararı ve 197
milyon liralık idari para cezasını kabul etmeyip, tamamen asılsız iddialarla Akyüz'e iftirada bulunmuşlardır” dedi

BAKIRKÖYBelediye Mecli-
si’nin mayıs ayı ilk toplan-
tısı Capacity AVM

tartışmalarıyla geçti. Konuyla ilgili söz
alarak, iktidarın keyfi af uygulamaları
ve delik deşik edilen infaz yasaları so-
nucunda suç işlemekten çekinmeyen-
lerin ellerini kollarını sallayarak sokaklarda
dolaştığını, halkına, ülkesine onurla hiz-
met etmek isteyen yöneticilerle birlikte
adaletsizliklere karşı sesini yükselten genç-
lerin cezaevlerinde tutulduğunu söyleyen
meclis üyesi Avukat Selen Kocaoğlu, “Bu
isimlerden biri de kıymetli yol arkadaşı-
mız, siyasi büyüğümüz, Bakırköy’ün abisi,
Başkan Yardımcımız Sayın Ali Rıza
Akyüz” dedi. Akyüz’ün tutuklanarak ceza-

evine girme sürecini anlatan Kocaoğlu,
Akyüz’ün konuya ilişkin İBB Mecli-
sinde yaptığı konuşmanın yayınlandığı
video gösteriminin ardından, “Görül-
düğü üzere, Capacity AVM süreci; Ali
Rıza Başkanımız ve Bakırköy Belediye-
mizin tamamen hukuka ve usule

uygun şekilde yürüttüğü işlemlerle ilerle-
miştir. Başkanımızın açıklamalarından
sonra, MHP Grup başkanı dahi kendisine
teşekkür etmiştir” ifadelerini kullandı. 

Yıkılma riski var

Capacity AVM'de yaklaşık 200 adet beto-
narme deprem perdesinin eksik olduğunu
belirten Kocaoğlu, “Bu yapı, ilçemizin
tam kalbinde yer almakta ve olası bir İs-

tanbul depreminde ciddi yıkım riski taşı-
maktadır. Binlerce insanımızın can güven-
liği tehdit altındadır. Dosyada gizlilik
kararı bulunması kamuoyunda 'bilinme-
yen gerçekler var' algısına yol açıyor. Oysa
gerçek oldukça açıktır: İlgili AVM ortak-
ları, belediyemizin aldığı yıkım kararı ve
197 milyon liralık idari para cezasını kabul
etmeyip, bu süreçten kaçmak adına, ta-
mamen asılsız iddialarla Başkanımıza ifti-
rada bulunmuşlardır. Bugün Ali Rıza
Başkan neden tutukluysa, adalet talebiyle
sesini yükselten gençler de aynı nedenle
tutukludur. Çünkü onlar, rant düzenine
boyun eğmemiş, kamunun güvenliğini ve
halkın hakkını her şeyin önünde tutmuş-
lardır” dedi. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

İlkokulda
büyük
panik!
Bakırköy’de ilkokulun tuvaletinde çıkan
yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Yangını duyan veliler çocuklarını 
almak için okula gelirken, bazı 
öğrenciler gözyaşlarına hakim olamadı.

YANGIN Cevizlik Mahallesi Banyolar
Sokakta bulunan Pilot Cengiz Topel İlk-
okulunun üst katındaki erkekler tuvale-

tinde henüz bilinmeyen bir nedenle saat 13.00
sıralarında çıktı. Tuvaletten dumanların çıktığını
gören öğrenciler durumu öğretmenlerine bildirdi.
Dumanlar üst kata yayılınca okul yönetimi öğren-
cileri ve öğretmenleri binadan tahliye etti. İhbar
üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri
sevk edildi. İtfaiye ekipleri bir süre okulun üst ka-
tında bulunan dumanların tahliyesi için çalışma
yaptı. Haber verilmesi üzerine okula koşarak gelen
veliler kısa süreli panik yaşadı. Bazı öğrenciler ise
gözyaşlarına hakim olamadı. Ağlayan öğrencileri
velileri sakinleştirmeye çalıştı. Bir öğrencinin anne-
sine sarılarak ağladığı görülürken okulun tatil edil-
diği öğrenildi.

Çok korktular

Tesadüfen okulun yanından geçerken yangını öğ-
renen veli Metin Deniz Keçel, "Tesadüfen geçiyor-
dum, oğlum burada okuyor. Birden bire herkes
dışarıya çıktı. Bir yangın çıkmış, müdür bey müda-
hale etmiş. Yaralanan veya dumandan etkilenen
yok" diye konuştu. Bir başka veli Erkan Atalay ise
"Biz de bir panik içinde geldik ama Allaha şükür
bir şey yok. Korkmuşlar tabi. İyiler bir sıkıntı 
yok" dedi.  DHA

AYM'nin "Hayvanları Koruma Kanunu" 
kararını protesto eden yaşam hakkı 
savunucuları engellemeleri aşarak
AYM'nin kapısına dayandı

AYM, 2 Ağustos 2024'te
Resmi Gazete'de yayımlana-
rak yürürlüğe giren Hayvan-

ları Koruma Kanunu'nda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun'un 16 mad-
desi hakkındaki CHP'nin iptal ve yürür-
lüğü durdurma talebini bugünkü Genel
Kurul gündemine aldı. Hayvanseverler,
yasa üzerindeki beklentilerini duyur-
mak üzere sabah saatlerinden itibaren
AYM önünde toplandı. Hayvansever-

ler, yasanın iptal edilmesini talep etti.
AYM Genel Kurulu, başvuruyu esastan
görüşerek karara bağlayarak Kanunun
iptal istemini reddetti. AYM'nin kararını
bekleyen hayvanseverler ret kararının
çıkmasının ardından AYM'nin kapısına
dayandı. CHP, kanunda yer alan 17
maddeden 16'sının iptali ve yürürlüğü-
nün durdurulması istemiyle 15 Ağustos
2024'te AYM'ye başvurmuştu.
HABER MERKEZİ

AYM’Ye Ateş püskürdüler!



T rafik ve İlk Yardım Haftası kapsa-
mında açıklamalarda bulunan İş
Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Öğre-

tim Görevlisi, Yol ve Trafik Güvenliği Danış-
manı Özgür Şener, sürücü belgesi alınırken
taşıtların A noktasından B noktasına hareket
ettirilmesi üzerine bir eğitim yerine, insanlara
trafik kültüründen, yani direksiyon başına geçil-
diğinde alınması gereken sorumluluklardan, tra-
fikteki tehlikelerden bahsedilmesi gerektiğini
vurguladı. Yaşa bağlı sürüş kısıtlamalarındansa
bireylerin fiziksel ve zihinsel sağlık durumunun
esas alınması gerektiğine dikkat çeken Şener, tra-
fikte çatışmadan kaçınılması, diğer sürücülerin
her zaman riskli olarak değerlendirilmesi ve gü-
venli tarafta kalınmasını önerdi. Üsküdar Üniver-
sitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Öğretim
Görevlisi, Yol ve Trafik Güvenliği Danışmanı

Özgür Şener, her yıl mayıs ayının ilk hafta-
sında kutlanan Trafik Haftası kapsamında
trafikte, sürücü, yolcu ve yaya güvenliği hak-
kında açıklamalarda bulundu.

İş kazası sınıfına girebilir

İş hayatından kaynaklı trafik kazalarının ta-
mamının iş kazası kapsamında değerlendirildi-
ğini hatırlatan Öğr. Gör. Özgür Şener, “Trafik
hayatımızın ayrılmaz bir parçası. Ticari faaliyet
gösteren birçok firmanın da taşıtı var. Hastaneler,
lojistik sektörü, kurye sektörü, ilaç sektörü, aklı-
nıza gelecek her yerde aslında bir taşıt var. So-
nuçta o taşıtı da kişi iş yeri için kullanıyor.
Dolayısıyla bununla beraber yapılan bir kaza,
trafik kazası olmasının yanında iş kazası olarak
da geçiyor.” dedi. Büyükşehirlerde trafiğin çok
büyük bir problem olmaya başladığının altını

çizen Şener, “Özellikle trafik sıkışıklığı sorunu
öne çıkıyor. Bu da insanların daha heyecanlı,
daha stresli olmasına, A noktasından B nokta-
sına daha çabuk gitmek istemesine neden oluyor.
Bunun sonunda aracının içerisinde hareket ede-
mez durumda olan agresif sürücüler ve bunların
yarattığı trafik terörü ortaya çıkıyor. Diğer yan-
dan da ulaşımı aslında daha kolay yapmaya çalı-
şan ve hayatımıza yeni yeni girmeye başlayan iki
tekerlekli, daha küçük araçların olduğu motosik-
letler, scooterlar gibi farklı mobilite çözümleri var
ancak, trafik biraz daha rahatlayacağına tam
tersi kaotik bir hale doğru dönmeye başladı.
Benim büyük şehirlerde yaşayanlara en büyük
önerilerimden bir tanesi toplu taşımayı kullan-
maları. Ancak toplu taşımadan kastım daha çok
raylı sistemleri mümkünse kullanmaları ve şehrin
toplam trafik yüküne daha az katılmaları.” şek-
linde konuştu.

Okul çağında eğitim verilmeli

‘Sürücülük kültürü’ kavramına dikkat
çeken Öğr. Gör. Özgür Şener, “Kişiler

18 yaşını doldurduklarında sürücü
belgesi alabiliyor ancak bunun ön-

cesinde ebeveynlerini ya da araç
kullananları izleyerek edini-

len bir trafik kültürü var.
Bu da maalesef ülke-

mizde çok iyi bir kül-
tür değil. Bunun

sebebi de as-
lında zama-

nında
sürücü

bel-
gesi

alınırken taşıtların A noktasından B noktasına
hareket ettirilmesi üzerine bir eğitim verilmiş ol-
ması. Oysa insanlara trafik kültüründen bahse-
dilmesi gerekir. Trafik kültürü, yani direksiyon
başına geçildiğinde alınması gereken sorumlu-
luklardan, trafikteki tehlikelerden bahsedilmeli.”
dedi. Trafikte bir sorun yaşandığında ve karşıdaki
sürücü hatalı olduğu halde durumu kabul etmi-
yorsa, tartışılmaması gerektiğini aktaran Şener,
“Belki aynı trafik işaretine bakıp farklı şeyler gö-
rüyorsunuz, farklı bilgileriniz var. Dolayısıyla tra-
fik kültürünün oluşması için biz daha sürücü
belgesi alma aşamasında, hatta çocukların yavaş
yavaş araba kullanmaya heves ettikleri lise çağla-
rında kadar gidip oradan insanları bir trafik kül-
türüne doğru yönlendirmemiz gerekiyor.
Mevcutta olan dersler çok kısıtlı ve genel trafik
kültürünü kapsamıyor maalesef. İnsanlara zarar
verebilme potansiyeli yüksek bir ekipmanı insan-
ların hizmetine sunuyoruz. Dolayısıyla bunun
sorumluluğunu alabilecek kadar da bu işin ciddi
olduğunu anlatmamız lazım her şeyden önce.”
açıklamasını yaptı.

Yaya geçiş önceliği test edilmeli

2023 yılında trafikte 6 bin 548 kişinin hayatını
kaybettiğine işaret eden Öğr. Gör. Özgür Şener,
“Bir yıl içerisinde 350 bin kişi de yaralandı. Kırık-
kale, Yalova, Erzincan, Bilecik illerinin nüfusu
kadar kişi yani. Bu kişilerin yaklaşık 5 bininin
omurilik felçlisi olduğunu, hayatlarını bir daha
eski kalitesinde sürdüremeyeceklerini biliyoruz.”
dedi. Yaya geçitlerinde yayalara yol verilmesi ko-
nusunu değerlendiren Şener, şunları söyledi:
“Yaya geçitlerinde yayaya yol verilmesi konu-
sunda devletimizin çok ciddi çalışmaları var.
Ancak hala bazı konular sürücülerin kafasında
netleşmiş değil. Evet yayaya yol ver ama hangi
durumlarda yol ver? Kırmızı ışıkta hala yaya ge-
çebilir mi sadece bir yaya geçidi olduğu için? Her

koşulda mı yol vereceğiz? Avrupa ülkelerine gi-
denler ‘Ayağımı koyduğum anda yola

hemen araç durdu ve benim geçmeme
izin verdi’ der. Yayalar bunu test edi-

yorlar maalesef ama test etmesinler.
Çünkü bir kaza söz konusu oldu-

ğunda dezavantajlı taraf her
zaman yaya tarafıdır. Bu

hala bir kültüre dönüşme-
diği için bunu canımızla

test etmeye gerek yok.

Sürücüler de bir yayaya yol verecekleri zaman
mutlaka aynalarını kontrol etmeli. Arkadan gelen
bir taşıt yoksa yol vermeli.”

Güvenli sürücü çok önemli

Türkiye’de 2019 yılında 1 milyon motosiklet ol-
duğunu, 2024 yılında ise 8 milyona çıktığını ifade
eden Öğr. Gör. Özgür Şener, “2019'da 44 bin
kaza olmuşken, 2024'te 123 bin kaza olmuş ve
bu kazalarda en çok 16 ile 20 yaş arası gençleri-
miz etkilenmişler.” dedi. Motosikletlerin çok pra-
tik bir taşıt olmakla beraber hem gençleri hem de
trafikteki diğer unsurları tehdit ettiğini vurgula-
yan Şener, “Aslında bir taşıtın güvenliği ya da gü-
vensizliğini konuşmak mümkün değil. Neyi
konuşacağız biz? Güvenli sürücüyü konuşacağız.
Yani tehlikelerin farkında olan, taşıtının hızlarını
normal yasal limitlerde ayarlayan ve trafiğin ge-
nelini görebilen, öngörülü sürüş yapılabilen sü-
rücülerden bahsedeceğiz. Çünkü hep konuşulur
ya motosiklet çok tehlikeli. Hayır, motosiklet teh-
likeli değil. Biz onu tehlikeli bir hale getiriyoruz
maalesef.” şeklinde konuştu. 

Ehliyet almak her şeye yetmez

Yaşa bağlı sürüş kısıtlamaları konusu hakkında,
sürücü yaş sınırının düşürülmesini doğru bulma-
dığını belirten Şener, esas önemli olanın bireyle-
rin fiziksel ve zihinsel sağlık durumu olduğunu
vurguladı. Yaşın tek başına belirleyici olmaması
gerektiğini, kişinin kondisyonu ve sürüşe uygun-
luğunun düzenli sağlık kontrolleriyle değerlendi-
rilmesinin önemli olduğunu da sözlerine ekleyen
Şener ayrıca, 18 yaş altındaki bireylerin henüz
yeterli sorumluluk bilincine sahip olmadığını bu
nedenle mevcut alt yaş sınırının korunması ge-
rektiğini savundu. Bir kişinin sürücü belgesine
sahip olmasının araç kullanma kabiliyetine sahip
olduğunu göstermediğinin altını çizen Şener,
“Özellikle şirketler, eğer bir çalışana araç vere-
cekse sadece sürücü belgesindeki yıla bakma-
malı. Mutlaka o kişiyi bir sürüş
değerlendirmesiyle değerlendirmeliler. Çünkü
taşıt kullanmak önemli.” dedi.

Güvenli tarafta kal

Sürücülerin duygusal durumlarına bağlı olarak
da sürüş kabiliyetinin değişebildiğini ifade eden
Öğr. Gör. Özgür Şener, şunları aktardı: “Trafikte
çatışmayla ya da kavgayla çözüm bulunamaz.
Trafikte değiştirilebilecek tek şey kişinin kendisi;
kendi düşünce yapısı ve kendi davranışları. Karşı
tarafta arabanın içinde kim olduğunu bilmiyo-
ruz. Belki çocuğuna yetişen bir anne, belki hasta-
sını bir yere götüren bir baba, belki bir sürü
borcu olan ve 5 dakika önce işinden atılmış birisi
ya da sürücü belgesini yeni almış ve ilk kez trafiğe
çıkmış birisi var. Biz hep taşıt kullanırken kendi-
mizden yola çıkıyoruz. ‘Ben olsam yapmazdım.
Ben olsam şöyle davranırdım’ gibi… Ama siz ta-
şıtın koltuğunda kimin olduğunu bilmiyorsunuz.
O yüzden bütün tedbiri kendi üzerinizden yap-
manız lazım. Çünkü onları yönetemezsiniz. Hep
siz tedbirli tarafta kalın. Karşı tarafın ne yapaca-
ğını tahmin etmeyin, güvenli tarafta kalmaya ça-
lışın ve diğer insanları hep sanki bir gün önce
sürücü belgesini almış da trafiğe çıkmış gibi de-
ğerlendirin ki onlarla kavga etmeye çalışmayın.”

10 8 MAYIS 2025 perşembe www.damgagazetesi.com  GÜNCEL

Üsküdar Üniversitesi İş
Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Görevlisi,
Yol ve Trafik Güvenliği
Danışmanı Özgür Şener,
her yıl mayıs ayının ilk
haftasında kutlanan Trafik
Haftası kapsamında
trafikte, sürücü, yolcu ve
yaya güvenliği hakkında
açıklamalarda bulundu

tuğçe
MARİK

HABER

AFET ANINDA
HABERCİLİK ÖNEMLİ 

6 Şubat 2023’te
Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerin ar-

dından, medyada sorunlu
habercilik pratikleri görüldüğünü
hatırlatan Prof. Dr. Süleyman
İrvan, “Bu haberler ile sosyal
medya paylaşımları konusunda
Üsküdar Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi olarak bir ‘Deprem Ha-
berciliği Rehberi’ oluşturmuştuk.
Bu rehberde de vurguladığımız
gibi, deprem gibi afetlerde med-
yanın sorumluluğu daha çok ar-
tıyor.” dedi. Bir deprem meydana
geldiğinde insanların bir an önce
ne olup bittiğini öğrenmeye çalış-
tığını aktaran İrvan, “Bu nedenle
medyanın son dakika habercili-
ğinde hem yeterince hızlı olması
hem de teyitsiz bilgiler aktarma-
ması beklenir. Bu ikisi arasındaki
dengeyi kurabildiği oranda

medya başarılı olacaktır. Deprem
haberciliğinde, ‘haberi hızlı ver
ama doğru ver’ şeklinde özetleye-
bileceğimiz bir yayıncılık anlayı-
şını oturtmamız gerekir.” şeklinde
konuştu.

Hız ve teyit dengeli olmalı

Doğruluk ve hız arasında denge
kurarken, doğruluktan ödün ver-
memenin ilkesel olarak kabul
edilmesi gerektiğini dile getiren
Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Maa-
lesef günümüzde habercilik pra-
tiği büyük oranda sosyal medya
platformları üzerinden yürüyor
ve sosyal medyanın birinci ilkesi
hız. Aynı şekilde, internet üzerin-
den yayın yapan haber siteleri de
hıza dayalı bir yayıncılık anlayı-
şına sahipler. Bu anlayışı, teyide
dayalı habercilik anlayışıyla de-
ğiştirmek çok kolay değil.” dedi.

Deprem haberlerinde yanlış veya
eksik bilgi paylaşımının toplum
üzerinde birçok olumsuz etkisi
söz konusu olduğuna dikkat
çeken İrvan, şöyle devam etti:

Yalan haber itibarı sarsar

“İlk olarak, toplumda korku ve
paniğe yol açabiliyor. Bunun ör-
neğini Hatay’da gördük. Barajın
patladığına ilişkin olarak yayılan
bir söylenti halk arasında paniğe
yol açmıştı. İkincisi, kurtarma ve
yardım faaliyetlerini sekteye uğ-
ratabiliyor. Örneğin kurtarma
ekipleri paniğe kapılıp çalışma
yerlerini terk edebiliyorlar ya da
ekipler yanlış yerlere yönlendirile-
biliyor. Üçüncüsü, toplumun
medyaya duyduğu güveni zedeli-
yor. Yalan haberler medyanın iti-
barını sarsıyor.”
HABER MERKEZİ

Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Süleyman İrvan,
özellikle deprem gibi afet durumlarında medyanın hız ve doğruluk dengesini koruyarak
toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerinin önemine dair açıklamalarda bulundu

TRAFIKTE NELERE
DIKKAT EDILMELI?



H indistan Basın Bilgi Bürosundan
(PIB) konuya ilişkin açıklama yapıldı.
Açıklamada, ordunun, Pakistan ve

ülkenin kontrolündeki Azad Keşmir bölgesin-
deki "hedeflere" karşı askeri operasyon başlat-
tığı ifade edildi. 9 bölgenin hedef alındığı
belirtilen açıklamada, "Pakistan askeri tesisleri-
nin hedef alınmadığı" savunuldu. Açıklamada,
Pahalgam'daki saldırı sonrasında bu adımların
atıldığı ve "sorumlulardan hesap sorulacağı"
ifade edildi. Hindistan Savunma Bakanı Raj-
nath Singh, X sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda "Çok yaşa Hindistan." ifadesini
kullandı. Hindistan ordusunun X sosyal
medya hesabından yapılan açıklamada, ülke-
nin idaresindeki Cammu Keşmir'in Pakistan
sınırına yakın Bhimber Gali bölgesinde Pakis-
tan'ın silah ateşlediği belirtildi. Açıklamada,
Pakistan'ın bu eylemle "Ateşkes Anlaşmasını"
ihlal ettiği savunularak, "ölçülü şekilde karşılık
verileceği" vurgulandı. Öte yandan, Hint bası-
nında yer alan haberlerde ismi belirtilmeyen
kaynaklar, "her türlü ihtimale karşılık vermek
amacıyla" tüm hava savunma birliklerinin Hin-
distan-Pakistan sınırı boyunca aktif hale getiril-
diğini ifade etti. Kaynaklar, saldırıların Pakistan
topraklarına girilmeden düzenlendiğini anlattı.

Uçuşlara kapatıldı

NDTV kanalının haberine göre, Hindistan'ın
Pakistan'a saldırısında Fransız yapımı Ham-
mer güdümlü bomba ve "Scalp" seyir füzeleri
kullanıldığı kaydedildi. Söz konusu olayın ar-
dından Hindistan'ın Cammu Keşmir bölgesin-
deki Srinagar Havaalanının sivil uçakların
uçuşlarına kapatıldığı bildirildi. ANI News'in X
hesabından yapılan paylaşımda ise Hindistan
Başbakanı Narendra Modi'nin operasyonu sü-
rekli olarak izlediği vurgulanarak, 9 hedefe yö-
nelik yapılan saldırının başarılı olduğu bilgisi
paylaşıldı.

Yeni saldırılar olabilir

Hindistan Dışişleri Bakanlığı Sekreteri Vikram
Misri, yaptığı basın açıklamasında, istihbarat
bilgilerinin Hindistan'a yönelik yeni saldırıların
yaklaşmakta olduğunu gösterdiğini söyledi.
“Dolayısıyla (6 Mayıs'taki çatışmalarda) hem

caydırma hem de önleme zorunluluğu vardı."
ifadesini kullanan Misri, sabah saatlerinde
Hindistan'ın "karşılık verme ve bu tür sınır ötesi
saldırıları önleme ve caydırma hakkını" kullan-
dığını, bu eylemlerin "ölçülü ve tırmandırıcı" ol-
madığını belirtti. Misri, "terörist altyapıyı
dağıtmayı" hedeflediklerini vurgulayarak,
odaklandıkları meselenin "Hindistan'a gönde-
rilmesi muhtemel teröristleri etkisiz hale getir-
mek" olduğunu ifade etti.

Ziyaretler ertelendi

Pahalgam bölgesinde 22 Nisan'da düzenlenen
terör saldırısına ilişkin soruşturmaların, saldır-
ganların Pakistan ile "bağlantısının" olabilece-
ğini gösterdiğini savunan Misri, "Saldırının
özellikleri, Pakistan'ın Hindistan'a yönelik uzun
süredir devam eden sınır ötesi terör faaliyetle-
riyle örtüşüyor." dedi.  Öte yandan India Today
gazetesinin haberine göre Hindistan Başba-
kanı Narendra Modi, saldırıların ardından
Norveç, Hırvatistan ve Hollanda'ya olan ziya-
retlerini erteledi.

5 savaş uçağı düşürüldü

Geo News'un haberine göre, Pakistan güvenlik
kaynakları, Hindistan'ın füze saldırılarına karşı
yapılan misillemeye ilişkin konuştu. Hindis-
tan'a ait 5 savaş uçağı ve 1 dronun düşürüldü-
ğünü belirten kaynaklar, "Pakistan Hava
Kuvvetlerine ait tüm uçaklar güvende. Pakistan
Silahlı Kuvvetleri, düşmanın saldırganlığına
gereken cevabı vermektedir." ifadesini kullandı.
Güvenlik kaynaklarına göre, Pakistan ordusu,
misilleme saldırısı kapsamında bir Hindistan
birliğinin karargahını vurdu. Karargahın konu-
muna ilişkin ise detay verilmedi. Pakistan ve
Hindistan arasındaki Kontrol Hattı (LoC) ya-
kınlarındaki Dudhnial bölgesinde Hindistan'a
ait bir kontrol noktasının da füze saldırısında
yok edildiği belirtildi. Pakistan'da yayın yapan
Samaa TV'nin haberine göre Pakistan, hava
sahasını 48 saatliğine kapattı, tüm iç ve dış hat
uçuşlarını askıya aldı.Öte yandan India To-
day'a konuşan üst düzey hükümet yetkilileri ise
Hindistan'ın herhangi bir savaş uçağının düşü-
rülmediğini savundu. Hint basınında yer alan
haberlere göre, Hindistan Ordusundan yapılan

açıklamada, Pakistan'ın, Kontrol Hattı ve
Cammu Keşmir sınırındaki mevzilerden ateş
açtığı belirtildi.

26 kişi öldü

Pakistan Ordusu Halkla İlişkiler Birimi (ISPR)
Genel Müdürü Korgeneral Ahmed Şerif Cha-
udhry, yaptığı basın açıklamasında Hindis-
tan'ın füzeyle saldırdığı bölgelerde ölü
sayısının 26'ya, yaralı sayısının da 46'ya
yükseldiğini aktardı. Hindistan'dan
ateşlenerek ülkedeki pek çok
noktaya isabet eden füzelerin
cami ve sağlık kliniklerine
zarar verdiğini belirten
Chaudhry, Bahawalpur
Camisi'ne düzenlenen
füze saldırısında ara-
larında kadın ve ço-
cukların da
bulunduğu 13 kişi-
nin hayatını kaybet-
tiğini, 37 kişinin de
yaralandığını kay-
detti. Chaudhry,
füze saldırılarında
Pakistan Hava Kuv-
vetlerine ait varlıkla-
rın zarar görmediğini
ifade ederek ordunun
Hindistan'a ait 5 uçağı
düşürdüğünü vurguladı.

Ciddi sorunlara 
yol açabilir

Hindistan'ın saldırılarında Neelum-
Jhelum Hidroenerji Projesi'ndeki Noseri
Barajı'nı hedef alıp zarar verdiğini söyleyen
Chaudhry, Hindistan'ın su kaynaklarına yöne-
lik "saldırganlığının ciddi sonuçlara yol açabile-
ceği" konusunda uyardı. Chaudhry,
Hindistan'ın bu eylemlerinin yalnızca yasal çer-
çeveleri ihlal etmediğine, aynı zamanda bölge-
sel istikrarı ve refahı ciddi şekilde tehdit ettiğine
dikkati çekti. Hindistan'ın "korkak ve zayıf" ol-
duğunu savunan Chaudhry, iddiaların aksine
hiçbir Pakistan uçağının herhangi bir noktada
Hindistan hava sahasına girmediğini ifade etti.
Chaudhry, Hindistan'ın füze saldırısı sırasında
Pakistan hava sahasındaki yerel uçuşların yanı
sıra 57 uluslararası uçuşu tehlikeye atarak bin-
lerce sivilin hayatını ciddi bir risk altına soktu-

ğunu kaydetti.

Pakistan tavır koydu

Pakistan Başbakan Yardımcısı ve Dışiş-
leri Bakanı Muhammed İshak Dar, X
hesabından, Hindistan'ın Pakistan'a dü-
zenlediği füze saldırılarına ilişkin açık-
lama yaptı. "Pakistan, Hindistan'ın
Pakistan'ın egemenliğini, Birleşmiş Mil-

letler (BM) Şartını ve uluslararası hu-
kuku açıkça ihlal eden saldırganlığını

şiddetle kınamaktadır." ifadelerini kul-
lanan Dar, söz konusu saldı-

rının "bölgesel barışı
tehlikeye attığını" vur-
guladı. Dar, Pakis-
tan'ın saldırıya
karşılık verme hak-
kını saklı tuttuğunu
belirterek, ülkenin
egemenliği ile top-
rak bütünlüğünün
her şekilde koruna-
cağını kaydetti.
Pakistan Dışişleri
Bakanlığından

ya-
pılan

yazılı açıkla-
mada ise Hindistan'ın "Pa-

kistan'ın egemenliğini ihlal ettiği" vurgulanarak,
söz konusu saldırılar kınandı. Saldırıda siville-
rin hedef alındığına işaret edilen açıklamada,
"Hindistan'ın dikkatsiz eylemleri, nükleer silah-
ları bulunan iki devleti büyük bir çatışmaya
yaklaştırdı." ifadesine yer verildi.

Karşılık verebiliriz

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, X hesabın-
dan, Hindistan'ın Pakistan'ın 5 bölgesine dü-
zenlediği füze saldırılarına ilişkin açıklama
yaptı. Pakistan ordusunun "düşmanla nasıl
başa çıkılacağını iyi bildiğini" belirten Şerif,
"Pakistan, Hindistan tarafından dayatılan bu
savaş eylemine uygun bir cevap verme hakkına
sahiptir ve uygun bir cevap verilmektedir." ifa-
desini kullandı. Şerif, "Hindistan'ın amaçlarına
ulaşmasına izin verilmeyeceğini" kaydetti. Pa-
kistan Ordusu Halkla İlişkiler Birimi (ISPR)
Genel Müdürü Korgeneral Ahmed Şerif Cha-
udhry, Hindistan'ın füze saldırılarına Pakis-
tan'ın kendi belirlediği yer ve zamanda karşılık
vereceğini açıkladı. Dawn'ın haberine göre,
ISPR Genel Müdürü Chaudhry, Hindistan'ın
Pakistan'a füze saldırıları gerçekleştirdiğini bil-
dirdi. Hindistan'ın bu saldırıları bir süre önce
Azad Cammu Keşmir eyaletinin Kotli, Muzaf-
ferabad ve Bagh ile Pencap eyaletinin Bahaval-
pur ve Muridke bölgelerine düzenlediğini
belirten Chaudhry, saldırıda bir caminin de
hedef alındığını aktardı. Chaudhry, saldırılarda
herhangi bir askeri tesisin hedef alınmadığını
kaydederek, "Pakistan, buna kendi seçtiği yer ve
zamanda cevap verecektir. Bu provokasyon ce-
vapsız kalmayacaktır." ifadelerini kullandı.

Pakistan tehdit etmeye başladı

Geo News'un haberine göre, Pakistan Sa-
vunma Bakanı Khawaja Asif, Hindistan'ın sal-

dırılarını "korkakça" şeklinde niteleyerek kınadı.
Saldırıların sivil bölgelere düzenlendiğini belir-
ten Asif, "Kendi saldırılarından çok daha
büyük bir karşılık vereceğiz. Yalnızca sivillere
saldırmakla kalmadılar, aynı zamanda bunu
kendi hava sahalarından yaptılar." ifadelerini
kullandı. Pakistan Dışişleri Bakanlığından ya-
pılan açıklamada, Hindistan'ın Pakistan top-
raklarına ve Pakistan'ın kontrolündeki Azad
Keşmir bölgesine füze saldırıları sonucunda
hayatını kaybedenler ve yaralananlar olduğu
bildirildi. Açıklamada, Hindistan'ın İslamabad
Büyükelçiliği Maslahatgüzarının Yeni Delhi
hükümetinin saldırılarını protesto etmek ama-
cıyla Dışişleri Bakanlığına çağırıldığı kayde-
dildi. Hindistan'ın saldırılarının "Pakistan'ın
egemenliğini açık bir şekilde ihlal ettiği" aktarı-
lan açıklamada, bu tür saldırıların  "Birleşmiş
Milletler (BM) Şartı'nı, uluslararası hukuku ve
devletlerarası ilişkileri çiğnediği" belirtildi. Açık-

lamada, İslamabad hükümetinin Hindis-
tan'ın gerekçelerini "yersiz" bulduğu ve

saldırılara şiddetle karşı çıktığı belirtilir-
ken, Hindistan'ın bölgesel barışı ve is-
tikrarı tehdit ettiği için uyarıldığı
vurgulandı.

Eğitime ara verildi

Başkent İslamabad'da yetkililer,
kent genelinde okullarda ve üniver-
sitelerde güvenlik endişeleri nede-
niyle eğitime 1 gün ara verileceğini
açıkladı. Pakistan'ın Pencap eyaleti
Başbakanı Meryem Navaz Şerif ise
X sosyal medya hesabından yaptığı

açıklamada, "Kamu güvenliği nede-
niyle Pencap'taki eğitim kurumları

yarın kapalı kalacak." ifadesini kul-
landı.

BM makamlarını bilgilendirdi

Pakistan'ın BM Daimi Temsilciliği'nden ko-
nuya ilişkin yazılı açıklama yapıldı. Açıkla-
mada, "Pakistan Başbakanı ve Dışişleri
Bakanı'nın talimatıyla Pakistan'ın BM Daimi
Temsilcisi Asım İftikhar Ahmed, BM Genel
Sekreteri, BM Genel Kurul Başkanı ve BM
Güvenlik Konseyi Başkanını Hindistan'ın Pa-
kistan'ın egemenliği ve uluslararası hukuku
ihlal eden, uluslararası barış ve güvenliği tehdit
eden açık saldırganlığıyla ilgili bilgilendirdi."
ifadeleri kullanıldı. Açıklamada, BMGK'ya Pa-
kistan'ın söz konusu saldırganlığa, BM Şar-
tı'nın 51. maddesinde öngörüldüğü üzere
meşru müdafaa hakkını korumak için "istediği
zaman ve yerde" uygun şekilde cevap verme
hakkını muhafaza ettiği bildirildi. Dışişleri Ba-
kanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre,
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Pakistanlı Mev-
kidaşı Muhammed İshak Dar ile telefonda ko-
nuştu. Görüşmede, Pakistan ile Hindistan
arasındaki son gelişmeler ele alındı.

Trump uyarıda bulundu

ABD Başkanı Donald Trump, Orta Doğu Özel
Temsilcisi Steve Witkoff’un yemin töreninde,
Hindistan’ın Pakistan’a saldırısına ilişkin açık-
lama yaptı. Gelişmeyi "utanç verici" olarak de-
ğerlendiren ve yeni haberleri olduğunu
söyleyen Trump, "Bu, geçmişte yaşanan bazı
şeylere dayanıyor. Uzun zamandır savaşıyorlar.
Aslında onlarca yıldır, hatta yüzyıllardır savaşı-
yorlar." değerlendirmesinde bulundu.

İtidal çağrısı yapıldı

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, Hindis-
tan'ın Pakistan'a yönelik saldırısından derin en-
dişe duyduğunu belirterek, azami itidal
çağrısında bulundu. BM Sözcüsü Stephane
Dujarric, konuya ilişkin AA muhabirine yazılı
açıklama yaptı. Dujarric, Hindistan'ın askeri
operasyonlarından derin endişe duyduğunu
kaydetti. İki ülkeye de azami itidal çağrısında
bulunan Dujarric, "Dünya, Hindistan ve Pakis-
tan arasında askeri bir çatışmayı kaldıramaz."
ifadelerini kullandı. AA
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Hindistan ordusunun, Pakistan
ve Pakistan'a bağlı Azad

Keşmir bölgesine düzenlediği
füze saldırılarında 26 kişi
hayatını kaybetti, 46 kişi

yaralandı. NDTV kanalının
haberine göre, Hindistan'ın

Pakistan'a saldırısında Fransız
yapımı Hammer güdümlü

bomba ve "Scalp" seyir füzeleri
kullanıldığı kaydedildi

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, sosyal medya
hesabından Hindistan-Pakistan çatışmasına ilişkin açıklama yaptı.
Pahalgam yakınlarındaki terör saldırısının ardından Hindistan ve Pa-
kistan arasında artan askeri çatışmadan derin endişe duyduk-
larını belirten Zaharova, Rusya'nın terör eylemlerini
şiddetle kınadığını, her türlü terör eylemine karşı çıktığını
ifade etti. Zaharova, terörle etkili bir şekilde mücadele
etmek için tüm uluslararası toplumun çabalarını bir-
leştirmesi gerektiğini vurguladı. Sözcü Zaharova,
"Bölgedeki durumun daha da kötüleşmesini önlemek
için ilgili tarafları itidalli davranmaya çağırıyoruz.
Yeni Delhi ile İslamabad arasındaki anlaşmazlıkla-
rın, 1972 Simla Anlaşması ve 1999 Lahor Dekla-
rasyonu hükümlerine uygun olarak ikili düzeyde
barışçıl, siyasi ve diplomatik yollarla çözülme-
sini umuyoruz." ifadelerini kullandı.

SAKİN OLUN
Çin Dışişleri Bakanlığından yapılan
açıklamada, Çin'in Hindistan'ın Pak-
istan'da düzenlediği operasyonu "talih-
siz" olarak gördüğü ve durumdan
endişe duyduğu belirtildi. Hindistan ve
Pakistan'ın daima birbirlerine ve Çin'e
komşu olacağı ifade edilen
açıklamada, taraflara barış ve
istikrarın genel yararına hareket ed-
erek, sakin ve itidalli davranma, du-
rumu daha karmaşık hale getirecek
adımlardan kaçınma çağrısı yapıldı.

YENI SAVAS
KAPIDA!

RUSYA: 
SAKİN OLUN!



Toprağın
nemi, tav

Simya

İniş
karşıtı
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Bitki
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Taslak
örneği

Hindistan
halkı

Doçent
Kansızlık

Öge,
unsur

Yankı

Antimon
(Simge)
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"Ne ekersen,
... biçersin."
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Hasır otu Rütbesiz
asker, nefer

Mikroskop
camı

Birim

Sıhhatli,
salim

Mantık

Ab

Elin iç
yüzüyle
vurulan

tokat

Genişlik

Bir yerin
zenginleri

Telefon
hitap sözü

Eksiklik,
kusur, ayıp

Ülkü

Baş derisini
kaplayan

kıllar

Çizgi

Kopça Bayağı
"... Cinping"
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Erkek

Parafin

Meslek
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vb. eğlence

yeri

Çağdaş
Eğitim Vakfı

Bir ülke Madun Buna
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Bir Türk
destanı
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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Dua Lipa 11-12 Ma-
yıs’ta Madrid’de, 
15-16 Mayıs’ta 
ise Fransa’nın 
Lyon şehrinde 
hayranlarıyla 
bir araya 
gelecek.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

New York’ta 
gala yapıldı
ABD’de her yıl gerçekleştirilen Met 
Gala, “Superfine: Tailoring Black 
Style” (Süper Rafine: Siyahi Stili Ter-
zilik) temasıyla yapıldı. Etkinliğin 
yapıldığı New York Metropolitan 
Sanat Müzesi yakınında Filistin’e 
destek gösterisi düzenlendi

Bol bol etkinlik var
Dünyanın farklı şehirlerinde bu hafta, tiyatrodan konsere, film festivalinden 
sanat fuarlarına geniş yelpazede çeşitli etkinlikler düzenlenecek

02:45 Yargı
04:45 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

00:15 Bir  
Zamanlar İstanbul
02:50 Teşkilat
05:05 Seksenler
05:55 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
06:45 Hangimiz Sevmedik
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

07:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:30  Haber  
Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan Çapoğ-
lu İle Başlıklar
16:00 Akşam Raporu
18:00 Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Kübra Par’la Farklı 
Açılar

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz, İsmail 
Saymaz ve Barış Terkoğlu 
ile Rota

00:15 Turist
02:00Deha
04:30Bahar
04:45 Kızılcık Şerbeti
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Siyah Kalp
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Siyah Kalp

00:20 Bir Gece  
Masalı
03:00 Aldatmak
05:50 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 3391 Kilometre
22:30 3391 Kilometre

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz  
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Kızıl Goncalar
13:30 En Hamarat Benim
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
23:30 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

07:00 Günaydın  
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

“Keşanlı Ali Destanı”, “Huzur Çıkmazı”, “Gözlerimi Kaparım, Vazifemi Yaparım” ve “Ayışığında Şamata”nın da aralarında bulundu-
ğu çok sayıda unutulmaz esere imza atan akademisyen, öykü ve tiyatro yazarı Haldun Taner’in vefatının üzerinden 39 yıl geçti

UNUTULMAZ BIR ISIM:
HALDUN TANER

Ö MRÜNÜ Türk tiyatrosuna adayan usta 
edebiyatçı, 16 Mayıs 1915’te Meclis-i 
Mebusan’ın İstanbul milletvekillerinden 

hukukçu Ahmet Selahattin Bey ile Seza Hanım’ın 
oğlu olarak İstanbul’un Çemberlitaş semtinde 
dünyaya geldi. Babasını 5 yaşında kaybeden Ta-
ner, büyükbabası Matbaa-i Amire Müdürü İsmail 
Hamit Bey’in Saraçhanebaşı’ndaki konağında 
annesiyle yaşamaya başladı. 

Almanya’da eğitim aldı
Usta edebiyatçı ekonomi ve politika üzerine eğitim 
almak üzere 1935-1938’de devlet bursuyla Alman-
ya’daki Heidelberg Üniversitesine gitti. Tüberküloz 
nedeniyle eğitimini yarıda bırakıp Türkiye’ye dönen 
Taner, 1938-1942’de Erenköy Sanatoryumunda 
tedavi gördü, bir taraftan da Ankara Radyosu için 
skeçler yazmaya başladı. Hikaye yazmaya ilgisini 
her fırsatta dile getiren usta kalem, TRT Arşiv’de 
yer alan bir açıklamasında, hikaye yazmanın ince-
liklerine ilişkin şunları söylemişti: “Hikaye bir anlatı 
türüdür. Her anlatı türü gibi bir iletişim ihtiyacından 
doğmuştur. Hikaye yazmak, roman yazmaktan 
daha zevklidir. Çünkü roman yazdığınızda siz, kah-
ramanlarınızın esirisiniz. Gece, gündüz, bilinciniz, 
bilinçaltınız, uykunuz... Ertesi sabah yine bir kahra-
manınızın bıraktığı yerden alıyorsunuz, öbür kahra-
manınızın nerede ne yapacağını düşünüyorsunuz. 
Hikayede böyle bir işkence yok. Hikayede, hoşunuza 
giden bir konu, bir kişi, bir olay, herhangi bir hadise, 

sizi iter, ‘Şunun hikayesi yazılabilir.’ diye. Bazen bir 
hikaye başlığı bile sizi itebilir. Sizi iten bir şey olduğu 
için hevesle daktilonuzun ya da kağıt kaleminizin 
başına oturursunuz. Başlarsınız yazmaya. Yazdığı-
nız o hikayenin kahramanı ya da kahramanları ile 
özdeşleşirsiniz. Fakat bu özdeşleşme, romandaki 
gibi uzun sürmeyecektir. Yani bunlarla küçük bir 
seyahate çıkmış gibisiniz.”

ABD’de ödül almayı başardı
Lisedeyken Fransızca edebiyatı öğretmeni Mösyö 
Dard’ın tavsiyesiyle kaleme aldığı skeçlerle edebiyat 
dünyasına adım atan Taner’in “Töhmet” adlı öy-
küsü, 1946’da “Haldun Yağcıoğlu” takma ismiyle 
Yedigün dergisinde yayımlandı. Öykü, oyun, skeç, 
kabare, senaryo ve hiciv türlerinde eserlere de imza 

atan usta edebiyatçının yazıları, Ülkü, Yücel, Var-
lık, Küçük ve Yeni İnsan dergilerinde de okuyu-
cuyla buluştu. Politik öykülerden oluşan “Yaşasın 
Demokrasi” kitabı 1949’da yayımlanan Taner, 
1950’de İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Alman Dili ve Edebiyatı Bölümünü bitirdi ve sa-
nat tarihi kürsüsünde asistan olarak görev aldı. 
Usta yazar, ilk evliliğini 1954’te yaptı ve Oyun 
dergisini çıkardı. “Şişhane’ye Yağmur Yağıyordu” 
kitabında yer alan aynı adlı hikayesi New York 
Herald Tribune gazetesinin 1953’teki uluslararası 
yarışmasında birinci olan Taner, 1956’da Varlık 
dergisince “Yılın En Beğenilen Öykücüsü” seçildi.

700’den fazla oyun seyretti
Taner’in 1954’te yayımlanan “On İkiye Bir Var” 
kitabı 1955’te verilmeye başlanan Sait Faik Hikaye 
Armağanı’nı alan ilk eser olurken, aynı adlı öyküsü, 
İsviçre Atlantis Yayınevinin düzenlediği “Zaman Üs-
tüne Öyküler” yarışmasında ödül aldı. Unutulmaz 
edebiyatçı, 1955-1957’de Viyana Üniversitesinde 
Prof. Heinz Kindermann’ın yanında ve Max Rein-
hardt Tiyatro Akademisinde felsefe ve tiyatro eğitimi 
gördü. Yeşilçam için senaryolar kaleme alan Taner, 
Viyana’da bulunduğu, klasik ve epik tiyatroyla da 
ilgilendiği yıllarda 700’den fazla oyun seyretti. İstan-
bul Üniversitesinde 1957’de tiyatro tarihi ve drama-
turgi dersleri veren Taner, aynı zamanda Tercüman 
gazetesinde “Devekuşuna Mektuplar” adı altında 
köşe yazıları kaleme aldı. 

YARATICI belgesel ve 
kurgu olmayan film yapım-
cılarının sanatını destek-

lemek amacıyla hazırlanan “Open 
City Documentary Festival”, İngil-
tere’nin başkenti Londra’da bugün 
başlıyor. Almanya’nın Münih 
kentinde 1985’ten beri düzenlenen 
“DOK.fest” meraklılarıyla buluşu-
yor. Avrupa’nın en büyük belgesel 
film festivallerinden biri olan 
festival, 25 Mayıs’a kadar devam 
edecek. Kanada’da düzenlenen 
“DOXA Documentary Film Fes-
tival”, 11 Mayıs’a kadar belgesel 
film gösterimlerine ve çeşitli etkin-
liklere ev sahipliği yapacak.

Kitap Fuarları
“Foire de Paris” 11 Mayıs’a kadar 
Fransa’nın başkenti Paris’te Expo 

Porte de Versailles’te kitap tutkunları 
ile yazarları bir araya getirecek. Ço-
cuk edebiyatına odaklanan “Massa-
chusetts Çocuk Edebiyatı Festivali”, 
ABD’de 12 Mayıs’ta sona erecek. 

Konserler
İngiliz sanatçı Rod Stewart, bugün 
Polonya’nın Gdansk şehrindeki 
Ergo Arena’da konser verecek. 
Dua Lipa 11-12 Mayıs’ta Mad-
rid’de, 15-16 Mayıs’ta ise Fran-
sa’nın Lyon şehrinde hayranlarıyla 
bir araya gelecek.”Sefiller” eserin-
den uyarlanan “Les Miserables” 
müzikali, İngiltere’nin başkenti 
Londra’da Sondheim Tiyatro-
su’nda bugün sahnelenecek. Usta 
müzisyen Hans Zimmer, bugün 
İsveç’in Göteborg, 8 Mayıs’ta baş-
kent Stokholm’de, 10 Mayıs’ta Da-

nimarka’nın başkenti Kopenhag’da 
ve 12 Mayıs’ta Almanya’nın Han-
nover kentinde konser verecek. 

Vizyona girecek filmler
ABD sinemalarında bu hafta 12 
film izleyiciyle buluşacak. James 
Madigan’ın yönettiği, başrolünde 
Josh Hartnett’in yer aldığı aksiyon 
ve komedi türündeki “Fight or 
Flight”, yönetmenliğini Eli Craig’in 
üstlendiği, Katie Douglas, Kevin 
Durand, Cassandra Potenza ve 
Aaron Abrams’ın rol aldığı korku 
filmi “Clown In A Cornfield”, 
Andrew DeYoung’un ilk yönet-
menlik denemesi “Friendship” 
ve Kerry Washington, Omar Sy, 
Method Man, Da’vine Joy Ran-
dolph’ın rol aldığı aksiyon filmi 
“Shadow Force” vizyona girecek. 

ABD’nin New York kentindeki 
Metropolitan Sanat Müzesi’nin 
(Metropolitan Museum of Art) 

Kostüm Enstitüsü yararına düzenlenen ve 
resmi olarak Costume Institute Gala veya 
Costume Institute Benefit olarak adlan-
dırılan Met Gala, kırmızı halı geçidiyle 
başladı. Bu yıl 10 Mayıs-26 Ekim tarihleri 
arasında ziyarete açılacak yeni bahar ser-
gisi kapsamında düzenlenen gala, “Superfine: 
Tailoring Black Style” (Süper Rafine: Siyahi Stili 
Terzilik) teması etrafında şekillendi. Sergi, Atlan-
tik diasporasındaki siyahi kimliğin oluşumunda 
giyim ve tarzın oynadığı merkezi rolü ele alıyor. 
Metropolitan Museum of Art, galayı “18. yüzyıl 
Atlantik dünyasında, köle ticareti, sömürgecilik ve 
emperyalizmle beslenen yeni bir tüketim kültürü; 
zenginlik, ayrıcalık ve zevki gösteren giysilere ve 
mallara erişim sağladı.” şeklinde ifade etti. Her 
yıl oyuncular, müzisyenler, modeller ve moda 
dünyasının önde gelen isimlerinin bir araya geldiği 
galaya bu yıl da Nicki Minaj, Jenna Ortega, Usher, 
Cardi B, Louise Camuto Grieder, Daniel Grieder, 
Julia Carey, James Corden, Jeff Goldblum, Ker-
ry Washington, Sam Smith, Sofia Richie, Willy 
Chavarria, Seung-cheol Choi, Terrence Thornton, 
Imaan Hammam, Keith Powers, Eva Chen ve Chris 
Rock gibi isimler katıldı. AA



En sonunda kupa kazandı

Inter tarih yazmış oldu

İngiliz futbolunun yetiştirdiği en önemli golcüler arasında yer alan Bayern Münih'in forveti Harry Kane, her 
sezon sergilediği etkileyici ve istikrarlı bireysel performansını kariyerindeki ilk şampiyonlukla taçlandırdı

UEFA Şampiyonlar Ligi yarı finalinde 3-3’ün rövanşında İspanya temsilcisi Barcelona’yı ağırlayan İtalya’nın Inter takı-
mı, normal süresi 3-3 tamamlanan mücadelede rakibini uzatma devreleri sonunda 4-3 yenerek adını finale yazdırdı

Basketbol Şampiyonlar 
Ligi Dörtlü Final’de mü-
cadele edecek Galatasa-
ray, bu organizasyonu 
kazanan ilk Türk takımı 
olmayı hedefliyor

Aslan 
potada 
kükremek 
istiyor

Trendyol Süper Lig'de son 4 haftaya 8 puan farkla önde giren Galatasaray'ın teknik direktörü 
Okan Buruk, Türk teknik adamların şampiyon olma geleneğini sürdürmeyi hedefliyor 
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S ÜPER Lig’de 26 galibiyet, 5 
beraberlik ve 1 yenilgi yaşayan 
Galatasaray, 83 puan topladı. 

Sarı-kırmızılı ekip, 34. haftayı en 
yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 8 puan 
önünde kapatarak bitime 4 maç kala 
şampiyonluk için büyük avantaj yaka-
ladı. Sarı-kırmızılı ekip, kalan müsaba-
kalarda 4 puan toplaması durumunda 
sarı-lacivertlilerin alacağı sonuçlara 
bakmaksızın şampiyonluğunu ilan 
edecek. Galatasaray, ligde sırasıyla 
Trabzonspor (D), Bellona Kayserispor 
(E), Göztepe (D) ve RAMS Başakşe-
hir maçlarına çıkacak. Okan Buruk’un 
öğrencilerinin Fenerbahçe’nin 9 Mayıs 
Cuma günü Başakşehir deplasmanın-
da alacağı sonuca göre Trabzonspor 
müsabakasıyla şampiyonluğunu ilan 
etme ihtimali bulunuyor.

Son 17 sezona damga vurdu
Süper Lig’de geride kalan 65 se-

zonun 31’inde Türk teknik adamların 

yönettiği takımlar zirvede yer aldı. Türk 
teknik direktörler, son 17 sezonda şam-
piyonluklara ambargo koydu. Ligde 
2007-2008 sezonunda Karl Heinz Fel-
dkamp’tan devraldığı Galatasaray’ı son 
haftalarda şampiyonluğa taşıyan Cevat 
Güler’le başlayan seride, 2008-2009 
sezonunu Mustafa Denizli yönetimin-
deki Beşiktaş, 2009-2010 sezonunu 
Ertuğrul Sağlam teknik direktörlüğün-
deki Bursaspor kazandı. 2010-2011 
sezonunda Aykut Kocaman, Fenerbah-
çe’yi şampiyonluğa taşırken 2011-2012 
ile 2012-2013 sezonlarında Fatih Terim 
yönetimindeki Galatasaray mutlu sona 
ulaştı. Ersun Yanal’ın başında olduğu 
Fenerbahçe 2013-2014 sezonunda zir-
vede yer alırken, 2014-2015’de Hamza 
Hamzaoğlu idaresindeki Galatasaray, 
2015-2016 ve 2016-17 sezonlarında 
Şenol Güneş yönetimindeki Beşiktaş, 
2017-2018 ve 2018-2019 sezonlarında 
yine Fatih Terim idaresindeki Galata-
saray aynı başarıyı gösterdi.

Okan Buruk fark yaratıyor
2019-2020 sezonunu Okan Bu-

ruk’un çalıştırdığı İstanbul Başakşehir, 
2020-2021 sezonunu Sergen Yalçın 
idaresindeki Beşiktaş, 2021-2022 sezo-
nunu Abdullah Avcı’nın yönetimindeki 
Trabzonspor, 2022-2023 ve 2023-2024 
sezonlarını da Okan Buruk’un yönetti-
ği Galatasaray şampiyon tamamlaya-
rak Türk teknik adamların geleneğini 
sürdürdü. Sarı-kırmızılı ekibin başında 
üst üste 3. şampiyonluğuna giden 
Okan Buruk, ipi önde göğüslemesi 
durumunda Türk teknik direktörlerin 
şampiyonluk serisini 18 sezona çıka-
racak. Ligde şampiyonluk yaşayan 
son yabancı teknik adam, 2006-2007 
sezonunda Fenerbahçe ile mutlu sona 
ulaşan Brezilyalı Zico olmuştu. Son 
17 sezonda Galatasaray 8, Beşiktaş 4, 
Fenerbahçe 2, Bursaspor, İstanbul Ba-
şakşehir ve Trabzonspor ise birer kez 
şampiyonluk kupasını kazandı. AA

ŞAMPIYONLAR 
Ligi’nin çeyrek final 
serisinde Çekya ekibi 

Era Nymburk’u 2-0’la geçen 
“Cimbom”, Dörtlü Final’e adı-
nı yazdırdı. Sarı-kırmızılılar, 
9-11 Mayıs’ta Yunanistan’ın 
başkenti Atina’da düzenlene-
cek organizasyonda ev sahibi 
ülkeden AEK, İspanya’dan 
Unicaja Malaga ve La Laguna 
Tenerife’yle sahneye çıkacak. 
Daha öncesinde 2015-2016 
sezonunda ULEB Avrupa Ku-
pası’nda şampiyonluk yaşayan 
Galatasaray, Türk basketbol 
tarihinde Şampiyonlar Ligi ku-
pasını kazanan ilk ekip olmak 
için Dörtlü Final’de mücadele 
edecek. Bu organizasyonda 
daha önce Banvit ve Pınar 
Karşıyaka final oynamış ancak 
bu iki ekip rakiplerine mağlup 
olmuştu.

6 maçın 4’ünü kazandı
Hiç lider çıkmadıSarı-kır-

mızılı ekip, organizasyonda 
yer aldığı iki gruptan da ikinci 
sırada çıktı. 
İlk olarak normal sezonda 
Çekya ekibi ERA Nymburk, 
Yunanistan ekibi Promitheas 
Patras BC Vikos Cola ve Al-
manya’dan Rasta Vechta ile D 
Grubu’nda eşleşen Galatasa-
ray, kazandığı 4 maçla gruptan 
ikinci sırada çıktı. Sonrasında 
play-in etabında Saint-Quen-
tin Basket-Ball’ı 2-1’le geçen 
“Cimbom”, son 16 turuna 
yükselmeye hak kazandı. Son 
16 turunda İspanya’dan Uni-
caja Malaga, Litvanya’dan 
Rytas Vilnius ve Manisa Bas-
ket ile J Grubu’nda mücadele 
eden Galatasaray, 6 maçtaki 
4 galibiyetiyle bu grubu da 2. 
sırada tamamlayarak çeyrek 
finale adını yazdırdı. AA

ALTYAPISINDAN yetiştiği 
Tottenham’da geçirdiği kupa-
sız yılların ardından 2023’te 

Almanya’nın “kupa canavarı” Bayern 
Münih’e transfer olan Kane, profesyo-
nel kariyerindeki 15. sezonda ilk kupa-
sını kazandı. Etkileyici performansının 
yanına Bundesliga şampiyonluğu ekle-
yen Kane, bu sezon Bayern Münih for-
masıyla tüm kulvarlarda 44 maça çıktı 
ve 36 gol, 12 asistlik performans sergi-
leyerek takımına önemli katkı sağladı.

İlk sezon kupasız geçti
İngiltere’den 2023’te ayrılarak Al-

manya’nın yolunu tutan 31 yaşındaki 
Kane, Bayern Münih’te ilk sezonunu 
kupasız kapattı. Bavyera ekibi, Kane’in 
üst üste ikinci kez gol krallığına yaklaş-
tığı Bundesliga’daki ikinci sezonunda 
ise bitime iki hafta kala şampiyon-
luğunu ilan etti. Bayern Münih, lig 
şampiyonluğunun dışında mücadele 
ettiği diğer iki kulvarda havlu attı. Bu 
sezon Almanya Kupası son 16 turunda 
Bayer Leverkusen’e kaybeden Münih 
ekibi, UEFA Şampiyonlar Ligi çeyrek 
finalinde ise Inter’e elendi.

60 maçta 60 gol
Bayern Münih’in yıldızı Harry 

Kane, Bundesliga’da 60 gole en kısa 
sürede ulaşan oyuncu oldu. 
Tecrübeli forvet, ligde çıktığı 60 kar-
şılaşmada 60 gole ulaşmayı başardı. 
Takımıyla ilk 50 karşılaşmada 55 gol 
atan İngiliz santrfor, daha önce de Er-
ling Haaland’a ait Bundesliga’da ilk 50 
maçta en fazla gol atan oyuncu reko-
runu ele geçirmişti. Haaland, Bundes-
liga’da 50 maçta 50 gol kaydetmişti. 
Kane, Bayern Münih kariyerinde çıktı-
ğı 89 maçta 80 gol ve 24 asist üretti.

Kupasız geçen Tottenham yılları
Kane, altyapısına 2004’te girdiği 

Tottenham ile 2010’da profesyonel 
sözleşme imzaladı. Tottenham’da 
sahaya çıktığı 435 maçta 280 gol atma 
başarısı gösteren yıldız oyuncu, futbol 
dünyasında adını en etkili santrfor-
lar arasına yazdırdı. Kane, etkileyici 
performansına rağmen 2008 İngil-
tere Lig Kupası’ndan bu yana kupa 
sevinci yaşayamayan Tottenham’ın 
makus talihini değiştiremedi. Golcü 
futbolcu, kariyerinin başlarında kiralık 
olarak top koşturduğu Leyton Orient, 
Milwall, Norwich City ve Leicester 
City’de de kupa sevinci yaşayamadı.

Tottenham’da üç kez final kaybetti
İngilizlerin “gol makinesi” Harry 

Kane, Tottenham formasıyla üç kez 
kupa finali kaybetti. Tottenham, Ka-

ne’in oynadığı dönemde 2014-2015 
sezonunda Chelsea, 2020-2021 sezo-
nunda Manchester City’ye İngiltere 
Lig Kupası finalinde yenildi. UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde 2018-2019 
sezonu finalini Liverpool’a kaybe-
den Londra ekibi, Premier Lig’de ise 
2016-2017 sezonunu ikinci sırada ta-
mamlayarak şampiyonluğun bir adım 
uzağında kaldı.

Milli takımda kupası yok
İngiltere Milli Takımı’nın en golcü 
futbolcusu Kane, milli takımda kupa 
kazanma başarısı gösteremedi. Harry 
Kane, 105 maçta 71 gol attığı milli for-
mayla iki kez final oynamasına rağmen 
mutlu sona ulaşamadı. Kane’in forma 
giydiği dönemde 2020 Avrupa Şam-
piyonası finalinde İtalya’ya yenilen 
İngiltere, 2024 Avrupa Şampiyonası 
finalinde ise İspanya’ya kaybetti. AA

AVRUPA futbolunun kulüp 
düzeyindeki en önemli turnu-
vasının yarı final rövanşında 

Inter, Giuseppe Meazza Stadı’nda 
Barcelona’yı konuk etti. Polonyalı ha-
kem Szymon Marciniak’ın yönettiği 
karşılaşmada Inter, Lautaro Martinez’in 
21. dakikada attığı golle 1-0 öne geçti. 
Maçın 44. dakikasında Barcelonalı Pau 
Cubarsi’nin rakibi Martinez’e yaptığı 
müdahalenin ardından VAR tarafından 
pozisyonu izlemesi için saha kenarına 
çağrılan hakem Marciniak, penaltı 
noktasını gösterdi. 45+1. dakikada 
penaltıyı kullanan milli futbolcu Hakan 
Çalhanoğlu, topu filelere göndererek ilk 
yarının skorunu belirledi: 2-0. Inter’in 

52. dakikada Francesco Acerbi’yle 
bulduğu kafa golü, ofsayt gerekçesiyle 
iptal edildi. Rakibi karşısında baskısını 
artıran Barcelona, Eric Garcia’nın 54. 
dakikada attığı golle farkı 1’e indirirken 

Dani Olmo’nun 60. dakikadaki kafa 
golüyle skoru 2-2’ye getirdi.

Maç gitti gitti geldi
Maçın son anlarında ataklarını 

sıklaştıran Barcelona, 87. dakikada 
Raphinha’nın attığı golle 3-2 öne geçti. 
90+3. dakikada Francesco Acerbi’yle 
üçüncü golünü bulan Inter, maçı uzat-
malara götürmeyi başardı. İlk uzatma 
devresinde sahneye çıkan Davide Frat-
tesi, 99. dakikada attığı golle Inter’i 
4-3 öne geçirdi. Kalan sürede skor 
değişmedi ve Inter, “Devler Ligi”nde 
finale yükseldi. Inter, finalde Paris 
Saint-Germain-Arsenal eşleşmesinin 
galibiyle karşılaşacak.

SARI-KIRMIZILI ekip, Süper Lig’in 
35. haftasında 10 Mayıs Cumartesi 
günü deplasmanda Trabzonspor 

ile karşılaşacak. “Cimbom” haftaya en 
yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 8 puan 
önünde girdi. 9 Mayıs Cuma günü RAMS 
Başakşehir’e konuk olacak sarı-lacivertliler, 
yenilmesi durumunda beraberlik, berabere 
kalması halinde ise galibiyet Galatasaray’ı 
şampiyon yapacak. Önemli bir avantajı 
elinde bulunduran Galatasaray, lider olarak 
girdiği son haftalarda şampiyonluk kaybet-
memesiyle biliniyor. Sarı-kırmızılı ekibin şu 
anda kadrosunda bulunan ve Süper Lig’de 
süre alan 27 futbolcudan 21’i kariyerlerinde 
daha önce bir lig organizasyonunda şampi-
yonluk gördü. Şampiyonluk tecrübesi olan 
bu futbolcular, Galatasaray’ı bu sezon ligde 
başarıya taşıdı. Uruguaylı kaleci Fernando 
Muslera, mutlu sona ulaşılması durumunda 
sarı-kırmızılı takımdaki 8. şampiyonluğunu 
yaşayacak.

Muslera hız kesmiyor
Galatasaray’a 2011’de gelen ve takımla 
14. sezonunu yaşayan tecrübeli file bekçisi, 
2011-2012, 2012-2013, 2014-2015, 2017-
2018, 2018-2019, 2022-2023 ve 2023-
2024 sezonlarında Süper Lig’de ipi önde 
göğüsleyen takımın parçası oldu.

En tecrübelisi yine Muslera
Galatasaray’ın mevcut kadrosunda en fazla 
şampiyonluk yaşayan futbolcu Fernando 
Muslera oldu. Tecrübeli file bekçisi, tamamı 
Süper Lig’de olmak üzere 7 kez ligde mutlu 
sona ulaştı. Muslera’yı Juventus ile İtalya, 
Real Madrid ile İspanya liglerinde ikişer 
kez şampiyonluk gören Alvaro Morata izle-
di. Yunus Akgün tamamı Galatasaray’da, 
Lucas Torreira ise 2’si Galatasaray, 1’i de 
Atletico Madrid’de olmak üzere 3 kez lig 
şampiyonluğuna uzandı. “Cimbom”da Dries 
Mertens, Abdülkerim Bardakcı, Barış Alper 
Yılmaz, Kaan Ayhan ile Berkan Kutlu ikişer, 
Davinson Sanchez, Günay Güvenç, Kerem 
Demirbay, Metehan Baltacı, Yusuf Demir, 
Efe Akman ve Eyüp Aydın ise birer kez 
sarı-kırmızılı formayla Süper Lig şampiyon-
luğu gördü. Ayrıca Davinson Sanchez, Ko-
lombiya temsilcisi Atletico Nacional, Günay 
Güvenç ise Türkiye’de Beşiktaş ile birer kez 
kupa kaldırdı. Mario Lemina Juventus’ta 
bulunduğu dönemde İtalya Ligi’nde, Elias 
Jelert ise Kopenhag’da oynarken Danimar-
ka Ligi’nde ikişer, Victor Osimhen, Napoli 
ile İtalya Ligi’nde, Carlos Cuesta, Atletico 
Nacional formasıyla Kolombiya Ligi’nde, 
Roland Sallai, APOEL formasıyla Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi’nde birer kez şampi-
yonluk sevinci yaşadı.

Şampiyonluğu ilk  
kez tadacaklar
Galatasaray kadrosunda sadece 6 futbolcu, 
ilk kez en üst lig düzeyinde şampiyonluk 
tecrübesi yaşayacak. Brezilyalı orta saha 
oyuncusu Gabriel Sara, Senegalli sol bek 
Ismail Jakobs, milli futbolcu Eren Elmalı, 
Polonyalı sağ bek Przemyslaw Frankowski, 
milli hücum oyuncusu Ahmed Kutucu ve 
genç kanat oyuncusu Berat Luş, ilk kez 
şampiyonluk apoleti takacak. AA

Tecrübe 
başarıyı 
beraberinde 
getirdi
Trendyol Süper Lig'in 35. 
haftasında şampiyonluğu 
matematiksel olarak ga-
rantileme ihtimali bulunan 
Galatasaray'ın kadrosundaki 
futbolcuların çoğu daha önce 
bu tecrübeyi yaşadı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.
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haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Fenerbahçe’de sezonun tartışmalı isimlerinden birisi 
olan Allan Saint-Maximin, inişli çıkışlı grafiğinin ardın-

dan sezonun son bölümünde sakatlığı sebebiyle bir kez 
daha takımdan uzak kaldı. Sezon sonunda Fenerbahçe 

ile kiralık sözleşmesi sona erecek olan Saint-Maxi-
min, sürpriz bir kulübe haber gönderdi

Fenerbahçe Beko kazandı

Ayrılmak 
istiyor!

Galatasaray’ın Nijeryalı yıldız santrforu Victor Osimhen, 
ailece Galatasaray’da çok mutlu olduklarını söyledi

Ü LKER’IN Çizi ürünü için çekilen 
reklam filminde rol alan sarı-kırmızılı 
futbolcu, reklamla ilgili düzenlenen 

etkinliğe katıldı. Organizasyonda Ülker Üst 
Yöneticisi (CEO) Özgür Kölükfakı ile Satış ve 
Pazarlamadan Sorumlu Yönetici (CMO) Mus-
tafa Kabakçı ile “Çizimen” karakterini can-
landıran oyuncu Ömer Başdoğan da yer aldı. 
Sezon başında sürpriz bir şekilde İtalya’nın 
Napoli takımından Galatasaray’a kiralanan 
Victor Osimhen, “Türkiye’de olmaktan dolayı 
çok büyük keyif aldım. Bunun tadını çıkar-
maya çalışıyorum. İnanılmaz bir taraftar var. 
Türk halkı futbolu çok seviyor. İnanılmazlar 
ve büyük bir tutkuyla bağlılar. Ailece burada 
olduğumuz için çok mutluyuz. Kızım 1,5 yaşın-
da olmasına rağmen Galatasaray marşlarını 
biliyor, söylüyor. Türkiye’nin en büyük takımı 
Galatasaray’da görev aldığım için çok mutlu-
yum.” diye konuştu.

Takıma teşekkür etti
Sarı-kırmızılı formayla 37 resmi maçta 33 

gol atarak kariyer rekorunu kıran ve Gala-
tasaray’ın en golcü yabancı oyuncusu olma 
iddiasını sürdüren Osimhen, “Galatasaray’a 
gelmeden önce birilerinin gol rekorunu kırma 
amacım yoktu. Sadece kaliteyi artırma amacın-
daydım. Takımıma, hocama, başkanıma ve yö-
netime bana verdikleri destek için çok teşekkür 
ederim.” dedi. Yıldız santrfor, Trendyol Süper 
Lig’de şampiyonluğa ulaşacaklarını dile geti-
rerek, “Beşinci yıldızı takacağız. Beş maçımız 
kaldı. Şu anda ona odaklandık. Bu maçlarda 
her şeyimi vermeye hazırım. Önemli olan Gala-
tasaray’ın başarısı.” ifadelerini kullandı.

Reklamlarda heyecanlandı
Victor Osimhen, ilk kez kamera karşısına 

geçtiği reklam filmiyle ilgili, “Ülker’e, bana 
inanıp bu projede yer verdiği için çok teşekkür 
ederim. Teklif geldiğinde çok heyecanlandım. 
Tabii ki futbol oynuyorum ama reklamda oy-
namak farklı hissettirdi. İyi bir iş yaptığımızı 
düşünüyorum. Kızım da reklamı izleyince çok 
beğendi. Reklam filmi düşüncesi ilk geldiğinde 
gergin hissettim. Çünkü ilk kez böyle bir rek-

lamda rol aldım. Buna rağmen çok heyecanlı 
geçti. Çekim ekibi bana çok büyük destek verdi 
ve kendimi iyi hissetmemi sağladı.” şeklinde 
görüş belirtti.

Türkiye’de kalmalı
Ülker CEO’su Özgür Kö-

lükfakı, Victor Osimhen’in 
Türkiye’de kalmasını çok istediklerini dile ge-
tirdi. Kölükfakı, Napoli’den kiralanan Nijeryalı 
yıldızın çok önemli bir futbolcu olduğuna de-
ğinerek, “Türk sporu adına Osimhen’in Türki-
ye’de kalmasını çok isteriz. Ancak buna kendisi 
karar verecektir. İnşallah Türkiye’de kalır.” 
diye konuştu. Firma olarak Türk sporuna bü-
yük destek verdiklerinin altını çizen Kölükfakı, 
“Sadece futbola destek vermiyoruz. Sporun en 
büyük destekçilerinden bir tanesiyiz. Futbolda 
dört büyük takımın ve milli takımın destekçisi-
yiz. Basketbola önemli desteklerimiz var. Son 
olarak milli paralimpik takımımızın ana spon-
soru olduk. Onları Paris’te yalnız bırakmadık. 
Çok güzel başarılara imza attılar. Bunda tu-
zumuzun olması bizi mutlu etti. Sadece futbol 
değil, tüm branşların destekçisiyiz. Sporun 
birleştirici, kapsayıcı ve kucaklayıcı yönünü 
kullanarak insanları mutlu etmeyi sürdürmek 
istiyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Sporla iç içeyiz
Özgür Kölükfakı, uzun zamandır sporla iç içe 
olduklarını vurgulayarak, “Ülker’in spor mira-
sı dolu dolu bir yolculuğu içeriyor. Bu yolda 
ilerlerken sporun sadece kazanmak değil, pay-
laşma, dayanışma, takım oyunu ve ilham veren 
hikayeler üzerine kurulu olduğuna inandık.” 
diye konuştu. Mustafa Kabakçı ise “Çizimen” 
karakteriyle Osimhen’i bir araya getirmeleri 
konusunda, “Çizimen isimli süper kahraman 
karakteri çok sevilince biz de onu futbolun çok 
sevilen bir ismiyle buluşturmayı düşündük. Pa-
zarlama iletişimimizde spor her zaman önemli 
bir yer tuttu. Geçmişte sporcularımızla çekti-
ğimiz reklam filmleri hala hafızalarda. Bugün 
de Osimhen ve Çizimen’in yer aldığı reklam 
filmimizin de geçmiş yıllarda yayınladığımız 
reklamlarımız kadar ilgi görmesi bizlere mutlu-
luk veriyor.” ifadelerini kullandı. AA

FENERBAHÇE’DE sezonun son bölü-
münde büyük hayal kırıklığı yaşanırken, 
yeni sezonun kadro planlamasına dair 

de çarpıcı gelişmeler yaşanmaya başladı. Fener-
bahçe’nin Fransız yıldızı Allan Saint-Maximin’in, 
istikrarsız performansının ardından sezon sonun-
da takımdan ayrılması bekleniyor. Sezonun en 
tartışmalı isimlerinden birisi olan kanat oyuncu-
su, özellikle sezon ortası ve sezon sonunda ta-
kımdan uzak kalması sebebiyle camianın tepkisini 
çekmişti.

Marsilya’yı istiyor
Bu gelişmeler üzerine ayrılık kararı alan Allan Sa-
int-Maximin, ülkesi Fransa’ya dönme kararı aldı. 
Fransız basınından La Provence’nin haberine 
göre; Saint-Maximin, Ligue 1’de Şampiyonlar 
Ligi yarışı veren Marsilya’ya gitmek istiyor.

Fenerbahçe’yi istemiyor
Kulübe haber gönderen Allan Saint-Maximin, Fe-
nerbahçe’de kalmayı veya Al Ahli’ye geri dönmeyi 
bir seçenek olarak değerlendirmiyor. Fenerbah-
çe’nin sezon başında 8 milyon Euro karşılığında 
Al Ahli’den kiraladığı 28 yaşındaki Allan Sa-
int-Maximin, 31 maçta 4 gol 5 asistlik performans 
gösterdi. HABER MERKEZİ 

TÜRKIYE’DE 
MUTLUYUM!

Reklam filminde “Çizimen” karakterini canlandıran 
Ömer Başdoğan, Victor Osimhen’in karakteriyle ken-
disini şaşırttığını söyledi. Başrolü oynadığı bir dizide 
futbol kulübü başkanı olarak “Kara Kenan” rolünü 
oynayan Başdoğan, “Kara Kenan’daki kulüp başkanı 
Osimhen gibi bir santrforu olmasını çok isterdi. Ancak 
öyle bir başkan için Osimhen zor kişi.” dedi. 
Nijeryalı futbolcunun mütevazı bir kişiliği olduğuna 
değinen Başdoğan, “Osimhen çok büyük bir isim. 
Türkiye’de çok seviliyor. A’dan Z’ye herkes tarafından 
biliniyor. Bu şöhrette, profesyonelliğin zirvesindeki 
bir kişi için hiç EGO yok. Beni çok şaşırttı ve duygu-
landırdı. İnsanlar şöhreti yakalayınca şımarabiliyor. 
Osimhen benim için çok kıymetli. İnşallah bir şekilde 
iletişimimiz devam eder.” diye konuştu. Osimhen ile 

reklam filmlerinin 
güzel olduğuna 
değinen Başdoğan, 
“Bundan dolayı çok 
mutluyum. Sokaktaki 
tepkiler çok güzel. 
Benim için çok heye-
can verici bir olaydı. 
Osimhen büyük bir 
isim. Toplantılar 
yaptık. Kendisi tav-
rıyla bizi rahatlattı. 
Normalde bizim 
onu rahatlatmamız 
gerekirken o bizi 
rahatlattı. İnanılmaz 
iyi ve profesyonel 
birisi. Başarının 
altında mütevazılık 
ve iyiliğin olduğunu 
düşünüyorum. Osim-
hen’de de bunları 
gördüm.” şeklinde 
görüş belirtti.

Osimhen 
şaşırttı

FENERBAHÇE 
Beko, Türkiye Sigor-
ta Basketbol Süper 

Ligi’nin 28’inci haftasında 
evinde konuk ettiği Karşıya-
ka’yı 78-67 mağlup ederek 

normal sezonun bitimine iki 
hafta kala liderliği garantiledi. 
Karşılaşmanın en skorer ismi 
konuk ekipte 19 sayı üreten 
Muhsin Yaşar oldu. Ev sa-
hibinde ise Arturs Zagars ile 

Marko Guduric 12’şer sayıyla 
oynadı. Bu sonucun ardından 
Fenerbahçe Beko 26’ncı ga-
libiyetini aldı. Karşıyaka ise 
17’nci kez parkeden mağlup 
ayrıldı.

Tekvandoda dünya ikinciliği ve iki Türkiye şampiyonluğu bulunan 13 yaşındaki milli 
sporcu Berfin Avcı, Dünya Yıldızlar Tekvando Şampiyonası’nda gözünü zirveye dikti

Hedefi dünya şampiyonu olmak
BABASININ yönlendirmesiyle tekvan-
doya başlayan Avcı, katıldığı Türkiye 
şampiyonalarından 2 birincilik, ikincilik 

ve Uluslararası Türkiye Açık Tekvando Turnu-
vası’nda birincilik elde etti. Avcı, en son katıldı-
ğı Dünya Okul Sporları Oyunları’nda da dünya 
ikincisi oldu. Milli takıma seçilen Avcı, 10-14 
Mayısta Birleşik Arap Emirlikleri’nde düzen-
lenecek Dünya Yıldızlar Tekvando Şampiyo-
nası’nda ülkesini en iyi şekilde temsil ederek 
altın madalya kazanmak istiyor. Milli sporcu 
Berfin Avcı, AA muhabirine, sporun kendisine 
keyif verdiğini söyledi. Avcı, “Babamda bir süre 
spor yaptığı için beni de tekvandoyla tanıştırdı. 
Zamanla kendimi geliştirdim. İlk derecemi mi-
nikler Türkiye şampiyonu olarak aldım. Sonra 
2024 yılında Türkiye ikincisi oldum. Bu sene 
Uluslararası Türkiye Açık Tekvando Turnuva-
sı’nda birinci oldum.” dedi.

Gurur duyuyorlar
Başarılarıyla gurur duyduğunu ve ülkesini ulus-
lararası organizasyonlarda en iyi şekilde temsil 
etmek istediğini anlatan Avcı, “Aldığım derece-
lerle Dünya Okul Sporları Oyunları’na gittim. 

Orada ikinci oldum. Orada mücadele etmek 
ve ikinci olmak gurur vericiydi. Birincilik al-
mayı bekliyordum ama son saniyede yenildim. 
Yıldızlar Dünya Tekvando Şampiyonası’nda 
hedefim ülkemi en iyi şekilde temsil ederek, 
şampiyon olmak ve ülkemi gururlandırmak.” 
diye konuştu.

Çalışkan bir sporcu
Antrenör Erdal Duman da sporcusuyla 2 yıldır 
çalıştıklarını aktardı. Sporcusunun kısa sürede 
önemli başarılar elde ettiğini dile getiren Duman, 
şu değerlendirmelerde bulundu: “Berfin, Okullar 
Arası Dünya Şampiyonası’nda da ülkemizin milli 
takımını temsil ederek orada büyük başarı da 
göstererek dünya ikicisi oldu. Diğer aldığı dere-
celerle de Dünya Yıldızlar Tekvando Şampiyo-
nası’nda milli takımımızın adına, ülkemiz adına 
55 kiloda mücadele edecek. Berfin çok çalışkan, 
çok istikrarlı, çok hırslı, hayalleri olan ve hayal-
lerini gerçekleştirmek için iyi mücadele eden bir 
sporcu. Pes etmeyi sevmiyor, her zaman üstüne 
koymak için mücadele ediyor, savaşıyor, istiyor 
ve kazanıyor.” AA

YENI sezonda şampiyonluğa oy-
nayacak bir kadro oluşturmak için 
çalışmalara başlayan Siyah-Be-

yazlılar, Ciro Immobile’nin yerine yıldız 
bir golcü almak için çalışmalarına başladı. 
Semih Kılıçsoy’la da sezon sonunda veda-
laşmaya hazırlanan Kartal’da son olarak 
gündeme yeni bir ismin geldiği ortaya çıktı. 
Takıma 2 yeni golcü almaya hazırlanan 
Beşiktaş Yönetimi, son olarak Hırvatistan 
Ligi’nin yıldız ismi Marko Livaja’yı trans-
fer listesine ekledi. Hajduk Split formasıyla 
bu sezon 37 maçta 19 gol ve 10 asistlik 
performans sergileyen 31 yaşındaki golcü, 
radara girdi. 1,84’lük golcününü kulübüyle 
2027 yılına kadar sözleşmesi bulunuyor. 
Başarılı oyuncunun piyasa değeri 5 milyon 
Euro seviyesinde bulunuyor.

Süper Lig’de üçüncü olarak Avrupa 
kupalarına katılmak isteyen Beşiktaş yaz 
transfer döneminde kadrosuna takvi-
yeler yapmak için çalışmalara başladı. 
Siyah-beyazlılar, Ciro Immobile ile yolla-
rını ayırmasının ardından Hırvat golcüyü 
kadrosuna katmak için harekete geçecek

Beşiktaş’a
yeni golcü



ÜNLÜ sanatçı Hülya 
Avşar, Bebek’te görün-
tülendi. Basın mensup-

larının sorularını yanıtlayan 
Avşar, yakın dostu İbrahim 
Tatlıses’in kendisi için sarf 
ettiği “Senin bu gözlerin 
yuva yıkar” sözlerine verdiği karşı-
lıkla gündeme oturdu. Ünlü isim, bu 
sözlere esprili ama anlamlı bir yanıt 
verdi: “Bu gözler çok yuva yapar.”

Yeni şarkısı hakkında konuştu
Son günlerde çıkardığı ‘Ahım Ol-

sun’ adlı şarkısıyla yeniden dikkatleri 
üzerine çeken Hülya Avşar, şarkının 
gördüğü ilgiden oldukça memnun. 
Bebek’te objektiflere poz veren Avşar, 
“Şarkım çok sevildi, geri dönüşler 

harika” diyerek projeden duyduğu mut-
luluğu dile getirdi. Ünlü sanatçı, ayaküstü 
sohbetinde sahilde kendisini çalgılarla 

karşılayan müzisyenlere de gülümsedi.

Tatlıses’e cevap verdi
Geçtiğimiz günlerde televizyon programı-

na konuk olan İbrahim Tatlıses, Hülya Avşar’a 
hitaben “Senin bu gözlerin yuva yıkar” demişti. 
Bu sözlerin hatırlatılması üzerine Avşar, her 
zamanki kendinden emin tavrıyla yanıt verdi: 
“Bu gözler çok yuva da yapar.” Sözleriyle 
gündeme gelen Hülya Avşar, dostluklarının 
gücünü ve kendi duruşunu bir kez daha gözler 
önüne serdi. Basın mensuplarının “Yeniden bir 
yuva kurma planınız var mı?” sorusu karşısın-
da Avşar, alışılagelmiş mizahıyla gülümsedi ve 
şu cevabı verdi: “Böyle sorulara benden cevap 
alabilir misiniz?” 
Sanatçının bu cevabı, hem samimi hem de 
sınırları çizen bir duruş sergiledi. Sevenleri, 
Avşar’ın güçlü tavrını ve hayat enerjisini her 
zaman takdir ediyor.

Esenyurt Belediyesi’nin hayata geçirdiği Hayal Fabrikası – Esenyurt Belediyesi’nin hayata geçirdiği Hayal Fabrikası – 
Bilim ve Sanat Kaşifleri Çocuk Atölyesi projesiyle çocuklar, Bilim ve Sanat Kaşifleri Çocuk Atölyesi projesiyle çocuklar, 
bilim ve sanatla dolu rengârenk bir yolculuğa çıktıbilim ve sanatla dolu rengârenk bir yolculuğa çıktı

Müziğe tutkuyla bağlı Müziğe tutkuyla bağlı 
beş genç müzisyenden beş genç müzisyenden 
oluşan Mekan grubu, oluşan Mekan grubu, 
ilk single çalışmaları ilk single çalışmaları 
“Umudum Yok” ile “Umudum Yok” ile 
müzikseverlerle müzikseverlerle 
buluştu. Duygusal buluştu. Duygusal 
derinliği ve güçlü derinliği ve güçlü 
sözleriyle dikkat çeken sözleriyle dikkat çeken 
şarkı, grubun özgün şarkı, grubun özgün 
tarzını ve anlatım tarzını ve anlatım 
gücünü ortaya koyuyorgücünü ortaya koyuyor

Hülya Avşar, İbrahim Tatlıses’in Hülya Avşar, İbrahim Tatlıses’in 
“Gözlerin yuva yıkar” “Gözlerin yuva yıkar” 

sözlerine “Bu gözler çok yuva sözlerine “Bu gözler çok yuva 
yapar” diyerek olay yarattıyapar” diyerek olay yarattı

İstanbul’un eski ve güzel semti Nişantaşı’nda, Mayıs İstanbul’un eski ve güzel semti Nişantaşı’nda, Mayıs 
sonunda sokak sanat ile buluşuyor. 22-25 Mayıs’ta sonunda sokak sanat ile buluşuyor. 22-25 Mayıs’ta 
gerçekleşecek “Art in Shop” etkinliği kapsamında gerçekleşecek “Art in Shop” etkinliği kapsamında 
Nişantaşı’nın gerçek ruhunu yansıtan dükkanlarda sanat Nişantaşı’nın gerçek ruhunu yansıtan dükkanlarda sanat 
eserleri sergilenecek, ziyaretçiler beklenmedik anlarda eserleri sergilenecek, ziyaretçiler beklenmedik anlarda 
sanatla karşılaşacaksanatla karşılaşacak

Anneliğin muazzam bir duygu 
olduğunu ve çocuğuyla birlikte 
keşfetmenin ve öğrenmenin kendisine 
yepyeni bir dünya açtığını anlatan 
başarılı oyuncu Yıldız Çağrı Atiksoy, 
kızının ismine nasıl karar verdiklerini 
ve annelik duygusunu anlattı

HAYAL FABRIKASI’NDA HAYAL FABRIKASI’NDA 
YOLCULUKYOLCULUK

Annelik gibisi yok

Mekan’dan ilk single: Umudum Yok Yuva yıkmaz 
yuva yapar!

Nişantaşı’nda
sanat zamanı

www.damgagazetesi.com
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GRUP üyeleri Ömer 
Arat, Cüneyd Erbaş, 
Enes Gültekin, Emir 

Gökkaya ve Nurettin Şekerci, 
farklı müzikal geçmişlerden 
gelerek Mekan çatısı altında 
bir araya geldi. Alternatif rock 
ve modern sound’un duygusal 
bir anlatımla harmanlandığı 
“Umudum Yok”, özellikle 
genç dinleyiciler arasında 
şimdiden ilgi uyandırmış du-
rumda. Parça, umutsuzlukla 
mücadele eden bir iç dünyanın 
dışavurumunu yalın ama etki-
leyici bir dille anlatırken, dinle-
yicisine hem sorgulatıyor hem 
de duygusal bir bağ kurmayı 
başarıyor. HABER MERKEZİ

ESENYURT Belediyesi’nin 
çocuklara bilimi, sanatı ve 
yaratıcılığı sevdirmek amacıyla 

başlattığı Hayal Fabrikası – Bilim ve 
Sanat Kaşifleri Çocuk Atölyesi projesi 
büyük bir heyecanla başladı. İlçenin 
dört bir yanında kurulan 13 farklı 
merkezde, eş zamanlı olarak 13 farklı 
atölye faaliyete geçti. Uzay bilimlerinden 
çömlek yapımına, deneylerden yapay 
zekâya, Çiniden graffitiye kadar uzanan 
geniş yelpazedeki atölyelerde çocuklar 
hem eğlenerek öğrendi hem de yeni bece-
riler kazandı. Alanında uzman eğitmen-
ler eşliğinde gerçekleşen çalışmalarda, 
çocukların bilime ve sanata olan ilgileri 
pratik uygulamalarla desteklendi. Esen-
yurt Belediyesi, her hafta farklı içeriklerle 
sürecek bu atölyelerle çocukların hayal 
gücünü geliştirmeyi, üretme isteklerini 
artırmayı ve onları yeni dünyalarla tanış-
tırmayı hedefliyor. Hayal kuran, üreten 
ve keşfeden çocuklar için Hayal Fabrika-
sı tüm enerjisiyle yoluna devam ediyor.

Çocuklar burada evreni anlıyor
Astronomi ve Uzay Bilimleri ala-

nında öğrencilerle birbirinden farklı 
etkinlikler gerçekleştiren öğretmen 
Deniz Buyrukçu şunları söyledi: “Bu-
gün ve önümüzdeki haftalarda Hayal 
Atölyesi başlığı altında, çocuklara 

bilimi sevdirmek ve anlatmak 
amacıyla birçok atölye kurduk. 
Bu atölyelerden biri de benim 
yürüttüğüm Evreni Anlama Atöl-
yesi. Güneş nedir, evren nasıl 
oluşmuştur, Güneş Sistemi’nin 
yapısı, gezegenlerin özellikleri, 

süpernovalar, nötron yıldızları gibi 
konularla evrene dair pek çok olay, 
kavram ve gök cismi üzerine konu-
şuyoruz. Ayrıca güneş 
sistemi maketi yapımı gibi 
uygulamalı etkinliklerimiz 
ve çeşitli oyunlarımız da 
mevcut. Çocuklar bilimi 
öğrenirken görsel mater-
yallere ve somut deneyim-
lere çok ihtiyaç duyuyor. 
Çocukların beyinleri gö-
rerek ve dokunarak daha 
etkili öğreniyor. Bu ne-
denle bu tür atölyelerin 
çok faydalı olduğuna 
inanıyorum. Üstelik yal-
nızca evrenle ilgili değil; 
el sanatlarından satranca 
kadar birçok farklı alanda 
atölyelerimiz var. Çocuk-
ların hem eğlenip hem 
de öğrenebilecekleri bu 
ortamda herkesi aramızda 
görmek istiyoruz.”

KENTIN en eski ve şık semtlerinden 
Nişantaşı, 22-25 Mayıs tarihlerinde 
hareketli günlere sahne olacak. Tümü 

birbirine yürüme mesafesinde olan terlikçi-
den fotokopiciye, çiçekçiden tasarım butiğine 
çeşitli dükkanlarda sanat eserleri sergilenerek 
bu mekanlar alternatif birer sanat mecrasına 
dönüşecek. Günlük hayat akışı içinde ziyaret edi-
len, alışveriş yapılan dükkanlar, etkinlik süresince 
çağdaş Türk sanatçı ve tasarımcıların eserlerine ev 
sahipliği yapacak.  Cubis Art tarafından tasarla-
nan ve Dreamscircle’ın organizasyonunu üstlen-
diği, bu yıl ikincisi gerçekleştirilen “Art In Shop”, 
dükkanları ziyaret edenlerin doğal akış içinde birer 
sanat izleyicisine dönüşmesini amaçlıyor. Geçtiği-
miz yıl Tophane’de yapılan “Art In Shop”, bu yıl 
da yine bir başka köklü İstanbul semtine taşınıyor 

ve Nişantaşı’nın gerçek ruhunu yaşatan me-
kanlara konuk oluyor.  

22 dükkan 52 eser
Candaş Şişman, Dilek Aksu, Artem Mar-

tis, Emre Tura, Kirkor Dabanyan, Lalehan 
Ünsal, Cüneyt Aksoy, Zeynep Beler, Elif 

Fırat, Bala Kavlakoğlu, Loya Kader Öztürkmen, 
Eri Mizugaki, Dilşat Erdil, Nesrin İçen, Zeynep 
Çilek Çimen, Pelin Güven, Şükriye Karaçay, 
Başak Güldürücü, Okan Koparan, Vedat Bilen, 
Hanım Taghieva, M.Kıvanç Gökmen, Aysun 
Öz, Begüm Malkoçlar, Gül Kozacıoğlu, Sinem 
Ören, Uğur Seyrek işlerinin Osmanbey metro-
suna yürüme mesafesinde Valikonağı, Teşvikiye 
Caddeleri ve kesen sokaklar üzerinden Hüsrev 
Gerede’ye uzanan bir rotada yer alan Yastık 
by Rıfat Özbek, Plumon, Gönül Paksoy, Kür-

şat Zeytinyağı, Marcel Butik, Bobbin Living, 
Freedom of Space, Fuat Hayat Bale Giysileri, 
Lovekini, Narin Terlik, Vinus, Copyshop, Da-
ima Dizayn, Ron Gym, Sipahi, İpek Hanım 
Çiftliği, Deauty Land, Bebij, Berasel Antika, Eye 
Connection, Dirhem Flowers, Meriç Tanın gibi 
dükkanlarda sergileneceği etkinlikte, sanatın 
beklenmedik noktalarda izleyicisiyle buluşması 
sonrası “mekan-eser-izleyici” arasındaki iletişim 
interaktif bir deneyime dönüşüyor.

Biletinizi alın
“Art In Shop”u Cubis Art İstanbul küratörleri 

eşliğinde gezmek, Nişantaşı 2025’te yer alan 
eserleri ve kavramı dinlemek isteyenler, 22 Mayıs 
2025 tarihinde gerçekleşecek küratör eşliğindeki 
özel turlar için bilet alabilirler. İki saatlik turda 
katılımcılara minik bir sürpriz de var.

“ANNELIK bir yandan bilinçli 
delilik, öte yandan gökyüzünde 
kanatsız uçmak gibi...” diyen Yıl-

dız Çağrı Atiksoy “Kızımızla her şeyi sil 
baştan yaşıyoruz. Onunla birlikte yepyeni 
bir dünya ile tanıştık. Bu dünyada beraber 
öğreniyoruz, beraber keşfediyoruz, bera-
ber büyüyoruz. Berk’le senelerdir bu dün-
yanın hayalini kurduğumuz için zaten çok 
hazırdık. Onunla beraber bu dünyaya sa-
hip olmak bence beklentimizin de ötesin-
de, muazzam bir duygu.” açıklamasında 
bulundu.  Çocuklarının ismine karar ver-
me süreci hakkında da konuşan Atiksoy 
“Hamileliğimin başlarında kızımın ikinci 
ismi “Milena”yı rüyamda gördüm. Kendi 
sesimle defalarca Milena diye sesleniyor-
dum rüyamda. Sabah kalkıp anlamına 
bakınca çok etkilendim. Sevilen kız çocu-
ğu demekmiş. Bir yandan da şaşırmıştım, 
çünkü bu isim alışılageldik bir isim değil. 
Niçin bunu seçtiğini merak ediyorum 
doğrusu. İleride göreceğiz!” dedi.

Anneler Günü’nü kutladı
Anneler Günü mesajını da paylaşan Atik-
soy “Başta cennetteki annelerimiz olmak 
üzere; şehit anneleri, annelerinin yoklu-
ğunu hissettirmeyen koca yürekli babalar, 
bir kuşu sahiplenip ona yuva olan tüm ka-
dınlar ve bu kutsal göreve ömrünü adayan 
canım annelerin o kocaman yüreklerinden 
öper, Anneler Günü’nü kutlarım.” diyerek 
sözlerini noktaladı. 
 

AYNUR 
CİHAN

HABER

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Fen Bilgisi öğret-
meni Ebru Aslan 
ise yaptıkları 
deneylerle ço-
cukların hem 
öğrendiğini 
hem de eğ-
lenceli vakit 
geçirdiğini 
belirterek şöyle 
konuştu: “Bugün 
Hayal Fabrikası 
projesi kapsamında 8-14 
yaş arası çocuklarla birlik-
te eğlenceli bilim deneyleri 
gerçekleştirdik. Kuru buz 
deneyi, köpüren sabun 

deneyi, lahana 
deneyi gibi 

birçok 
farklı 
uygula-
mayla 
çocuk-
ların 

bilimi 
somut 

bir şekilde 
deneyimle-

melerini sağladık. 
Bilime olan ilgilerini ar-
tırmak ve meraklarını pe-
kiştirmek adına harika bir 
gün geçirdik.”

Hem eğleniyorlar hem öğreniyorlar 

TUĞÇE 
MARİK

HABER


	1 DAMGA
	2 RENKLİ
	3 RENKLİ
	4 RENKLİ
	5 RENKLİ
	6 RENKLİ
	7 RENKLİ
	8 RENKLİ
	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12RENKLİ
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